
แผนปฏิบัติการดานการจัดซื้อจัดจาง 

ประจำปงบประมาณ 2566 

 

 

งานพัสด ุกลุมงานบริหารทั่วไป 

โรงพยาบาลภูเพยีง อำเภอภูเพียง จังหวัดนาน 



E c c- 15
D Le 9D -) c :) -) J 3 -J

xa
-' 

4q
b9 =

 
€D

r
@

e)
Jc

Jp
C

s'
J4

.)
p

5)
--

)
c3

a 'i 
ee

:'s
5

o5
"

e3
) 

6'
Ju

 g
"

L9
) )e
 3

i,.
S

^-
.J

q 
;-

t-
 

or
e

E
b

c_ €e ao J eI c c_ ee e J P N o\ o\

O
J t Jt
*

s e 9

ar
-

:r
-

c) 9l 1l
(

t d € c! J I J ee o ee c

-: S
q 9 =
r

j D ee -)
, I

3 P
.

S
r

Jl E
L

eE 9) E
.

J 9o --
) :) o.
l 

-
--

) :) f, sq J :) J O O O I c J s

j E 3" :, J :) (g 3

D 5p s1 e9 LE -)

5 S
q

.-
.) J J 5

3, S
q E o r Ja .J 9

3 J? E 3. J f,p :)
'

J

D )e 3q :) J = s

J c! 3 J

lo ! (, v, (, O C
)

N LI N N
J

-O O O <
) O

-O
.

o\ :F c) C
) P O O

b \o \] -O C
) p O O

@ \o -t
n <
) c) t) <
)

<
), <
)

-<
)

<
) s) <
) O

(n (x 'c
) O s) O O

\o \o -(
> C
) s) <
) O

(, -_
l

N
)

'c
o (> O e) O

N
)

--
J .{ l.r
l

-<
)

<
)

<
) O O

cI E
t 

5"
F

J

E
:E N
1

(r
-

o, Ln

j-J o\ \o N O o (n b <
)

J' O .F o' O s) O o

-O
. (, \o -.

O <
) s) O

F --
l

'.O (n LN b O

Ln (n -o
o O s) O o

N 9 \o @ O L> o

o. O ()
)

--
J \o s> O O

(, __
l

-o
o

LN O ! O

i, \o j-J (, s) <
> o

ct 9) 9-
oJ

l 
D

 
r-

."
0.

 
A

c
.9

'
N

 
&

0"
O

\Y u'
5e

4)
s

J

so N
)

-(
n O P () O

(n .O @ O 'O O s) O O

o\ I () C
) s) O <
)

O '(> O s) (> O

@ I O O P O O

@ \) .O O P O O

.F .l.
l

.\] <
) P O O

__
l

O ,f\ \o O I O O

r O
\

-U
J

L,
T <
) P O O

cp
l

b^ =
t' e'
i 

eo
P

-) rr N
1

H
J

o,

-o O 't, o I O O

N (n LN @ b o s> O O

-O
.

o\ F O P O o

(, -{ b O P O O

@ \o O -(
n O o b O

I o o p o o

@ O ia O s) O o

N
)

--
l o O b O

I __
l

F Ln \ O o b O

I (, (r
J N O O t) O

-O
. i, O b O

= ca
L

ce c S
x 

9l
q

c9
9

c 
el

-
:)

p 
-)

c'
c

C
L

90
 

5)
-J

9
t'D :) J

= J c! = J C
P

q

J c/
) -J E 9' J

ll e) c_ I *.
t

4) -) J e) 9D
9I JD "3 cl

D
.

t5
D

 
!j-

39
lj

f'c sr
- 

d
je

g
€c

!

f-
q A
J \3 .r
D

 
i-

s) -\
_ 

P
-

P
.J

=
D s rf
-

(' t 5
i

i 3
:

tJ
.i 

n
l=

i(
*4

. 
\

3 
C

):
$+

i
I i

.r
-

e"
H gD

'\

.J C
3J

:)
 

c9

=
 

o:
tq

c3 J9
[

=
[

c!
c=

r
Jn e) c9I c c9



E c- 35
D 3D c/
l

J d 3 J
e4

 
a'

ll

*e
e

C
-) d{
r

cJ
 

&
[e

ll 
C

?
fr

A
P ::s

'
o,

o 
ie

Jz
' 5e

_
€)

 
d/

l
e3

) 
S

{n
)

m
S

zJ
q

-.
 

9)
2e

 'e
se

_
.)

 q
 

L,
rl

9e
e

t'_
 

cl
"

=
 

P
D

.

c c_ E J E N
)

(,
l o\ o\

eJ
l

c) /5 c e_ G
/l

ee E J r jr* s t I

.J
r

9l
'

-9 e)
L r :) J :) te 3 - c_ .-

)

.J
e

1) .9 E .r
!-

eJ 9_ :) --
)

ce

.J
e

9l
'

-9 =
r-

e) a) cr
e

J

-9 c9
[.

e)
-

3 5' 9l
) s 9D
_ o D
[- c

6 e .-
J t J s c

a .9 2 =
-e

_) D "J
' s .c

9

.J
. a- -9 c ")
t 3 3

,9 J --
) J 3

"J
q

1) .9 eJ t 3D oJ 3 o

Je 9t .9 51
.

-) t'p tl' J

o/
l

J c9 :) J oJ
l

J\
) { N )o o o\ o\ b o

(, O lo t\) !n o

N
) F N \o LI P <
) O

Ln *9 \o l\) b O

N .O s) O o

O { -t
n Lt
l p O

U
J N U
J io \o (, .^ o

(, -(
, O O O

(n j, F L' b

(, )o O (n O o

F 5 I (,
,J ,F (n O O

ca
l

4 =
E E
t 

5"
9j

..) - =
C

D
ct

'
N

)? H
t

Ln

N o { \o o\ (, F
t iI \o

o\ I' --
t 5 !-
') o\ (,

(, N o O O o

-.
t

-o
o (, o\ b O

t\) N
) N F @ N \o \o

(, 9o { O b O

oo F (r
r

(r
r N O O

\o O (n O

U
J

Ln N f\) O L,
J

(r
J

F F F __
l

__
l t) O

(, 5 N N @ b. 5

D 9-
J\

-) Jo
 

:)
Z

bJ
6.

,/l

C
[ 

4r
u3

^
sg

. A
e

J b

J,
J t\) (,
r) (, N
) p o o

N N
)

LN -.
o (, L,
I b O

(, F )o Ln b o

LN S
") \o N o b

N
) (, F F o I O O

@ N o. Ln O t) O

N j-.
1 o o\ sn O O

-\
l (, -o
o F P O

(, o' :-
J O b O

F -\
l

__
l

\o \o __
l

a) O

! L' ir) -! N <
) O

C
,D b P
"- ee

 
9.

rJ lE
r

tr
c

N
? H
t

o\

I (, \o J' 5 o\ !, O o

@ J]
J \o s) O O

I O o\ i! C
)

<
) O

I .!, O O p O O

N (, .F P O O

N
) F \o O t) O

O (, .O \] s) O

N
) N U
J F O b

t\) O o' -(
, (, o

I Ln po \o F :.J O

I I\) \o <
)

-.
O f\) :.r O O

c_ on
I

c9 c S
D

 
9l

e
ce

9
ca

)-
tr

)p
 

-)
c-

r
rL 9o

9)
J9 C

D c =
) J c/
l

-r
rl = -.

J c I s 9n J C
A J E c s 9' J

f,
-=

E
-,

 
:(

C
c= sr
e

L-
t 

-
d,

E
 5

S
C

=
S

'
4 +

ec
9"

E
p 

--
i

--
)-

 
qi

 
P

1.
 

oJ
, 

b
t2

- 
,€

 
6

tJ
q) z2
 

C
[ 

Jl
t-

 
=

 
-a

)
L4 5,

 3
' a

'
JC JJ a,

 
"9

{o
 

'=

t'J Lf
t

3 a

3e (!) ed il.
r

dt
 f*

J3 g= .{
* ad

L
4a

 e
.l 

-

7,
 4

t
{r lE

o 9;

c=
(

e) i\ i\ i\ :\ :\ :\ cE
e 3n A el c

c5 oJ
 

c3

:)
 

or
,

--
,'s

=
9[

-U el
l JI c9

lu o c_ ., 9 la c) J ., 2 J e) \5
s



= c c_ }:
,0 Le 9D ef
l

J A J oJ
l 9e J c a J dJ
l

4)
e 9 4D
e

e) A
e 9' 4)
e

J Z
. c_ oJ
l

ee 5 s 3- J e- e) E e C
o

J Z
r

cJ
l 

e
:) d J 9) ee 4)

e
J Ir s E J c a.

tlD ) J o/
l

c_ c/
t

ee 4)
o

-) eI ?4 c c_ of
l

ee J = N
)

(,
l o\ o\

P
I

a/
l

lJ =ce -) c J 9) c3 la c9 Z
n c)
o

J 5 o e:
) ll c9 Z
D c)
q s .J
q 9 c- J c

oJ
l

c) E Z
D c c_ c/
l

ee f. J j," J E I

4)
r

J b s t J c rn
D :) J or
e ., J 3 oJ J t c_ D e) 9 C
P

.

iI dl cr
[-

 I
ol nl cJ

l
.J

D
 I

5l rl s"
l

B
, 

I
c4

 
I

t'l E
"l

s,
 I

JI 3-
l

E
".

l

3- .-
) - .,0 :) -) 3_ o o J -c
3 c c I o It X -U

e_ o E G r D J ]:)
'

J 3 d' E S
q

3- o; .J 9 c_ 9D 5)
p

ed €d -J 3 ..) = o :) q d6
r

9D c)
D 9 (9 D t o-

4 
(

c9 Y ee c c :) J = s J :) J t 3 -o O
J a) 6

-' J J Y
.

--
J J'
-

c_

3- J 4r -J Zr E -J :)
O -J C
)c

_9 e C
E 9D 6 C
[e

e)

o-
/l J c9 :) J ol

.F F (, N O O P O O

\o N O P O o

o\ (, )o O O P O O

O (, -O O b O

\o O __
l

i..
: O s) O O

U
J O O b O

N (r
l

-o O b

@ (n (, .O O s) O

__
l

@ I O O p O O

-{ @ N @ O P O O

l\) O -O O b O

c! )a := il5
"

P
-) lP

r
tr

t'
N

)? H
i

o\

:- -

3)
=

s)
 

C
9q

2U

j

-E
 

t\b

ai
 

=
, 9' -.
)

--
)

C
P S
1

E 3 D JD s dl
D

q

+
\J

=

t5
-,

 
': 

E

Lp
2 9D

 
c!

4l

J
3r

 ?
l

rs +
em

>
)

E
P

--
J

-J
6\

JJ
D

6\ Y
:J

bp
D

)J ce C
do

oi
, 

J

.)
J "4
 

eP
S

p-
 

a
Ji ":

=
 

"J
l

c-
 

*t 3 ) .r
 

.6
:)

 
Jr

--
)4

=
6n

- 
c'

!

\g 53 e) =
[

C
E Z
i

t
d+ iq E

s
!3

 r
r}

E
"C

A
d dF

"
j3 p2 .:l d 

de
e

4r
 e

J

a 
gl

o

s.
q

J 
.r

<

\
c=

( Jn c o c e=
( o 9D

e=
e

5l o



 

 

แผนปฏิบัติการดานการจัดซื้อจัดจาง 

ประเภทวัสดุสำนักงาน และท่ัวไป 

 

 



ปี2563 ปี2564 ปี2565

1 กรรไกรตัดกระดาษ (กลาง )  7" อัน 7 10 22 2 36 70.00            2,520.00          ทุกหน่วยงาน

2 กรรไกรตัดกระดาษ (ใหญ่)  9" อัน 10 30 15 2 36 70.00            2,520.00          ทุกหน่วยงาน

3 กรอบรูป ขนาด A4 อัน 0 30 60 0 60 150.00          9,000.00          ทุกหน่วยงาน

4 กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 40*60 ซม. อัน 0 0 1 0 3 700.00          2,100.00          กายภาพ

5 กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 60*80 ซม. อัน 0 0 1 0 3 700.00          2,100.00          Supply,กายภาพ

6 กระดานไวท์บอร์ด ขนาด 90*120 ซม. อัน 0 1 1 0 3 1,000.00       3,000.00          Supply

7 กระดาษถ่ายเอกสาร 80g A5 ห่อ 276 300 600 40 600 70.00            42,000.00         ทุกหน่วยงาน

8 กระดาษการ์ดขาวแข็ง 180g แพ็ค 6 10 10 76 20 75.00            1,500.00          ทุกหน่วยงาน

9 กระดาษการ์ดสีเขียว A4 แพ็ค 4 5 12 0 50 110.00          5,500.00          ทุกหน่วยงาน

10 กระดาษการ์ดสีชมพู A4 แพ็ค 11 4 25 6 50 110.00          5,500.00          ทุกหน่วยงาน

11 กระดาษการ์ดสีฟ้า A4 แพ็ค 15 5 20 6 50 110.00          5,500.00          ทุกหน่วยงาน

12 กระดาษการ์ดสีเหลือง A4 แพ็ค 9 6 40 11 50 110.00          5,500.00          ทุกหน่วยงาน

13 กระดาษกาวย่น 2 น้ิว ม้วน 0 0 0 0 10 30.00            300.00             จิตเวช

14 กระดาษคาร์บอน สีน้้าเงิน แพค 3 1 3 1 5 150.00          750.00             ทุกหน่วยงาน

15 กระดาษเคร่ืองวัดความดัน (เทอร์

มอลขนาด 57 มม.)

ม้วน 0 300 500 200 500 30.00            15,000.00         การเงิน,Opd,ER,แพทย์

แผนไทย,ทันตกรรม

16 กระดาษถ่ายเอกสาร 80g A4 รีม 268 400 600 55 700 110.00          77,000.00         

17 กระดาษถ่ายเอกสาร 80g F14 รีม 0 0 0 8 10 165.00          1,650.00          ปฐมภูมิ,การเงิน,พัสดุ

18 กระดาษน้้าตาลห่อพัสดุ แผ่น 23 30 0 0 10 10.00            100.00             ธุรการ

หน่วยงาน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

วัสดุส านักงาน โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับท่ี รายการ
ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 (บาท)



ปี2563 ปี2564 ปี2565

หน่วยงานล าดับท่ี รายการ
ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 (บาท)

19 กระดาษแบงค์ สีชมพู รีม 0 10 6 1 12 150.00          1,800.00          Lab,การเงิน

20 กระดาษแบงค์ สีฟ้า รีม 0 10 6 6 12 150.00          1,800.00          Lab,การเงิน

21 กระดาษโพโต้ (ปร้ินรูป) ห่อ 3 5 6 6 12 180.00          2,160.00          ธุรการ

22 กระดาษสติกเกอร์ A4 (แพ็ค 5 แผ่น) ห่อ 0 3 0 0 12 25.00            300.00             ทุกหน่วยงาน

23 กระดาษสติกเกอร์ A4 (แพ็ค 50 แผ่น) ห่อ 0 5 0 0 12 150.00          1,800.00          ทุกหน่วยงาน

24 กระดาษสต๊ิกเกอร์ PVC ใสA4 50 แผ่น ห่อ 8 20 25 9 50 100.00          5,000.00          ทุกหน่วยงาน

25 กระดาษสร้างแบบ แผ่น 0 115 0 0 100 4.00             400.00             ทุกหน่วยงาน

26 กล่องพลาสติก 4 ช้ัน ชุด 0 2 5 0 2 400.00          800.00             Supply

27 ล้ินชักพลาสติก 5 ช้ัน ชุด 0 2 5 0 5 400.00          2,000.00          ER,เภสัชกรรม

28 กล่องพลาสติกขนาด 14L (กล่องหู

ห้ิว)
อัน 0 2 20 0 250.00          

-                  

29 กล่องพลาสติกมีฝาล็อก (1302) 

ขนาด 41*55*14 cm

 ใบ 0 2 6 0 50 350.00          17,500.00         ทุกหน่วยงาน

30 กล่องพลาสติกมีฝาล็อก (1306) 

ขนาด 22*32*13 cm

 ใบ 0 2 3 0 50 150.00          7,500.00          ทุกหน่วยงาน

31 กล่องพลาสติกมีฝาล็อก (967) 

ขนาด 44*30.5*26.5 cm

 ใบ 0 3 7 0 1 400.00          400.00             ทุกหน่วยงาน

32 กล่องพลาสติกมีฝาล็อก มีหูห้ิว 

(1202) ขนาด 35*46*28 cm

 ใบ 0 6 5 0 50 260.00          13,000.00         ทุกหน่วยงาน

33 กล่องพลาสติกมีล้อ (1200) ขนาด 

47*69*42 cm

 ใบ 0 3 5 0 50 600.00          30,000.00         ทุกหน่วยงาน



ปี2563 ปี2564 ปี2565

หน่วยงานล าดับท่ี รายการ
ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 (บาท)

34 กล่องพลาสติกมีล้อ (1201) ขนาด 

42 * 58 * 35 cm

 ใบ 0 23 27 0 100 450.00          45,000.00         ทุกหน่วยงาน

35 กล่องพลาสติกมีล้อ ใหญ่ อัน 0 50 40 0 60 600.00          36,000.00         การเงิน,ปฐมภูมิ

36 กล่องพลาสติกใส่ผ้าเช็ดมือ  กล่อง 0 0 25 0 20 90.00            1,800.00          Supply,ER

37 กล่องพลาสติกใส่ยาแบ่งบรรจุ กล่อง 0 0 20 0 50 150.00          7,500.00          เภสัชกรรม

38 กล่องใส่แฟ้ม 1 ช่อง (กล่องกระดาษ) กล่อง 6 6 0 0 4 76.00            304.00             Supply

39 กาวร้อน อัน 0 5 10 0 50 25.00            1,250.00          ทุกหน่วยงาน

40 กาวแท่ง แท่ง 44 20 40 0 50 64.00            3,200.00          ทุกหน่วยงาน

41 ข้ีผ้ึงนับแบงค์ อัน 0 2 0 0 6 35.00            210.00             ทุกหน่วยงาน

42 เข็มหมุด หัวกลม (อย่างดี) กล่อง 0 0 0 0 2 10.00            20.00               ซักฟอก

43 คลิปบอร์ดหนัง A4 อัน 27 20 224 0 100 40.00            4,000.00          ทุกหน่วยงาน

44 คัทเตอร์ ใหญ่ อัน 0 15 10 3 50 45.00            2,250.00          ทุกหน่วยงาน

45 คัทเตอร์เหล็ก เล็ก อัน 4 20 10 2 50 32.00            1,600.00          ทุกหน่วยงาน

46 เคร่ืองคิดเลข 12 digit อัน 0 0 2 0 5 620.00          3,100.00          ER,ปฐมภูมิ

47 เคร่ืองยิงกระดาษ  เคร่ือง 0 1 0 0 1 1,600.00       1,600.00          ปฐมภูมิ

48 เคร่ืองเย็บกระดาษ NO.10 (ด้ามเหล็ก) เคร่ือง 12 25 35 10 50 170.00          8,500.00          ทุกหน่วยงาน

49 เคร่ืองเย็บกระดาษ NO.35 เคร่ือง 6 2 10 1 50 315.00          15,750.00         ทุกหน่วยงาน

50 เคร่ืองเหลาดินสอ เคร่ือง 0 2 0 0 6 350.00          2,100.00          ทุกหน่วยงาน

51 เคร่ืองเจาะกระดาษ No.0150 เคร่ือง 0 0 1 0 2 2,500.00       5,000.00          ปฐมภูมิ,ผู้ป่วยใน

52 ช้ันวางรองเท้า 3 ช้ัน ตัว 0 2 10 0 3 1,000.00       3,000.00          ปฐมภูมิ

53 เชือกขาวมัดพัสดุ ม้วน 15 24 30 0 36 20.00            720.00             ธุรการ,การเงิน



ปี2563 ปี2564 ปี2565

หน่วยงานล าดับท่ี รายการ
ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 (บาท)

54 ซองครุฑขาวพับ 4 ซองขาว มัด 31 31 110 20 100 32.00            3,200.00          ทุกหน่วยงาน

55 ซองน้้าตาล A4  ขยายข้าง มัด 25 6 25 25 50 180.00          9,000.00          ทุกหน่วยงาน

56 ซองน้้าตาล A4  ไม่ขยายข้าง มีครุฑ มัด 2 4 30 23 50 180.00          9,000.00          ทุกหน่วยงาน

57 ตราป้ัม ตรวจรับพัสดุแล้ว อัน 0 1 0 0 2 350.00          700.00             Lab,พัสดุ

58 ตราป้ัม ลงผลแล้ว อัน 0 0 2 0 2 350.00          700.00             Lab

59 ตรายาง วันท่ี อัน 0 6 0 0 12 250.00          3,000.00          ทุกหน่วยงาน

60 ตรายาง ส้าเนาถูกต้อง อัน 0 1 2 0 2 350.00          700.00             ER

61 ตรายาง ขอผลด่วน อัน 0 1 0 0 2 350.00          700.00             ER

62 ตรายาง Screen แล้ว อัน 0 1 0 0 2 350.00          700.00             ER

63 ตลับชาด No 2 สีแดงใหญ่ อัน 8 1 12 5 10 35.00            350.00             ทุกหน่วยงาน

64 ตลับชาด No 2 สีน้้าเงินใหญ่ อัน 9 1 16 10 10 35.00            350.00             ทุกหน่วยงาน

65 ตะกร้าใส่เอกสาร อัน 0 6 30 0 50 70.00            3,500.00          ทุกหน่วยงาน

66 ตะกร้าพลาสติกส้าหรับจัดยา อัน 0 0 0 0 40 70.00            2,800.00          เภสัชกรรม

67 ตัวหนีบสีด้า 108 (ใหญ่) กล่อง 54 5 0 0 50 70.00            3,500.00          ทุกหน่วยงาน

68 ตัวหนีบสีด้า 109 (กลาง) กล่อง 16 23 0 0 50 60.00            3,000.00          ทุกหน่วยงาน

69 ตัวหนีบสีด้า 110 (เล็ก) กล่อง 40 20 0 0 50 40.00            2,000.00          ทุกหน่วยงาน

70 แถบลบค้าผิด อัน 0 4 60 8 100 60.00            6,000.00          ทุกหน่วยงาน

71 ทะเบียนหนังสือรับ A4 เล่ม 10 7 12 4 20 50.00            1,000.00          ทุกหน่วยงาน

72 ทะเบียนหนังสือส่ง A4 เล่ม 6 5 6 4 20 50.00            1,000.00          ทุกหน่วยงาน

73 ท่ีเจาะกระดาษ อัน 0 4 7 3 6 126.00          756.00             ทุกหน่วยงาน

74 ท่ีถอดลวดเย็บกระดาษ (แบบคีม แสตนเลส)อัน 6 6 12 10 12 60.00            720.00             ทุกหน่วยงาน



ปี2563 ปี2564 ปี2565

หน่วยงานล าดับท่ี รายการ
ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 (บาท)

75 เทปกาวผ้า 2" (แล็คซีน) ม้วน 43 30 50 5 60 50.00            3,000.00          ทุกหน่วยงาน

76 เทปกาวสองหน้าชนิดบาง 1 น้ิว ม้วน 25 40 24 0 24 32.00            768.00             ทุกหน่วยงาน

77 เทปกาวสองหน้าชนิดบาง 1/2 น้ิว ม้วน 0 10 24 16 36 30.00            1,080.00          ทุกหน่วยงาน

78 เทปกาวสองหน้าชนิดหนา 3 เมตร ม้วน 17 30 36 0 50 200.00          10,000.00         ทุกหน่วยงาน

79 เทปกาวใสปิดกล่อง 2 น้ิว ม้วน 0 12 0 9 24 50.00            1,200.00          ทุกหน่วยงาน

80 เทปใส  1"x36 หลาแกนเล็ก ม้วน 6 8 24 15 24 32.00            768.00             ทุกหน่วยงาน

81 เทปใส 3/4 " ม้วน 61 35 168 70 36 30.00            1,080.00          ทุกหน่วยงาน

82 ถ่าน AAAA ส้าหรับเคร่ืองวัด

อุณหภูมิ

 แพ็ค 0 6

10
0

12
95.00            

1,140.00          ทุกหน่วยงาน

83 ถ่านกระดุม 3 V  ก้อน 0 0 30 0 12 90.00            1,080.00          Lab,ER

84 ถ่านขนาดกลาง (ธรรมดา) AA  แพ็ค 6 94 150 68 100 42.00            4,200.00          ทุกหน่วยงาน

85 ถ่านขนาดเล็ก AAA  แพ็ค 0 90 150 83 60 42.00            2,520.00          ทุกหน่วยงาน

86 ถ่านไฟฉาย 9V  แพ็ค 35 48 10 0 24 36.00            864.00             OPD,ER,Lab

87 ถ่านไฟฉาย ขนาด C  ก้อน 0 96 60 19 60 17.00            1,020.00          OPD,ER,Lab

88 ถ่านไฟฉาย ขนาด D  ก้อน 0 54 60 42 24 17.00            408.00             OPD,ER,Lab

89 ถ่านอัลคาไลน์ ขนาด AA  แพ็ค 0 72 134 64 60 76.00            4,560.00          ทุกหน่วยงาน

90 ถ่ายไฟฉาย ขนาด  3V  ก้อน 0 5 24 0 10 90.00            900.00             OPD,ER,Lab

91 ธงเฉลิมพระเกียรติทุกพระองค์

ขนาด 60x90 ซม.
ผืน 0 60 60 0 160 70.00            11,200.00         ทุกหน่วยงาน

92 ธงชาติ ขนาด 200x300 ซม. ผืน 0 2 6 1 6 400.00          2,400.00          ทุกหน่วยงาน

93 ธงชาติ ขนาด 60x90 ซม. ผืน 0 0 60 0 100 70.00            7,000.00          ทุกหน่วยงาน

94 นาฬิกาแขวนผนัง เรือน 0 0 12 0 6 500.00          3,000.00          ซักฟอก,Supply,ER



ปี2563 ปี2564 ปี2565

หน่วยงานล าดับท่ี รายการ
ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 (บาท)

95 นาฬิกาติดผนังแบบดิจิตอล เรือน 0 0 2 0 2 500.00          1,000.00          ER,OPD

96 น้้ายาลบค้าผิด อัน 29 15 10 0 36 70.00            2,520.00          ทุกหน่วยงาน

97 น้้าหมึกเติมตลับชาดแดง ขวด 5 5 0 5 6 10.00            60.00               ทุกหน่วยงาน

98 น้้าหมึกเติมตลับชาดน้้าเงิน ขวด 7 5 0 2 12 10.00            120.00             ทุกหน่วยงาน

99 บัตรเจ้าหน้าท่ี ใบ 0 75 20 0 20 35.00            700.00             ธุรการ

100 ใบมีดคัตเตอร์(เล็ก) กล่อง 12 5 0 12 12 7.00             84.00               ทุกหน่วยงาน

101 ใบมีดคัตเตอร์(ใหญ่) กล่อง 10 2 10 7 12 20.00            240.00             ทุกหน่วยงาน

102 ใบเสร็จคอมพิวเตอร์ กล่อง 0 10 0 6 5 1,500.00       7,500.00          การเงิน

103 ปากกาเคมี 2 หัวแดง แท่ง 14 12 48 10 36 12.00            432.00             ทุกหน่วยงาน

104 ปากกาเคมี 2 หัวสีน้้าเงิน แท่ง 10 12 48 14 36 12.00            432.00             ทุกหน่วยงาน

105 ปากกาไวท์บอร์ทแดง แท่ง 12 12 60 34 24 20.00            480.00             ทุกหน่วยงาน

106 ปากกาไวท์บอร์ทน้้าเงิน แท่ง 15 12 60 33 24 20.00            480.00             ทุกหน่วยงาน

107 ปากกาสีเน้นข้อความ แท่ง 30 37 48 0 48 32.00            1,536.00          ทุกหน่วยงาน

108 แปรงลบกระดาน อัน 5 2 7 1 6 20.00            120.00             ทุกหน่วยงาน

109 แผ่นรองตัด ขนาด 30*45 ซม. อัน 0 1 0 0 2 150.00          300.00             ปฐมภูมิ,พัสดุ

110 ฟิวเจอร์บอร์ด ขนาด 80*120 ซม. แผ่น 52 12 0 0 50 40.00            2,000.00          ปฐมภูมิ,พัสดุ,เภสัชกรรม

111 แฟ้มแขวน แฟ้ม 0 0 0 0 50 10.00            500.00             พัสดุ

112 แฟ้มเจาะปกกระดาษล้ินพลาสติก A4 แฟ้ม 0 49 150 100 200 8.00             1,600.00          ทุกหน่วยงาน

113 แฟ้มสอดพลาสติก A4 แฟ้ม 6 12 44 6 48 100.00          4,800.00          ทุกหน่วยงาน

114 แฟ้มสันหนาห่วงเจาะ 2"A4 แฟ้ม 20 12 96 43 24 80.00            1,920.00          ทุกหน่วยงาน

115 แฟ้มสันหนาห่วงเจาะ 3" A4 แฟ้ม 21 10 84 11 36 80.00            2,880.00          ทุกหน่วยงาน



ปี2563 ปี2564 ปี2565

หน่วยงานล าดับท่ี รายการ
ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 (บาท)

116 แฟ้มเสนอเซ็น แฟ้ม 13 12 32 8 48 160.00          7,680.00          ทุกหน่วยงาน

117 ไม้บรรทัด 12" อัน 15 4 12 0 36 34.00            1,224.00          ทุกหน่วยงาน

118 ลวดเย็บกระดาษ No.10 กล่อง 237 200 300 195 300 8.00             2,400.00          ทุกหน่วยงาน

119 ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 3 กล่อง 0 0 0 0 200 13.00            2,600.00          ทุกหน่วยงาน

120 ลวดเสียบกระดาษ No.0 ใหญ่ กล่อง 87 20 0 0 300 10.00            3,000.00          ทุกหน่วยงาน

121 ลวดเสียบกระดาษ No.1 เล็ก กล่อง 148 30 200 37 300 10.00            3,000.00          ทุกหน่วยงาน

122 ล้ินชักพลาสติก 4 ช้ัน ขนาด 14*10*12 น้ิวอัน 0 0 6 0 6 500.00          3,000.00          Supply

123 สต๊ิกเกอร์ Srper vellum ขนาด 5*2.5 ซม ดวง 0 100000 100000 0 100000 0.48             48,000.00         Supply

124 สต๊ิกเกอร์ Srper vellum ขนาด 5*5 ซม ดวง 0 100000 50000 0 100000 0.75             75,000.00         Supply

125 สต๊ิกเกอร์เทอร์มอลขนาด 5x2.5 ซม ม้วน 0 20 300 242 100.00          250.00          25,000.00         ER,OPD,เภสัชกรรม,Lab

126 สมุดปกแข็งสีน้้าเงิน NO.1 เล่ม 0 0 0 12 24 45.00            1,080.00          ทุกหน่วยงาน

127 สมุดปกแข็งสีน้้าเงิน NO.2 ห่อ 20 20 48 10 24 80.00            1,920.00          ทุกหน่วยงาน

128 สันรูด A4 ขนาด 10 มม. โหล 0 5 0 0 24 90.00            2,160.00          ER,Supply

129 สันรูด A4 ขนาด 3 มม. โหล 0 5 0 0 24 75.00            1,800.00          ER,Supply

130 สันรูด A4 ขนาด 5 มม. โหล 0 5 0 0 24 80.00            1,920.00          ER,Supply

131 ไส้แฟ้ม A4ซองเติม 11 รู ห่อ 27 14 0 0 12 18.00            216.00             ทุกหน่วยงาน

132 พลาสติกเคลือบเอกสาร A4 เคร่ือง 0 0 0 0 6 300.00          1,800.00          เภสัชกรรม

731,272.00      บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน



ปี2563 ปี2564 ปี2565

1 กรวยกระดาษใส่น ้าด่ืม  กล่อง 0 4 15 1 12 1,300.00       15,600.00       ทุกหน่วยงาน

2 กระดาษช้าระ (เล็ก)  ม้วน 375 148 550 336 600 10.00            6,000.00        ทุกหน่วยงาน

3 กระดาษช้าระ (ใหญ่)  ม้วน 200 200 450 10 600 40.00            24,000.00       ทุกหน่วยงาน

4 กระดาษช้าระ ส้าหรับห้องน ้า  ม้วน 163 200 600 24 600 150.00          90,000.00       ทุกหน่วยงาน

5 กระดาษทิชชูเช็ดมือ (1 หีบ/20 ห่อ)  หีบ 0 1 20 0 50 1,300.00       65,000.00       ทุกหน่วยงาน

6 กระติกน ้าแข็งทึบส่งส่ิงส่งตรวจ  ใบ 0 2 4 0 2 500.00          1,000.00        Lab

7 กระติกน ้าร้อน  ใบ 0 1 4 0 1 1,000.00       1,000.00        OPD

8 กระบอกไฟฉายใหญ่  อัน 3 4 7 5 6 165.00          990.00           ทุกหน่วยงาน

9 กล่องโฟม ขนาด 18*12 นิ ว  กล่อง 0 0 0 0 2 300.00          600.00           Lab

10 ก้อนดับกล่ิน  ก้อน 0 8 36 0 10 40.00            400.00           ward,ทันตกรรม

11 กะละมัง พลาสติก ส้าหรับอาบน ้าเด็ก  ใบ 0 0 0 0 3 200.00          600.00           ER,ward

12 แก้วน ้าพลาสติกแบบมีหูจับ  โหล 0 0 2 0 1 240.00          240.00           ward

13 แก้วน ้าพลาสติกเล็ก  โหล 0 0 6 0 5 100.00          500.00           ทันตกรรม

14 แก้วน ้าสแตนเลสส้าหรับผู้ป่วย  ใบ 0 0 0 0 10 20.00            200.00           ER

15 เข็มเย็บผ้า  ห่อ 0 0 10 0 2 50.00            100.00           IC

16 เชือกฟาง  ม้วน 4 38 46 48 60 30.00            1,800.00        ทุกหน่วยงาน

17 ด้ามมีดโกน  อัน 0 6 12 0 12 30.00            360.00           ER,ward

18 ด้ายเย็บผ้า  หลอด 0 0 50 0 48 30.00            1,440.00        IC

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

วัสดุงานบ้านงานครัว โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับท่ี รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ประมาณ

การจัดซ้ือปี

 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 

(บาท)
หน่วยงาน



ปี2563 ปี2564 ปี2565

ล าดับท่ี รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ประมาณ

การจัดซ้ือปี

 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 

(บาท)
หน่วยงาน

19 ตะกร้าจัดยาขนาด 25.5*17.5 ซม ใบ 0 0 0 0 40 50.00            2,000.00        เภสัช

20 ตะขอแขวนสแตนเลส 8 ขอ  อัน 0 0 11 0 6 150.00          900.00           ทันตกรรม

21 ถังขยะเหยียบเปิด 18 ลิตร  ใบ 0 2 31 0 30 450.00          13,500.00       Supply,ทันตกรรม,ER,OPD

22 ถังขยะเหยียบเปิดขนาด 35 ลิตร  ใบ 0 2 5 0 3 550.00          1,650.00        ปฐมภูมิ

23 ถังขยะเหยียบเปิดขนาด 5 ลิตร  ใบ 0 0 2 0 15 300.00          4,500.00        ER,ward

24 ถังขยะเหยียบเปิดขนาด 10 ลิตร  ใบ 0 0 2 0 7 300.00          2,100.00        ER

25 ตะกร้าใส่ผ้าเป้ือน  ถัง 0 0 0 0 3 300.00          900.00           LR

26 ถุงขยะด้าขนาด 12 x 20  ห่อ 0 225 300 145 300 45.00            13,500.00       ทุกหน่วยงาน

27 ถุงขยะด้าขนาด 24 x 30  ห่อ 0 200 300 50 400 45.00            18,000.00       ทุกหน่วยงาน

28 ถุงขยะแดงขนาด 12x20  ห่อ 118 200 300 115 300 70.00            21,000.00       ทุกหน่วยงาน

29 ถุงขยะแดงขนาด 24 x 30  ห่อ 157 200 300 95 400 70.00            28,000.00       ทุกหน่วยงาน

30 ถุงพลาสติก (ถุงหิ ว) ขนาด 12*20  ห่อ 0 35 100 33 100 45.00            4,500.00        ทุกหน่วยงาน

31 ถุงพลาสติก (ถุงหิ ว) ขนาด 18*36  ห่อ 0 10 100 48 100 50.00            5,000.00        ทุกหน่วยงาน

32 ถุงพลาสติก (ถุงหิ ว) ขนาด 8*16  ห่อ 0 10 60 74 50 25.00            1,250.00        ทุกหน่วยงาน

33 ถุงพลาสติก(ถุงร้อน) ขนาด 9*14  ห่อ 0 12 100 19 100 35.00            3,500.00        ทุกหน่วยงาน

34 ถุงพลาสติก(ถุงหิ ว) ขนาด 15*30  ห่อ 28 10 100 52 100 50.00            5,000.00        ทุกหน่วยงาน

35 ถุงพลาสติก(ถุงหิ ว) ขนาด 6*14  ห่อ 0 60 100 70 100 15.00            1,500.00        ทุกหน่วยงาน

36 ถุงมือท้าความสะอาด เบอร์ 8-M  คู่ 10 60 0 0 12 70.00            840.00           Supply,ซักฟอก

37 ถุงมือไนไตรท์ ส้าหรับล้างเคร่ืองมือ(1 กล่อง/25 คู่)  กล่อง 0 4 0 0 4 1,127.00       4,508.00        Supply,ซักฟอก

38 ท่ีนอนเตียงผู้ป่วย  ผืน 0 0 0 0 5 2,500.00       12,500.00       ward



ปี2563 ปี2564 ปี2565

ล าดับท่ี รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ประมาณ

การจัดซ้ือปี

 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 

(บาท)
หน่วยงาน

39 น ้ามันหยอดจักรเย็บผ้า  ขวด 0 0 0 0 4 250.00          1,000.00        ซักฟอก

40 น ้ายาซักผ้าขาว ขนาด 5 ลิตร  แกลลอน 0 0 16 8 8 330.00          2,640.00        ซักฟอก

41 น ้ายาปรับผ้านุ่ม ขนาด 3.8 L แกลลอน 14 11 12 8 16 200.00          3,200.00        ซักฟอก

42 น ้ายาล้างจาน ขนาด 3.8 L แกลลอน 15       15 15 0 24 220.00          5,280.00        ทุกหน่วยงาน

43 น ้ายาล้างจานชนิดเติม  ถุง 15 35 40 0 50 30.00            1,500.00        ทุกหน่วยงาน

44 น ้ายาล้างสุขภัณฑ์/น ้ายาเอนกประสงค์  แกลลอน 3 2 12 6 6 350.00          2,100.00        Lab

45 น ้ายาอเนกประสงค์ (WD-40)  ขวด 0 2 6 0 6 200.00          1,200.00        ช่าง

46 ใบมีดโกน  กล่อง 0 2 0 0 20 690.00          13,800.00       ER,ward

47 แปรงขนทองเหลือง  อัน 0 12 12 0 2 150.00          300.00           Supply

48 แปรงขัดห้องน ้า  อัน 0 0 6 0 2 80.00            160.00           Supply

49 แปรงซักผ้า  อัน 0 12 12 0 2 20.00            40.00            Supply

50 แปรงไนล่อน (1แพ็ค/ 3 อัน)  แพ็ค 0 1 6 0 2 1,820.00       3,640.00        Supply

51 แปรงสแตนเลสแบบอ่อน (1แพ็ค/ 3 อัน)  แพ็ค 0 4 6 0 2 977.00          1,954.00        Supply

52 ผงก้าจัด มด,แมลง กล่อง 3 0 20 0 6 60.00            360.00           ทุกหน่วยงาน

53
ผลิตภัณฑ์ซักผ้าซักเคร่ือง ขนาด 25 กก. (ซัก

เคร่ือง)
กล่อง 0 2 3 2 8 2,000.00       16,000.00       ซักฟอก

54 พรมเช็ดเท้าผ้า  ผืน 0 10 35 0 20 110.00          2,200.00        ทุกหน่วยงาน

55 พลาสติกม้วนใหญ่  ม้วน 0 3 1 0 2 1,440.00       2,880.00        ER

56 ฟองน ้าใหญ่  ห่อ 0 0 3 0 2 250.00          500.00           ER,Supply

57 ฟิล์มถนอมอาหาร ความกว้าง 30 ซม. (ใหญ่)  ม้วน 0 4 9 0 3 400.00          1,200.00        ทันตกรรม



ปี2563 ปี2564 ปี2565

ล าดับท่ี รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ประมาณ

การจัดซ้ือปี

 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 

(บาท)
หน่วยงาน

58 ไม้กวาดทางมะพร้าวไม่ตัดปลาย  อัน 10 0 6 0 6 80.00            480.00           คนสวน

59 ไม้กวาดอ่อน  อัน 0 0 10 0 12 70.00            840.00           ทุกหน่วยงาน

60 ไม้ฟางปัดฝุ่น  อัน 0 10 2 0 12 70.00            840.00           ทุกหน่วยงาน

61 ไม้เสียบลูกชิ นตัดปลาย  ก.ก. 0 8 5 0 60 100.00          6,000.00        Lab

62 ยางรัดเส้นเล็ก  ห่อ 3 10 10 4 10 90.00            900.00           เภสัชกรรม

63 ยางรัดเส้นใหญ่  ห่อ 3 10 10 1 10 90.00            900.00           เภสัชกรรม

64 ยาฉีดฆ่าแมลง  ขวด 0 0 5 0 12 100.00          1,200.00        ทุกหน่วยงาน

65 รองเท้าเซฟตี  พร้อมสายรัดส้น  คู่ 0 10 5 0 10 490.00          4,900.00        Lab,Ward

66 รองเท้าบู๊ชลุยน ้า ยาว เบอร์ 10  คู่ 3         3 5 0 2 200.00          400.00           Supply

67 รองเท้าฟองน ้าเด็ก  คู่ 0 0 0 0 12 80.00            960.00           ward,ทันตกรรม

68 รองเท้าฟองน ้าผู้ใหญ่  คู่ 40 60 75 0 24 90.00            2,160.00        Supply,Ward,ทันตกรรม

69 ลูกโป่ง  ห่อ 0 0 12 0 2 120.00          240.00           ทันตกรรม

70 ลูกลอยถังกรองน ้า RO  ชุด 0 1 1 0 2 500.00          1,000.00        ทันตกรรม,Supply

71 แผ่นใยขัดพร้อมฟองน้ก อัน 72 98 160 54 250 14.00            3,500.00        Supply,Ward,ER

72 สบู่เหลวล้างมือ 3.8 L  แกลลอน 6 20 20 6 20 165.00          3,300.00        Supply,Ward,ER

73 สายวัดรอบเอว  ชุด 0 0 3 0 6 100.00          600.00           Supply,Ward,ER

74 สีผสมอาหาร  ซอง 0 5 10 0 2 10.00            20.00            ทันตกรรม

75 ไส้กรอง Black carbon  ชุด 0 0 5 0 1 400.00          400.00           Supply

76 ไส้กรอง Membrane  ชุด 0 0 4 0 1 500.00          500.00           Supply



ปี2563 ปี2564 ปี2565

ล าดับท่ี รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ประมาณ

การจัดซ้ือปี

 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 

(บาท)
หน่วยงาน

77 ไส้กรอง Post carbon  ชุด 0 0 1 0 1 250.00          250.00           Supply

78 ไส้กรอง Resin  ชุด 0 0 5 0 1 400.00          400.00           Supply

79 ไส้กรองใยสังเคราะห์  ชุด 0 0 5 0 1 300.00          300.00           Supply

80 หมอนข้าง  ใบ 0 0 2 0 6 500.00          3,000.00        กายภาพ

81 หมอนหนุน  ใบ 0 0 0 0 6 200.00          1,200.00        กายภาพ

82 หลอดดูดยาว  ห่อ 0 5 10 0 3 75.00            225.00           Lab

83 หลอดดูดสั น  ห่อ 0 60 150 0 80 20.00            1,600.00        Lab

84 เหยือกน ้าแบบมีสเกล ขนาด 1.5 ลิตร  เหยือก 0 0 20 0 6 150.00          900.00           Ward

85 อ่างล้างจาน พร้อมขาตั ง มีก๊อก  ชุด 0 3 2 0 3 4,000.00       12,000.00       ปฐมภูมิ,กายภาพ

88 ถ่านกระดุม  ก้อน 0 13 30 10 10 60.00            600.00           Lab,ER

89 ถังน ้าพลาสติก  ใบ 0 0 0 0 2 200.00          400.00           ทันตกรรม

90 ถุงใส่ผ้าท่ีใช้แล้วสีแดง  ใบ 0 0 0 0 12 500.00          6,000.00        ซักฟอก

91 ถุงใส่ผ้าท่ีใช้แล้วสีเขียว  ใบ 0 0 0 0 12 500.00          6,000.00        ซักฟอก

92 เหยือกตวงน ้ายา  ใบ 0 0 0 0 3 150.00          450.00           Supply

93 กะละมัง พลาสติก  ใบ 0 0 0 0 1 100.00          100.00           OPD

94 ถังพลาสติกแบบมีฝาปิดใส่ผ้าเป้ือน ขนาด 36 ลิตร  ใบ 0 0 0 0 1 500.00          500.00           ทันตกรรม

95
ถังพลาสติกแบบมีฝาปิดใส่ผ้าสะอาด ขนาด 36 

ลิตร

 ใบ 0 0 0 0

1

500.00          500.00           ทันตกรรม

477,997.00    บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน



ปี2563 ปี2564 ปี2565

1 หมึกพิมพ์ Laser Jet  CE-279A ตลับ 0 80 88 48 60           850.00        51,000.00 ทุกหน่วยงาน

2 หมึกพิมพ์ HP เบอร์ 285A ตลับ 41 100 66 39 60           600.00        36,000.00 ทุกหน่วยงาน

3 หมึกพิมพ์  Canon CF283X/CRG337 ตลับ 0 50 80 30 60        1,500.00        90,000.00 ทุกหน่วยงาน

4 หมึกพิมพ์  HP230 ตลับ 0 0 0 27 60        1,000.00        60,000.00 ทุกหน่วยงาน

5 หมึกชนิดเติม EPSON 003 (สีด า) ขวด 0 0 6 0 24           350.00         8,400.00 กายภาพ,OPD,Ward

6 หมึกชนิดเติม EPSON 003 (สีแดง) ขวด 0 0 3 0 16           350.00         5,600.00 กายภาพ,OPD,Ward

7 หมึกชนิดเติม EPSON 003 (สีน  าเงิน) ขวด 0 0 3 0 6           350.00         2,100.00 กายภาพ,OPD,Ward

8 หมึกชนิดเติม EPSON 003 (สีเหลือง) ขวด 0 0 3 0 6           350.00         2,100.00 กายภาพ,OPD,Ward

9 แฟลชไดร์ฟ ขนาด 64 GB อัน 0 0 3 0 2           300.00            600.00 X-ray

10 แบตเตอร์ร่ีส าหรับเคร่ือง PC Bios ก้อน 0 0 5 0 6           100.00            600.00 ทุกหน่วยงาน

11 Mouse อัน 5 20 18 0 24           250.00         6,000.00 ทุกหน่วยงาน

12 Key board USB อัน 7 20 16 0 24           450.00        10,800.00 ทุกหน่วยงาน

13 หมึกพิมพ์  Canon Inkjet 740 ด า ตลับ 13 20 6 1 6        1,000.00         6,000.00 งานประกัน

14 หมึกพิมพ์ Canon Inkjet 741 สี ตลับ 7 20 6 1 6        1,000.00         6,000.00 งานประกัน

13 หมึกพิมพ์  Canon Inkjet 810 ด า ตลับ 13 20 6 1 12        1,000.00        12,000.00 งานประกัน,OPD

14 หมึกพิมพ์ Canon Inkjet 811 สี ตลับ 7 20 6 1 6        1,000.00         6,000.00 งานประกัน,OPD

15 แผ่น CD แพ็ค 50 แผ่น แพ็ค 19 30 50 0 50           260.00        13,000.00 X-ray

หน่วยงาน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

วัสดุคอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ประมาณ

การจัดซ้ือปี

 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566(บาท)



ปี2563 ปี2564 ปี2565

หน่วยงาน
ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ประมาณ

การจัดซ้ือปี

 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566(บาท)

16 power supply 650w อัน 0 3 2 0 5           600.00         3,000.00 IT

17 แผ่นรองเมาส์ แผ่น 2 28 4 0 10           150.00         1,500.00 ทุกหน่วยงาน

18 แบตเตอร์ร่ีส าหรับเคร่ืองส ารองไฟ 7.4 ah ก้อน 0 0 0 0 20 800.00                 16,000.00 IT

19 HARD DISK PC SATA-III (1 TB) ตัว 0 0 0 0 3 1,500.00               4,500.00 IT

20 HARD DISKSSD SATA  240 GB ตัว 0 0 0 0 5 1,500.00               7,500.00 IT

21 HARD DISK EXTERNAL 2.5'' (1 TB) ตัว 0 0 0 0 3 2,000.00               6,000.00 IT

22 CAT6 UTP Cable (305m/Box) LINK กล่อง 0 0 0 0 1 5,000.00               5,000.00 IT

23 Jack RJ45 CAT6 LINK ตัว 0 0 0 0 20 120.00                  2,400.00 IT

24 Face Plate หน้ากาก 2 ช่อง มีป้ายช่ือ  อัน 0 0 0 0 20 25.00                       500.00 IT

25 Wall Box 2x4 ลึก 36mm. อัน 0 0 0 0 20 25.00                       500.00 IT

26 POWER SUPPLY 650W ตัว 0 0 0 0 5 600.00                  3,000.00 IT

27 ชุดท าความสะอาดคอมพิวเตอร์ ชุด 0 0 0 0 1 1,000.00               1,000.00 IT

367,100.00    บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน



 ปี 2563  ปี 2564  ปี 2565

1 ถ้วยรองใบมีดตัดหญ้า อัน 6 6 4 0 6 250.00        1,500.00        คนสวน

2 บัวรดน ้า ใบ 0 3 1 0 6 100.00        600.00           คนสวน

3 ใบมีดตัดหญ้า ใบ 3 4 2 0 6 250.00        1,500.00        คนสวน

4 ใบหินเจียร ใบ 0 2 2 0 3 50.00         150.00           คนสวน

5 สายสะพายเคร่ืองตัดหญ้า (บ่าคู่) อัน 0 2 1 0 2 500.00        1,000.00        คนสวน

6 น๊อตล๊อคใบมีด ตัว 0 6 4 0 6 100.00        600.00           คนสวน

7 หน้ากากส้าหรับใส่ตัดหญ้า อัน 0 4 2 0 12 200.00        2,400.00        คนสวน

        7,750.00 บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน

หน่วยงาน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

วัสดุการเกษตร โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

 

ล าดับ

ท่ี

 รายการ
 ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี  ปริมาณคง

คลังยกมา

 ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)



 ปี 2563  ปี 2564  ปี 2565

1 น ้ำด่ืม  ลัง 720 1000 1100 0 1,200.00     45             54,000           ทุกหน่วยงำน

2 น ้ำด่ืม  ถัง 380 500 500 0 800.00       20             16,000           ทุกหน่วยงำน

3 น ้ำหวำน  ขวด 6 6 30 0 48.00         80             3,840             ER,เภสัชกรรม

73,840.00      บาท

หน่วยงาน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

วัสดุ บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

รวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน

 ล าดับท่ี  รายการ

 ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
 ปริมาณ

คงคลังยก

มา

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2564 (บาท)



 ปี 2563  ปี 2564  ปี 2565

1 กล่องต่อสายไฟ 2*4 น้ิว กล่อง 2 20 30 0 30 20.00        600.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

2 กล่องต่อสายไฟ 4*4 น้ิว กล่อง 1 20 15 0 15 30.00        450.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

3 ก๊ิป 0,1,2,,2,5,3,4,5,6,7 กก. 0 9 10 0 10 350.00      3,500.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

4 ก๊ิปตอกสายเคเบิล ถุง 0 3 50 0 100 30.00        3,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

5 ก๊ิปตอกสายเคเบิล 2C 3C 5C ถุง 0 3 60 0 100 30.00        3,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

6 ก๊ิปตอกสายโทรศัพท์ ถุง 0 6 50 0 50 15.00        750.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

7 กร่ิงเรียกพยาบาล ชุด 0 1 8 0 12 500.00      6,000.00        ทุกหน่วยงาน

8 ข้องอ 1 น้ิว (เหลือง) ตัว 10 10 20 0 20 18.00        360.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

9 ข้องอ 3 หุล (เหลือง) ตัว 7 10 40 0 40 8.00         320.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

10 ข้องอ 4 หุล (เหลือง) ตัว 0 5 50 0 50 10.00        500.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

11 ข้อต่อเข้ากล่อง 1 น้ิว (เหลือง) กล่อง 9 10 30 0 30 15.00        450.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

12 ข้อต่อเข้ากล่อง 3 หุล (เหลือง) กล่อง 0 10 40 0 40 7.00         280.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

13 ข้อต่อเข้ากล่อง 4 หุล (เหลือง) กล่อง 0 1 40 0 40 8.00         320.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

14 ข้อต่อตรง 1 น้ิว (เหลือง) อัน 3 3 20 0 20 11.00        220.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

15 ข้อต่อตรง 3 หุล (เหลือง) ตัว 3 4 40 0 40 5.00         200.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

16 ข้อต่อตรง 4 หุล (เหลือง) อัน 0 8 40 0 40 6.00         240.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

หน่วยงาน

                                      แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

 ล าดับท่ี  รายการ
 ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
 ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)



 ปี 2563  ปี 2564  ปี 2565

หน่วยงาน ล าดับท่ี  รายการ
 ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
 ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

17 ขาหลอดสปริง อัน 4 2 10 0 10 150.00      1,500.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

18 ไขควงไฟฟ้า ชุด 1 0 2 0 2 185.00      370.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

19 คัทเอาท์อัตโนมัติ ตัว 0 0 5 0 5 525.00      2,625.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

20 คาปาชิสเตอร์ 5 เอ็มเอฟ ตัว 25 12 20 0 20 350.00      7,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

21 คาปาชิสเตอร์ 55 เอ็มเอฟ ตัว 0 20 20 0 20 350.00      7,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

22 แค้มก้ามปู 3 หุล ตัว 0 100 100 0 100 4.00         400.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

23 แค้มก้ามปู 4 หุล ตัว 0 100 200 0 200 5.00         1,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

24 โคมไฟถนน ชุด 0 0 15 0 15 1,200.00   18,000.00       งานซ่อมบ ารุงฯ

25 โคมไฟหน้าห้องแบบสปริง สีแดง ชุด 0 0 5 0 5 250.00      1,250.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

26 ชุดเบรคเกอร์ส าหรับเคร่ืองน่ึง ชุด 0 1 20 0 20 160.00      3,200.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

27 ดอกสว่านหัวแฉก ชุด 0 2 5 0 5 250.00      1,250.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

28 ดอกสว่านโรตาร่ี ชุด 0 0 3 0 3 400.00      1,200.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

29 ตะปูสายไฟ 1/4 กก. 0 0 1 0 1 120.00      120.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

30 ท่อเหลือง 1 น้ิว เส้น 4 10 20 0 20 110.00      2,200.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

31 ท่อเหลือง 3 หุล เส้น 5 10 20 0 20 41.00        820.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

32 เทปพันสายไฟ ม้วน 1 6 12 0 12 45.00        540.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

33 แท่งกราด์ว 1 เมตร เมตร 0 1 5 0 5 80.00        400.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

34 บล็อกลอย 2*4 อัน 13 20 30 0 30 15.00        450.00           งานซ่อมบ ารุงฯ



 ปี 2563  ปี 2564  ปี 2565

หน่วยงาน ล าดับท่ี  รายการ
 ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
 ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

35 บัลลาสท์ 20 w อัน 14 5 10 0 10 100.00      1,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

36 บัลลาสท์ 40 w อัน 5 2 10 0 10 100.00      1,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

37 แบตเตอร่ีเคร่ืองป่ันไฟ ก้อน 0 2 2 0 2 10,000.00  20,000.00       งานซ่อมบ ารุงฯ

38 แบตเตอร่ีไฟฉุกเฉิน ก้อน 0 4 10 0 10 750.00      7,500.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

39 แบตเตอร่ีเคร่ืองส ารองไฟ ก้อน 0 5 5 0 5 850.00      4,250.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

40 แบตเตอร่ีวิทยุส่ือสาร ก้อน 0 2 2 0 2 500.00      1,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

41 ปล๊ักกราวด์คู่ ตัว 15 10 50 0 50 140.00      7,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

42 ปล๊ักกราวด์เด่ียว ตัว 10 10 50 0 50 100.00      5,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

43 ปล๊ักพ่วง 4 รู มีฟิวส์ 5 เมตร อัน 3 10 50 0 50 450.00      22,500.00       ทุกหน่วยงาน

44 ปล๊ักพ่วง 4 รู มีฟิวส์ 10 เมตร อัน 3 10 50 0 50 550.00      27,500.00       ทุกหน่วยงาน

45 ปล๊ักเมจิกพานาโซนิค ตัว 1 15 40 0 40 38.00        1,520.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

46 เบรกเกอร์ 30 A อัน 0 50 15 0 15 125.00      1,875.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

47 ฟลุ๊กผีเส้ือ ตัว 20 12 300 0 300 4.00         1,200.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

48 มอเตอร์พัดลมเพดาน ตัว 12 5 30 0 30 180.00      5,400.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

49 รางไฟฟ้า 40 w อัน 0 2 12 0 12 205.00      2,460.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

50 สกรูด า 1.5 น้ิว กล่อง 0 2 5 0 5 250.00      1,250.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

51 สกรูด า 4 หุล กล่อง 0 10 5 0 5 130.00      650.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

52 สตาร์ทเตอร์ อัน 4 5 20 0 20 13.00        260.00           งานซ่อมบ ารุงฯ



 ปี 2563  ปี 2564  ปี 2565

หน่วยงาน ล าดับท่ี  รายการ
 ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
 ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

53 สวิทกันโขมย อัน 1 0 4 0 4 210.00      840.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

54 สายไฟฟ้า VAF 2x1.5 ม้วน 0 2 4 0 4 3,000.00   12,000.00       งานซ่อมบ ารุงฯ

55 สายไฟฟ้า VAF 2x4 ม้วน 0 1 2 0 2 3,000.00   6,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

56 สายไฟฟ้า VAF 2/2.5 ม้วน 94 1 5 0 5 3,000.00   15,000.00       งานซ่อมบ ารุงฯ

57 สายไฟฟ้า VAF 2x2.5/2.5 ม้วน 0 2 3 0 3 3,000.00   9,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

58 สายโทรศัพท์ภายใน ม้วน 0 1 5 0 5 1,000.00   5,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

59 สายโทรศัพท์ภายนอก ม้วน 0 2 3 0 3 2,000.00   6,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

60 สายไฟ THW16ยาว 100 เมตร ม้วน 0 3 4 0 4 1,200.00   4,800.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

61 พลาสติกเก็บสายไฟ ม้วน 0 0 0 0 10 200.00      2,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

62 หน้ากาก 1 ช่อง อัน 6 10 20 0 20 24.00        480.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

63 หน้ากาก 2 ช่อง อัน 11 10 20 0 20 24.00        480.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

64 หน้ากาก 3 ช่อง อัน 10 12 20 0 20 24.00        480.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

65 หลอดตะเกียบ/พร้อมหัวข้ัว ชุด 2 10 10 0 10 300.00      3,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

66 หลอดนีออน 18 w หลอดส้ัน หลอด 13 6 5 0 5 33.00        165.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

67 หลอดนีออน 36 w หลอดยาว หลอด 18 30 50 0 50 325.00      16,250.00       งานซ่อมบ ารุงฯ

68 หลอดไฟเคร่ืองส ารองไฟฉุกเฉิน หลอด 0 0 10 0 10 50.00        500.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

69 รางเก็บสายไฟ เส้น 0 0 0 0 20 200.00      4,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

70 ลูกลอยไฟฟ้า  ชุด 0 5 0 5 450.00      2,250.00        งานซ่อมบ ารุงฯ



 ปี 2563  ปี 2564  ปี 2565

หน่วยงาน ล าดับท่ี  รายการ
 ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
 ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

71 มัลติมิเตอร์  ชุด 0 0 0 0 1    2,000.00 2,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

72 ไมค์โครโฟนไร้สาย  ชุด 0 0 5 0 5    3,300.00 16,500.00       งานซ่อมบ ารุงฯ

73 สายไฟ VCT ขนาด 2x1.5 เมตร  ม้วน 0 0 2 0 2    3,000.00 6,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

74 สายไฟ VCT ขนาด 2x2.5 เมตร  ม้วน 0 0 2 0 2    3,000.00 6,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

75 ตัวหนอน M7  กล่อง 0 0 10 0 10         30.00 300.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

76 หลอดไฟ LED 18W  หลอด 0 0 100 0 100       200.00 20,000.00       งานซ่อมบ ารุงฯ

77 หลอดไฟ สปอร์ตไลฟ์ LED 30W  หลอด 0 2 8 0 8       200.00 1,600.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

78 หลอดไฟ 3-5W  หลอด 0 0 100 0 100       200.00 20,000.00       Lab

79 ท่อเหลือง 4 หุน  เส้น 0 0 20 0 20         50.00 1,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

80 สกรูหัวสว่านขนาด 4 หุน  กล่อง 0 0 2 0 2       250.00 500.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

81 รางโทรศัพท์  เส้น 0 0 40 0 40         50.00 2,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

82 แร็กพร้อมลูกถ้วย  ชุด 0 0 10 0 10       250.00 2,500.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

83 น๊อต 7 น้ิว  ตัว 0 0 6 0 6         80.00 480.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

84 น๊อต 10 น้ิว  ตัว 0 0 6 0 6         80.00 480.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

85 น๊อต 12 น้ิว  ตัว 0 0 6 0 6         80.00 480.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

86 โคมไฟโซล่าเซลล์  ชุด 0 0 5 0 5    2,500.00 12,500.00       งานซ่อมบ ารุงฯ

87 หลอดไฟ Halogen เคร่ือง X-ray 150W 24 V  หลอด 0 4 10 0 10       400.00 4,000.00        งานซ่อมบ ารุงฯ



 ปี 2563  ปี 2564  ปี 2565

หน่วยงาน ล าดับท่ี  รายการ
 ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
 ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

88 ฟิวส์เคร่ืองส ารองไฟฉุกเฉิน ขนาด 1 A  กล่อง 0 0 2 0 2       150.00 300.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

89 ฟิวส์เคร่ืองส ารองไฟฉุกเฉิน ขนาด 10 A  กล่อง 0 0 2 0 2       150.00 300.00           งานซ่อมบ ารุงฯ

90 ตู้ควบคุมระบบไฟฟ้าพร้อมลูกเซอร์กิต  ชุด 0 0 3 0 3    4,500.00 13,500.00       งานซ่อมบ ารุงฯ

91 หัวสายแจ็ค  อัน 0 0 5 0 5       500.00 2,500.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

92 ฮูซอร์เจาะปูนขนาด 1 น้ิว  ตัว 0 1 1 0 1    2,500.00 2,500.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

93 ฮูซอร์เจาะปูนขนาด 2 น้ิว  ตัว 0 1 1 0 1    2,500.00 2,500.00        งานซ่อมบ ารุงฯ

94 หลอดตะเกียบ LED  หลอด 0 0 72 0 200       200.00 40,000.00       OPD,ER

427,065.00    บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน



ปี2563 ปี2564 ปี2565

1 สายฉีดช าระ เส้น 0 20 35 0 35 200.00         7,000.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

2 อุปกรณ์ชักโครก ชุด 0 20 35 0 35 200.00         7,000.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

3 ท่อ PVC  ขนาด 1 น้ิว เส้น 0 20 15 0 15 80.00           1,200.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

4 ท่อ PVC  ขนาด 3 น้ิว เส้น 0 15 15 0 15 620.00         9,300.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

5 ท่อ PVC  ขนาด 4 น้ิว เส้น 0 10 10 0 10 925.00         9,250.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

6 ท่อ PVC  ขนาด 4 หุล เส้น 0 20 40 0 40 50.00           2,000.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

7 ข้องอ PVC ขนาด 1 น้ิว ตัว 5 10 15 0 15 18.00           270.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

8 ข้องอ PVC ขนาด 3 น้ิว ตัว 0 10 15 0 15 100.00         1,500.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

9 ข้องอ PVC ขนาด 4 น้ิว ตัว 0 10 15 0 15 490.00         7,350.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

10 เกลียวนอก PVC ขนาด 1 น้ิว ตัว 0 10 10 0 10 20.00           200.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

11 เกลียวใน PVC ขนาด 1 น้ิว ตัว 0 10 10 0 10 20.00           200.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

12 เกลียวนอก PVC ขนาด 3 น้ิว ตัว 0 10 10 0 10 60.00           600.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

13 เกลียวใน PVC ขนาด 3 น้ิว ตัว 0 10 10 0 10 80.00           800.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

14 เกลียวนอก PVC ขนาด 4 น้ิว ตัว 0 10 10 0 10 100.00         1,000.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

15 เกลียวใน PVC ขนาด 4 น้ิว ตัว 0 10 10 0 10 120.00         1,200.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

หน่วยงาน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

วัสดุประปา โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 

(บาท)



ปี2563 ปี2564 ปี2565

หน่วยงาน
ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 

(บาท)

16 ท่อประปา ขนาด 3 น้ิว เส้น 0 10 10 0 10 820.00         8,200.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

17 ท่อประปา ขนาด 4 น้ิว เส้น 0 12 12 0 12 950.00         11,400.00         งานซ่อมบ ารุงฯ

18 ข้องอเหล็ก ขนาด 3 น้ิว ตัว 0 5 5 0 5 500.00         2,500.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

19 ข้องอเหล็ก ขนาด 4 น้ิว ตัว 0 10 10 0 10 600.00         6,000.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

20 เกลียวนอกเหล็ก ขนาด 3 น้ิว ตัว 0 5 5 0 5 600.00         3,000.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

21 เกลียวในเหล็ก ขนาด 3 น้ิว ตัว 0 5 5 0 5 1,000.00       5,000.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

22 เกลียวนอกเหล็ก ขนาด 4 น้ิว ตัว 0 10 10 0 10 300.00         3,000.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

23 เกลียวในเหล็ก ขนาด 4 น้ิว ตัว 0 10 10 0 10 1,200.00       12,000.00         งานซ่อมบ ารุงฯ

24 อีโบ(ข้อต่อ) ขนาด 3 น้ิว ตัว 0 4 6 0 6 1,600.00       9,600.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

25 อีโบ(ข้อต่อ) ขนาด 4 น้ิว ตัว 0 4 6 0 6 2,400.00       14,400.00         งานซ่อมบ ารุงฯ

26 ต่อตรง PVC ขนาด 3 หุล ตัว 0 10 15 0 15 15.00           225.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

27 ต่อตรง PVC ขนาด 4 หุล ตัว 0 20 30 0 30 18.00           540.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

28 ต่อตรง PVC ขนาด 1 น้ิว ตัว 0 15 15 0 15 20.00           300.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

29 ต่อตรง PVC ขนาด 3 น้ิว ตัว 0 10 10 0 10 30.00           300.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

30 ต่อตรง PVC ขนาด 4  น้ิว ตัว 0 15 15 0 15 450.00         6,750.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

31 ต่อตรง ประปา ขนาด 3 น้ิว ตัว 0 15 20 0 20 100.00         2,000.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

32 ต่อตรงประปา ขนาด 4  น้ิว ตัว 5 15 20 0 20 1,200.00       24,000.00         งานซ่อมบ ารุงฯ



ปี2563 ปี2564 ปี2565

หน่วยงาน
ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 

(บาท)

33 ต่อตรง pvc ขนาด 6 หุล ตัว 10 30 30 0 30 20.00           600.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

34 ข้องอ pvc ขนาด 4 หุล ตัว 5 30 50 0 50 15.00           750.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

35 ข้องอ pvc ขนาด 6 หุล ตัว 5 30 30 0 30 15.00           450.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

36 กาวทาท่อ 500 กรัม กระป๋อง 2 10 10 0 10 450.00         4,500.00          งานซ่อมบ ารุงฯ

37 เทปพันเกลียว ม้วน 5 50 20 0 20 20.00           400.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

38 ประตูน้ า ขนาด 2 น้ิว ตัว 0 2 6 0 6 2,000.00       12,000.00         งานซ่อมบ ารุงฯ

39 มาตรวัดน้ า ขนาด 50 มม. (2 น้ิว) (มอก.) ตัว 0 1 4 0 4 10,000.00     40,000.00         งานซ่อมบ ารุงฯ

40 สามทาง ขนาด 4 หุล ตัว 0 0 0 0 20 30.00           600.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

41 สามทาง ขนาด 6 หุล ตัว 0 0 0 0 20 40.00           800.00             งานซ่อมบ ารุงฯ

218,185.00      บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน



ปี2563 ปี2564 ปี2565

1 แบตเตอร่ี รถยนต์ กค 4121 ก้อน 0 1 1 0 1 3,500.00     3,500.00         งานยานพาหนะ

2 แบตเตอร่ี รถยนต์ กค 9026 ก้อน 0 1 1 0 1 3,500.00     3,500.00         งานยานพาหนะ

3 แบตเตอร่ี รถยนต์ บต 1685 ก้อน 0 1 1 0 1 3,500.00     3,500.00         งานยานพาหนะ

4 แบตเตอร่ี จักรยานยนต์ กลธ 388 ก้อน 0 1 1 0 1 900.00        900.00           งานยานพาหนะ

5 แบตเตอร่ี รถฉุกเฉิน กค 9006 ก้อน 0 1 1 0 1 3,500.00     3,500.00         งานยานพาหนะ

6 แบตเตอร่ี รถฉุกเฉิน กจ 3947 ก้อน 0 1 1 0 1 3,500.00     3,500.00         งานยานพาหนะ

7 แบตเตอร่ี รถยนต์ บน 187 ก้อน 0 1 1 0 1 3,500.00     3,500.00         งานยานพาหนะ

8 ยาง  จักรยานยนต์ กลธ 388 เส้น 0 2 4 0 2 600.00        1,200.00         งานยานพาหนะ

9 ยางรถยนต์ รถฉุกเฉิน กค 9006 เส้น 0 4 4 0 4 4,000.00     16,000.00       งานยานพาหนะ

10 ยางรถยนต์  รถฉุกเฉิน กจ 3947 เส้น 0 4 4 0 4 4,000.00     16,000.00       งานยานพาหนะ

11 ยาง รถยนต์ บน 187 เส้น 2 4 4 0 4 4,000.00     16,000.00       งานยานพาหนะ

12 ท่ีปัดน ้าฝน ชุด 0 6 6 0 6 500.00        3,000.00         งานยานพาหนะ

13 น ้ายาขัดหนัง(เบาะ) แกลลอน 0 1 4 0 4 300.00        1,200.00         งานยานพาหนะ

14 น ้ายาทายางรถยนต์ แกลลอน 0 1 4 0 4 350.00        1,400.00         งานยานพาหนะ

15 น ้ายาเช็ดกระจก ขวด 0 1 4 0 4 200.00        800.00           งานยานพาหนะ

หน่วยงาน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

วัสดุยานพาหนะและขนส่ง โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับ รายการ หน่วยนับ
อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี

ปริมาณ

คงคลังยก

มา

ประมาณ

การจัดซ้ือ

ปี 2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2565 (บาท)



ปี2563 ปี2564 ปี2565

หน่วยงานล าดับ รายการ หน่วยนับ
อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี

ปริมาณ

คงคลังยก

มา

ประมาณ

การจัดซ้ือ

ปี 2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2565 (บาท)

16 ผ้าเช็ครถ ผืน 0 1 10 0 10 50.00         500.00           งานยานพาหนะ

17 ฟองน ้าล้างรถ อัน 0 1 4 0 4 50.00         200.00           งานยานพาหนะ

18 แปงขัดยาง อัน 0 0 2 0 2 100.00        200.00           งานยานพาหนะ

19 น ้ายาเคลือบกระจก ขวด 0 0 2 0 2 300.00        600.00           งานยานพาหนะ

20 น ้ามันเบรค ขวด 0 0 1 0 1 300.00        300.00           งานยานพาหนะ

21 น ้ามันเคร่ืองรถดีเซล ขวด 0 0 1 0 1 200.00        200.00           งานยานพาหนะ

22 น ้ามันเคร่ืองรถเบนซิน ขวด 0 0 1 0 1 200.00        200.00           งานยานพาหนะ

23 น ้ามันเคร่ืองรถจักรยานยนต์ ขวด 0 0 4 0 4 200.00        800.00           งานยานพาหนะ

24 น ้ามันพวงมาลัยพาวเวอร์ ขวด 0 0 1 0 1 300.00        300.00           งานยานพาหนะ

25 น ้ายาเติมหม้อน ้า ขวด 0 0 1 0 1 450.00        450.00           งานยานพาหนะ

26 น ้ายาล้างรถ ขวด 0 0 6 0 6 200.00        1,200.00         งานยานพาหนะ

27 ท่ีวัดลมยาง อัน 0 0 2 0 2 100.00        200.00           งานยานพาหนะ

82,650.00      บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน



หน่วยงาน

 ปี 2563  ปี 2564  ปี 2565

1 ดีเซล รถยนต์ กค 4121 ลิตร 400 220.75 227.73 0 300 40.00                   12,000.00 งานยานพาหนะ

2 ดีเซล รถยนต์ กค 9026 ลิตร 400 495.43 1040.52 0 1000 40.00                   40,000.00 งานยานพาหนะ

3 ดีเซล รถยนต์ บน 187 ลิตร 300 697.12 837.83 0 1000 40.00                   40,000.00 งานยานพาหนะ

4 ดีเซล รถตู้พยาบาล กค 9006 ลิตร 500 479.49 404.89 0 500 40.00                   20,000.00 งานยานพาหนะ

5 ดีเซล รถตู้พยาบาล กจ 3947 ลิตร 500 678.64 784.24 0 800 40.00                   32,000.00 งานยานพาหนะ

6 ดีเซล เคร่ืองก าเนิดไฟฟ้า ลิตร 1000 1000 400 0 600 40.00                   24,000.00 งานยานพาหนะ

7 แก๊สโซฮอลล์ 95 รถจักรยานยนต์ กลธ 388 ลิตร 200 66.39 63.9 0 100 50.00                     5,000.00 งานยานพาหนะ

8 แก๊สโซฮอลล์ 95 รถยนต์ บต 1685 ลิตร 800 708.75 1014.05 0 1000 50.00                   50,000.00 งานยานพาหนะ

9 แก๊สโซฮอลล์ 95 ตัดหญ้า ลิตร 200 144.88 91.36 0 200 50.00                   10,000.00 งานยานพาหนะ

10 น  ามันเคร่ือง 4Tจักรยานยนต์ กลธ 388 กป. 1 4 1 0 4 200.00                      800.00 คนสวน

11 น  ามันเคร่ือง 2T ขนาด1.5 ลิตร(เคร่ืองตัดหญ้า) กป. 4 4 2 0 4 150.00                      600.00 คนสวน

234,400.00     บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2565

วัสดุเช้ือเพลิงและหล่อล่ืน โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดั

บท่ี
รายการ

ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 

(บาท)



 ปี 2563  ปี 2564  ปี 2565

1 ประตูห้องเก็บขยะ บาน 0 0 2 0 2 2,500.00       5,000.00         ส่ิงแวดล้อม

2 เหล็กกล่องขนาด 2"x2" เส้น 0 0 10 0 10 700.00         7,000.00         ซ่อมบ ารุง

3 เหล็กกล่องขนาด 1"x1" เส้น 0 0 10 0 10 400.00         4,000.00         ซ่อมบ ารุง

4 ลวดเช่ือมเหล็ก กล่อง 0 0 4 0 4 150.00         600.00           ซ่อมบ ารุง

5 ใบตัดเหล็ก อัน 0 0 5 0 5 50.00           250.00           ซ่อมบ ารุง

6 ใบเจียร์เหล็ก อัน 0 0 10 0 10 200.00         2,000.00         ซ่อมบ ารุง

7 บันไดอลูมิเนียม 5 ข้ัน อัน 0 0 2 0 2 2,500.00       5,000.00         ซ่อมบ ารุง,IT

8 บาเล่ือยยนต์ อัน 0 0 2 0 2 1,000.00       2,000.00         ซ่อมบ ารุง

9 ลูกบิดประตู ชุด 0 1 20 0 20 450.00         9,000.00         คลังพัสดุ

10 บานพับประตู อัน 0 2 10 0 10 170.00         1,700.00         คลังพัสดุ

11 โถปัสสาวะชาย ชุด 0 0 4 0 4 4,600.00       18,400.00       OPD

12 ตะปู ขนาด 3 น้ิว กก. 0 1 4 0 4 80.00           320.00           ซ่อมบ ารุง

13 สีทาถนน ชนิดไม่สะท้อนแสง ถัง 0 2 2 0 2 1,100.00       2,200.00         ซ่อมบ ารุง

14 ปูนซีเมนต์ ถุง 0 1 10 0 10 150.00         1,500.00         ซ่อมบ ารุง

15 ไม้หนา 3 เล่ม 0 70 50 0 50 300.00         15,000.00       ซ่อมบ ารุง

16 สีกันสนิม ถัง 0 2 5 0 5 750.00         3,750.00         ซ่อมบ ารุง

17 หิน ขนาด 3/4 คิว 0 15 20 0 20 700.00         14,000.00       ซ่อมบ ารุง

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

วัสดุก่อสร้าง โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

 

ล าดับ

ท่ี

 รายการ
 ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี  ปริมาณคง

คลังยกมา

 ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

หน่วยงาน



 ปี 2563  ปี 2564  ปี 2565

 

ล าดับ

ท่ี

 รายการ
 ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี  ปริมาณคง

คลังยกมา

 ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

หน่วยงาน

18 ทราย คิว 0 0 20 0 20 500.00         10,000.00       ซ่อมบ ารุง

19 สกรูยิงฝ้าเพดาน กล่อง 0 1 3 0 3 600.00         1,800.00         ซ่อมบ ารุง

20 เหล็กแผ่นลาย 3 มม. 4x8 ม. แผ่น 0 3 5 0 5 4,500.00       22,500.00       ซ่อมบ ารุง

21 อุปกรณ์ชักโครก ชุด 0 10 10 0 10 600.00         6,000.00         ซ่อมบ ารุง

22 แปรงทาสี อัน 0 2 5 0 5 140.00         700.00           ซ่อมบ ารุง

23 น๊อตยึดกระเบ้ือง กล่อง 0 20 5 0 5 150.00         750.00           ซ่อมบ ารุง

24 ครอบปรับมุมลอนคู่ คู่ 0 6 15 0 15 150.00         2,250.00         ซ่อมบ ารุง

25 ครอบสันโค้งลอนคู่ แผ่น 0 3 15 0 15 100.00         1,500.00         ซ่อมบ ารุง

26 เหล็กกล่องขนาด 1"x1" เส้น 0 0 8 0 8 400.00         3,200.00         IC

27 เมทัลชีท ขนาด 3 เมตร แผ่น 0 0 4 0 4 500.00         2,000.00         IC

28 เหล็กกล่องขนาด 1"x1" เส้น 0 0 15 0 15 400.00         6,000.00         IC

29 ล้อเล่ือน ลูก 0 0 20 0 20 250.00         5,000.00         IC

30 ไขควง แบน แฉก ชุด 0 0 1 0 1          500.00            500.00 IT

    153,920.00 บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน







ปี2563 ปี2564 ปี2565

1 ผ้าจับโคมไฟ 6*8 น้ิว    สีม่วง ตัว 0 100 150 0 100 30.00 3,000.00        ทันตกรรม

2 ผ้าส่ีเหล่ียมเจาะกลาง24*24 คลุมหน้า สีม่วง: ทันตกรรม ตัว 0 0 50 0 200 80.00 16,000.00       ทันตกรรม

3 ผ้าห่อ set  2 ช้ัน  20*20 สีม่วง:ทันตกรรม ตัว 0 0 50 0 200 80.00 16,000.00       ทันตกรรม

4 ถุงผ้ารองใส่ผ้าเป้ือน ตัว 0 100 50 0 24 100.00 2,400.00        ทันตกรรม

5 เส้ือคนไข้ผู้ใหญ่ ตัว 0 0 50 150 150 200.00 30,000.00       ซักฟอก

6 เส้ือคนไข้เด็กเล็ก ตัว 0 0 50 50 50 150.00 7,500.00        ซักฟอก

7 เส้ือคนไข้เด็กโต ผืน 0 100 100 50 50 170.00 8,500.00        ซักฟอก

8 กางเกงผู้ใหญ่ ตัว 0 0 100 50 50 210.00 10,500.00       ซักฟอก

9 กางเกงเด็กเล็ก ม้วน 0 0 1 50 50 150.00 7,500.00        ซักฟอก

10 กางเกงเด็กโต ผืน 0 0 100 50 50 160.00 8,000.00        ซักฟอก

11 ผ้าถุง ผืน 0 0 1500 100 100 220.00 22,000.00       ซักฟอก

12 เส้ือคลุมเจ้าหน้าท่ี ผืน 0 30 20 100 50 350.00 17,500.00       ซักฟอก

13 ผ้ายางหนังเทียม ผืน 0 0 100 1 1 8,000.00 8,000.00        ซักฟอก

14 ผ้าขนหนูเช็ดตัว ผืน 0 0 50 100 100 30.00 3,000.00        ซักฟอก

16 ผ้าเช็ดมือ ผืน 0 0 100 1500 2000 20.00 40,000.00       ซักฟอก

17 ผ้าขนหนูส าหรับห่อแผ่นประคบขนาด40*170 ผืน 0 0 100 20 20 200.00 4,000.00        ซักฟอก

หน่วยงาน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

วัสดุเคร่ืองแต่งกาย โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ
อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี

ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณ

การจัดซ้ือปี

 2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)



ปี2563 ปี2564 ปี2565

หน่วยงาน
ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ
อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี

ปริมาณคง

คลังยกมา

ประมาณ

การจัดซ้ือปี

 2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

18 เอ้ียมผ้ายาง ผืน 0 0 100 0 50 150.00 7,500.00        ซักฟอก

19 ผ้าปูเตียง ผืน 0 0 100 0 100 200.00 20,000.00       ซักฟอก

20 ปลอกหมอน ตัว 0 0 25 0 100 100.00 10,000.00       ซักฟอก

21 ผ้าขวางเตียง ตัว 0 0 8 0 100 190.00 19,000.00       ซักฟอก

24 ผ้าห่อ set  2 ช้ัน  20*20 สีเขียว ใบ 0 0 10 0 100 60.00 6,000.00        ซักฟอก

25 ผ้าห่อ set  2 ช้ัน  24*24 สีเขียว ผืน 0 0 20 0 100 80.00 8,000.00        ซักฟอก

26 ถุงใส่ผ้าเป้ือนสีด า ชุด 0 0 20 12 20 950.00 19,000.00       ซักฟอก

27 ถุงใส่ผ้าเป้ือนสีแดง ชุด 0 0 0 8 15 950.00 14,250.00       ซักฟอก

28 ผ้าโทเรสีเขียว(ส าหรับจ้างเหมาตัดผ้าคลุมเคร่ืองมือแพทย์ ผืน 0 0 0 0 2 5,000.00 10,000.00       ซักฟอก

29 ผ้าโทเรสีแดง ผืน 0 0 0 0 1 5,000.00 5,000.00        ซักฟอก

30 ชุด scrub เจ้าหน้าท่ี ชุด 0 0 0 50 50 500.00 25,000.00       ซักฟอก

31 ผ้าขนหนูเช็ดหน้า 15*30 ซม.  ผืน 0 26 60 0 50 30.00          1,500.00        ward,ER

349,150.00    บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน



 

 

แผนปฏิบัติการดานการจัดซื้อจัดจาง 

ประเภทครุภัณฑและสิ่งกอสราง 

 



หน่วยงาน

1 รถหัตถการ คัน 1 20,000.00     20,000.00         ER

2 รถท าแผล  คัน 1 20,000.00     20,000.00         ER

3 เคร่ือง Suction เคร่ือง 1 11,000.00     11,000.00         ER

4 เคร่ืองวัดความดันแบบสอดแขน เคร่ือง 1 70,000.00     70,000.00         ER

5 โต๊ะเมโย (มีล้อ) ตัว 4 3,500.00      14,000.00         ER

6 เตียงเคล่ือนย้ายผู้ป่วยปรับระดับมือหมุน ตัว 2 36,000.00     72,000.00         ER

7 ตู้เย็นเก็บเลือด ตู้ 1          95,000 95,000.00          Lab 

8 เคร่ืองช่ังน  าหนักดิจิตอล เคร่ือง 1       3,000.00 3,000.00          LR

9 เตียงตรวจโรคท่ัวไป ตัว 1       6,000.00 6,000.00          OPD

10 เตียงท าหัตถการกายภาพบ าบัดพร้อมเบาะ เตียง 2      20,000.00 40,000.00          กายภาพ

11 เตียงฝึกผู้ป่วยระบบประสาท แบบปรับได้ เตียง 1    250,000.00 250,000.00        กายภาพ

12 ราวฝึกเดินแบบปรับระดับได้ ชุด 1      50,000.00 50,000.00          กายภาพ

13 เคร่ืองขูดหินปูนแบบ Piezo-Electric เคร่ือง 1 50,000.00     50,000.00         ทันตกรรม

14 เคร่ืองขูดหินปูนแบบ Electro Magnetic เคร่ือง 2 25,000.00     50,000.00         ทันตกรรม

15 เคร่ืองพ่นสเปรย์น  ามันท าความสะอาดด้ามกรอฟันแบบไม่น้อยกว่า 3 ช่อง เคร่ือง 1 85,000.00     85,000.00         ทันตกรรม

16 เคร่ืองฉายแสง พร้อมท่ีวัดความเข้มแสง เคร่ือง 2 25,000.00     50,000.00         ทันตกรรม

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์การแพทย์  โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ประมาณ

การจัดซ้ือปี

 2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 

(บาท)



หน่วยงาน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์การแพทย์  โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ประมาณ

การจัดซ้ือปี

 2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 

(บาท)

17 เคร่ืองวัดความดันโลหิตชนิดอัตโนมัติ (พกพา) เคร่ือง 2       2,000.00 4,000.00          ปฐมภูมิ

18 เคร่ืองช่ังน  าหนัก แบบดิจิตอล เคร่ือง 1       3,000.00 3,000.00          ปฐมภูมิ

19 โต๊ะวางเคร่ืองมือแพทย์รุ่นมีล้อ4ล้อ (เมโย) อัน 2       5,000.00 10,000.00         Ward

20 โต๊ะคร่อมเตียง อัน 4       5,000.00 20,000.00         Ward

21 รถเข็นของใช้ส าหรับผุ้ป่วยแบบตะแกรง 2 ชั น คัน 1      15,500.00 15,500.00         Ward

22 เก้าอี ท าหัตถการ อัน 2       4,000.00 8,000.00          Ward

23 ชั นแสตนเลสส าหรับแขวนหม้อนอน กระบอกใส่ปัสสาวะ อัน 2      13,000.00 26,000.00         Ward

24 รถเข็นใช้ส าหรับถังออกซิเจน ขนาด6.5 คิว (แสตนเลส) คัน 2      10,000.00 20,000.00         Ward

25 ถังออกซิเจนขนาด 6.5 คิว ถัง 2      17,000.00 34,000.00         Ward

26 รถเข็นสแตนเลส 2 ชั น 2 แฮนด์ คัน 1       9,000.00 9,000.00          IC +Supply

27 ชั นวางแสตนเลสแบบทึบ 3 ชั น 4 ขา ชั น 1      18,000.00 18,000.00         IC +Supply

28 เคร่ืองอุ่นเลือด เคร่ือง 1      80,000.00 80,000.00         Ward

29 รถเข็นฉุกเฉิน คัน 1      20,000.00 20,000.00         ทันตกรรม

30 เคร่ืองดูดจ่ายสารละลาย เคร่ือง 1      10,000.00 10,000.00          Lab 

รวมท้ังส้ิน 1,163,500.00   



1 โทรศัพท์มือถือ เคร่ือง 1 10,000.00       10,000.00              ER

2 โต๊ะคอมพิวเตอร์1ล้ินชักพร้อมวางคีย์บอร์ดและท่ีวาง CPU ตัว 2 4,000.00         8,000.00                ER

3 พัดลมระบายอากาศ เคร่ือง 2          2,500.00 5,000.00                ER

4 โต้ะท างาน ตัว 3              6,000 18,000.00              Plan

5 เก้าอ้ีส านักงาน ตัว 3              3,000 9,000.00                Plan

6 ตู้ท าบัตรและออกคิวอัตโนมัติ (คีย์ออส) ชุด 1       200,000.00 200,000.00             Plan

7 เก้าพลาสติก หัวตัด ส าหรับผู้มารับบริการ ตัว 5 500.00           2,500.00                LR

8 โทรศัพท์ส านักงานแบบไร้สาย เคร่ือง 1 2,000.00         2,000.00                LR

9 เก้าอ้ีส านักงาน มีพนักพิง มีล้อ ตัว 1 3,000.00         3,000.00                LR

10 ตู้ล้ินชักใส่เอกสาร หลัง 3 4,000.00         12,000.00              LR

11 โต๊ะคอมพิวเตอร์ 1ล้ินชักพร้อมรางคีย์บอร์ดและท่ีวางซีพียู ตัว 1 4,500.00         4,500.00                LR

12 ตู้เก็บเอกสาร หลัง 1 5,000.00         5,000.00                LR

13 เก้าอ้ีส านักงานล้อเล่ือน ฐานเหล็ก ตัว 3 3,000.00         9,000.00                OPD/ห้องตรวจแพทย์

14 พัดลมต้ังพ้ืน 18 น้ิว ตัว 1 1,500.00         1,500.00                ห้องตรวจแพทย์ 3

15 ตู้ล้ินชักเก็บเอกสารขนาด 11 ช่อง ตู้ 1 5,000.00         5,000.00                 กายภาพ

ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์ส านักงาน โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 (บาท)

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ
หน่วยงาน



ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์ส านักงาน โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 (บาท)

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ
หน่วยงาน

16 โต๊ะส าหรับวางห่อแผ่นประคบ ตัว 1 5,000.00         5,000.00                 กายภาพ

17 โต๊ะข้างเตียง ตัว 5 2,000.00         10,000.00               กายภาพ

18 พัดลมติดผนัง ขนาด 16 น้ิว ตัว 3 2,000.00         6,000.00                 กายภาพ

19 เคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดแขวน (มีระบบฟอกอากาศ) 

ขนาด 30,000 บีทียู ตัว 1 42,000.00       42,000.00              ทันตกรรม

20 โต๊ะเอนกประสงค์พับขาได้ ตัว 1 1,500.00         1,500.00                ทันตกรรม

22 เก้าอ้ีส านักงาน ตัว 2 2,500.00         5,000.00                ทันตกรรม

23 ช้ันวางเอกสาร (ไม้) ตัว 5 2,000.00         10,000.00              ปฐมภูมิ

24 โทรศัพท์มือถือ เคร่ือง 1 10,000.00       10,000.00              จิตเวชและยาเสพติด

25 เก้าอ้ีส านักงานปรับระดับ ตัว 1 5,000.00         5,000.00                จิตเวชและยาเสพติด

26 โทรศัพท์ไร้สาย เคร่ือง 1 2,000.00         2,000.00                จิตเวชและยาเสพติด

27 ตู้เก็บเอกสารแบบกระจกบานเล่ือน สูง ขนาด 5 ฟุต หลัง 1 6,000.00         6,000.00                คลังพัสดุ

28 ช้ันวางพัสดุ แบบโครงเหล็ก ตัว 2 6,000.00         12,000.00              คลังพัสดุ

29 เก้าอ้ีส านักงาน มีพนักพิง มีล้อ ตัว 2 5,000.00         10,000.00              คลังพัสดุ

30 พัดลมระบายอากาศ ขนาด 8 น้ิว ตัว 2 2,000.00         4,000.00                ผู้ป่วยใน



ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์ส านักงาน โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 (บาท)

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ
หน่วยงาน

31 พัดลมระบายอากาศ ขนาด 12 น้ิว ตัว 8 3,500.00         28,000.00              ผู้ป่วยใน

32 เคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง ขนาด 9,000 บีทียู เคร่ือง 1 18,000.00       18,000.00              IC+Supply

33 ตู้ส าหรับเก็บผ้า หลัง 2 6,000.00         12,000.00              IC+Supply

34 ช้ันพลาสติก 3 ช้ันส าหรับอุปกรณ์+น้ ายาล้างเคร่ืองมือมีล้อลาก คัน 2 3,500.00         7,000.00                IC+Supply

35 เก้าอ้ีส าหรับน่ังล้างเคร่ืองมือสามารถปรับระดับได้ ตัว 2 3,000.00         6,000.00                IC+Supply

36 เคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง ขนาด 24,000 บีทียู เคร่ือง 1 24,900.00       24,900.00              ผู้ป่วยนอก

37 รถเข็นส าหรับเคล่ือนย้ายพัสดุ คัน 1 6,000.00         6,000.00                งานพัสดุ

38 เคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง ขนาด 42,000 บีทียู เคร่ือง 3 60,000.00       180,000.00             ER

38 เคร่ืองปรับอากาศแบบแยกส่วน ชนิดติดผนัง ขนาด 42,000 บีทียู เคร่ือง 2 60,000.00       120,000.00             ปฐมภูมิ

รวมท้ังส้ิน 704,900.00            



หน่วยงาน

1 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี1 * (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) เคร่ือง 1 25,000.00                25,000.00 ER

2 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 3 kVA เคร่ือง 3 2,500.00                  7,500.00 ER

3 เคร่ืองพิมพ์ Laser jet เคร่ือง 2 15,000.00                30,000.00 ER

4 อุปกรณ์กระจำยสัญญำณ (L2 Switch) ขนำด 24 ช่อง แบบท่ี 2 รำคำ 18,000 บำท เคร่ือง 1 18,000.00                18,000.00 IT

5 อุปกรณ์กระจำยสัญญำณไร้สำย (Access Point) แบบท่ี 1 รำคำ 5,400 บำท เคร่ือง 3 5,400.00                 16,200.00 IT

6 อุปกรณ์กระจำยสัญญำณ (L2 Switch) ขนำด 24 ช่อง แบบท่ี 1 รำคำ 4500 บำท เคร่ือง 2 4,500.00                  9,000.00 IT

7 อุปกรณ์กระจำยสัญญำณ (L2 Switch) ขนำด 8 ช่อง 8 PORT POE แบบท่ี 1 รำคำ 2000 บำท เคร่ือง 5 2,000.00                 10,000.00 IT

8 จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 21.5 น้ิว เคร่ือง 3 4,500.00                 13,500.00 IT

9 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 1000 VA เคร่ือง 5 2,500.00                 12,500.00 IT

10 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ ขนำด 3 kVA รำคำ 32,000 บำท เคร่ือง 1 32,000.00                32,000.00 IT

11 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี2 * (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) เคร่ือง 1 30,000.00                30,000.00 IT

12 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี1 * (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) เคร่ือง 2 25,000.00                50,000.00 IT

13 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก ส ำหรับงำนประมวลผล เคร่ือง 2 22,000.00                44,000.00 IT

14 เคร่ือง Scanner เคร่ือง 1 25,000.00                25,000.00 บริหำร (ธุรกำร)

15 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี1 * (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) เคร่ือง 1 25,000.00                25,000.00  Lab 

16 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี1 * (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) เคร่ือง 1 25,000.00                25,000.00 LR

17 เคร่ืองส ำรองไฟ ขนำด 800VA เคร่ือง 1 2,500.00                  2,500.00 LR

18 เคร่ืองปร้ินสต๊ิกเกอร์ เคร่ือง 1 30,000.00                30,000.00 LR

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 

(บาท)



หน่วยงาน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 

(บาท)

19 เคร่ืองส ำรองไฟ ขนำด 1000VA - 2000VA ส ำหรับใช้ส ำรองไฟใช้กับครุภัณฑ์กำรแพทย์ เคร่ือง 1 11,000.00                11,000.00 LR

20 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี1 * (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) เคร่ือง 1 25,000.00                25,000.00  OPD 

21 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Injet all in one เคร่ือง 1 6,000.00                  6,000.00 OPD/ห้องแพทย์

22 เคร่ืองส ำรองไฟฟ้ำ UPS ขนำด 1000 VA เคร่ือง 1 5,000.00                  5,000.00 OPD

23 เคร่ืองพิมพ์เลเซอร์หรือLED ขำวด ำชนิด Network แบบท่ี1 เคร่ือง 1 6,000.00                  6,000.00 ห้องตรวจแพย์ 3

24 เคร่ืองส ำรองไฟ ขนำด 1000VA - 2000VA ส ำหรับใช้ส ำรองไฟใช้กับครุภัณฑ์กำรแพทย์ เคร่ือง 2 11,000.00                22,000.00  กำยภำพ

25 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี1 * (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) เคร่ือง 1 25,000.00                25,000.00  กำยภำพ

26 เคร่ืองส ำรองไฟ ส ำหรับ เคร่ืองเอกซเรย์ฟัน ขนำด  3 kva เคร่ือง 1 15,000.00                15,000.00 ทันตกรรม

27 เคร่ืองส ำรองไฟ ส ำหรับ คอมพิวเตอร์ ขนำด  1 kva เคร่ือง 2 5,000.00                 10,000.00 ทันตกรรม

28 เคร่ืองคอมพิวเตอร์โน๊ตบุ๊ค ส ำหรับงำนประมวลผล เคร่ือง 1 25,000.00                25,000.00 ปฐมภูมิ

29 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี1 * (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) เคร่ือง 1 25,000.00                25,000.00 ปฐมภูมิ

30 เคร่ืองปร๊ินเตอร์ สี เคร่ือง 2 6,000.00                 12,000.00 ปฐมภูมิ

31 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี1 * (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) เคร่ือง 1 25,000.00                25,000.00 จิตเวชและยำเสพติด

32 เคร่ืองส ำรองไฟ ขนำด 800VA เคร่ือง 1 25,000.00                25,000.00 จิตเวชและยำเสพติด

33 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี1 * (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) เคร่ือง 1 25,000.00                25,000.00 คลังพัสดุ

34 เคร่ืองส ำรองไฟ ขนำด 800VA เคร่ือง 3 2,500.00                  7,500.00 คลังพัสดุ

35 เคร่ืองปร้ินเตอร์ Injet all in one เคร่ือง 1 6,000.00                  6,000.00 คลังพัสดุ

36 โปรแกรมครุภัณฑ์ ชุด 1 50,000.00                50,000.00 พัสดุ



หน่วยงาน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2565 

(บาท)

37 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี1 * (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) เคร่ือง 1 22,000.00                22,000.00 X-ray

38 เคร่ืองคอมพิวเตอร์ส ำหรับงำนประมวลผล แบบท่ี1 * (จอแสดงภำพขนำดไม่น้อยกว่ำ 19 น้ิว) เคร่ือง 1 22,000.00                22,000.00 เภสัชกรรม

39 โปรแกรมระบบบัตรคิว ชุด 1 170,000.00            170,000.00 IT

                    -   

                    -   

944,700.00       รวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน



หน่วยงาน

1 ตู้เย็นขนาด 20 คิว หลัง 1            28,000.00               28,000.00  Lab 

2 ตู้เย็น ขนาด 7 คิวบิกฟุต (ใส่วัสดุทันตกรรม) หลัง 1            10,000.00               10,000.00 ทันตกรรม

3 ม่านรอบเตียง พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ชุด 4             4,000.00               16,000.00 ห้องคลอด

4 ม่านหน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ชุด 4             2,000.00                 8,000.00 ห้องคลอด

5 ตู้เย็น ขนาด 7 คิวบิกฟุต หลัง 1            10,000.00               10,000.00 IC+Supply (ทดแทนของเดิมท่ี

ขอบยางเร่ิมเส่ือม)

6 ตู้เย็น ขนาด 8 คิวบิกฟุต หลัง 1            10,000.00               10,000.00 ปฐมภูมิ (เก็บวัคซีน)

             82,000.00 บาท

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว  โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

รวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 (บาท)



หน่วยงาน

1 เคร่ืองรับส่งวิทยุระบบ VHF-FM ชนิดมือถือ 5 วัตต์ เคร่ือง 4.00            15,000.00                60,000.00 ER

                    -   

60,000.00         รวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์ไฟฟ้าและวิทยุ โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 

(บาท)



หน่วยงาน

1 กล้องวงจรปิด พร้อมอุปกรณ์ติดต้ัง ชุด 1           60,000.00 60,000.00         IT

2
โทรทัศน์ แอล อี ดี (LED TV) แบบ Smart TV ระดับความ

ละเอียดจอภาพ 3840 x 2160 พิกเซล ขนาด 50 น้ิว
เคร่ือง 1           20,000.00 20,000.00         ทันตกรรม

-                  

-                  

80,000.00        บาท

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์โฆษณาและเผยแพร่ โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับท่ี รายการ
ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 

(บาท)

รวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน







หน่วยงาน

1 เคร่ืองตัดหญ้า เคร่ือง 1            10,000.00               10,000.00  บริหาร

            10,000.00 บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์การเกษตร  โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 (บาท)



หน่วยงาน

1 รถเข็นส ำหรับขนของ คัน 1             5,000.00                5,000.00  บริหำร

ส ำหรับขนย้ำยวัสดุ

              5,000.00 บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ครุภัณฑ์ก่อสร้าง โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

ล าดับ

ท่ี
รายการ

ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

ประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 (บาท)



1 ระบบระบายอากาศ ห้องแยกโรค  งาน 1     300,000.00          300,000.00  ER 

2 ปรับปรุงส่วนขยายอาคารผู้ป่วยนอก  งาน 1  2,500,000.00       2,500,000.00  Lab,เภสัชกรรม,OPD

3 ปรับปรุงอาคารคลังพัสดุ  งาน 1     350,000.00          350,000.00
 งานพัสดุ (เน่ืองจากปลวกกินห้องเก็บ

พัสดุและส านักงานพัสดุเกือบท้ังหมดแล้ว)

4 ระบบระบายอากาศส าหรับงานทันตกรรม งาน 2     100,000.00          200,000.00  ทันตกรรม

5 หลังคากันสาดอาคารทันตกรรม งาน 1      20,000.00           20,000.00  ทันตกรรม

6 ปรับปรุงอาคาร/ต่อเติมท่ีพักขยะท่ัวไป ขยะติดเช้ือ งาน 1      50,000.00           50,000.00 ปฐมภูมิ

7 ปรับปรุงระบบน้ าประปาส ารองภายในโรงพยาบาล งาน 1     300,000.00          300,000.00 บริหารฯ (ทดแทนของเดิมท่ีช ารุด)

8 กันสาดหลังคาตรงบริเวณท่ีส่งเคร่ืองมืองานจ่ายกลาง งาน 1      20,000.00           20,000.00 IC+Supply

9 ท าหลังคา กันแดดพร้อมท้ังด้านข้างท้ัง 4 ด้าน บริเวณท่ีกรองน้ าRO งาน 1      20,000.00           20,000.00 IC+Supply

10 ห้องเก็บของอาคารทันตกรรม งาน 1     300,000.00          300,000.00  ทันตกรรม

11 ปรับปรุงผนังหลังคลอด ท าเป็นประตูเข้าห้องน้ า งาน 1 20,000.00               20,000.00 ER

12 อาคารบ้านพักเจ้าหน้าท่ี งาน 2 500,000                  1,000,000  บริหารฯ

     5,080,000.00  บาท รวมเป็นเงินท้ังส้ิน

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ประเภท ส่ิงก่อสร้าง โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

 

ล าดับท่ี
 รายการ

 ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 

(บาท)

 หน่วยงานท่ีต้องการ



 

แผนปฏิบัติการดานการจัดซื้อจัดจาง 

ประเภทจางเหมาบริการและซอมบำรุง 

 

 



1 จ้างเหมาท าความสะอาด  งวดงาน 12          75,600              907,200  บริหาร

2 ปรับปรุงภูมิทัศน์ภายในโรงพยาบาล  งาน 2          10,000                20,000  ENV 

3 ตรวจคุณภาพน  าเสีย  งาน 4            2,000                 8,000  ENV 

4 ตรวจคุณภาพน  าดี  งาน 2            2,600                 5,200  ENV 

5 จ้างเหมาเย็บผ้า  งาน 2          10,000                20,000  Supply 

6
ค่าเช่าชุดแปลงสัญญาภาพเอกซเรย์เป็นดิจิตอล พร้อมระบบส่งภาพทาง

การแพทย์ (Pacs) แบบมีสาย

 เดือน 12          30,000              360,000  X-ray 

7
ค่าเช่าชุดแปลงสัญญาภาพเอกซเรย์เป็นดิจิตอล พร้อมระบบส่งภาพทาง

การแพทย์ (Pacs) แบบไร้สาย

 เดือน 12          35,000              420,000  X-ray (ใช้กับงานผู้ป่วยในและ

ออกหน่วย)

8 ค่าจ้างเหมาก าจัดขยะ  เดือน 12          10,000              120,000  ปฐมภูมิ

9 ตรวจสภาพรถยนต์ กค 9026  งาน 1            5,000                 5,000  บริหาร

10 ตรวจสภาพรถยนต์ กค 4121  งาน 1            3,000                 3,000  บริหาร

11 ตรวจสภาพ รถยนต์ บต 1685  งาน 1            3,000                 3,000  บริหาร

12 ตรวจสภาพ จักรยานยนต์ กลธ 388  งาน 1            2,000                 2,000  บริหาร

13 ตรวจสภาพ รถฉุกเฉิน กค 9006  งาน 1            5,000                 5,000  บริหาร

14 ตรวจสภาพรถฉุกเฉิน กจ 3947  งาน 1            5,000                 5,000  บริหาร

15 ตรวจสภาพ รถยนต์ บน 187   งาน 1            5,000                 5,000  บริหาร

16 ตรวจสภาพ ถังแก๊สรถยนต์ บต 1685  งาน 1            2,000                 2,000  บริหาร

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ประเภท งานจ้างเหมาบริการและค่าใช้สอยอ่ืนๆ โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

 หน่วยงานท่ีต้องการ
 

ล าดับท่ี
 รายการ

 ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 

(บาท)



แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ประเภท งานจ้างเหมาบริการและค่าใช้สอยอ่ืนๆ โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

 หน่วยงานท่ีต้องการ
 

ล าดับท่ี
 รายการ

 ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 

(บาท)

17 จ้างเหมาท าฟันเทียม งาน 12          15,000              180,000  Dent 

18  ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ทะเบียน กค 4121 น่าน  งาน 1 12,500                        12,500  บริหาร

19  ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ทะเบียน บน 187 น่าน(2+)  งาน 1 9,500                           9,500  บริหาร

20  ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ทะเบียน บต 1685 น่าน(2+)  งาน 1 9,500                           9,500  บริหาร

21  ค่าประกันภัยรถยนต์ราชการ ทะเบียน กค 9026 น่าน  งาน 1 12,500                        12,500  บริหาร

22  ค่าประกันภัย รถฉุกเฉิน ทะเบียน กค 9006 น่าน  งาน 1 20,000                        20,000  บริหาร

23  ค่าประกันภัย รถฉุกเฉิน ทะเบียน กจ 3947 น่าน  งาน 1 20,000                        20,000  บริหาร

24  จ้างเหมาบริการรักษาความปลอดภัย  งาน 12          16,000              192,000  บริหาร

25  ค่าบริการต่ออายุระบบ HosXP  งาน 1          20,000                20,000  กลุ่มงานหลักประกันสุขภาพ

26 จ้างออกแบบและรับรองแบบแปลนงานก่อสร้าง  งาน 5          20,000              100,000  Lab,ประกัน

27 ต่ออายุ โปรแกรม HosXP  งาน 1          25,000                25,000 IT

28 ค่าซ่อมบ ารุงรักษาอุปกรณคอมพิวเตอร์  งาน 1          50,000                50,000 IT

29 จ้างเหมาซ่อมบ ารุงเคร่ืองมือทางห้องปฏิบัติการ  งาน 2 4,000.00                       8,000  Lab 

30 จ้างเหมาสอบเทียบเคร่ืองมือทางห้องปฏิบัติการ  งาน 1 30,000.00                    30,000  Lab 

31 จ้างเหมาตรวจทางห้องปฏิบัติการ  เดือน 12          10,000              120,000  Lab 

32 จ้างเหมาท าตรายาง งาน 1          20,000                20,000  กายภาพ,บริหาร

33 ติดตั งราวสแตนเลส อาคารทันตกรรม งาน 1 3,000.00                       3,000  ทันตกรรม



แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ประเภท งานจ้างเหมาบริการและค่าใช้สอยอ่ืนๆ โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

 หน่วยงานท่ีต้องการ
 

ล าดับท่ี
 รายการ

 ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2566

 ราคาต่อ

หน่วย(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2566 

(บาท)

34 ปรับถมดินพื นท่ีบริเวณรอบอาคารทันตกรรม งาน 1 3,000.00                       3,000  ทันตกรรม

35 จ้างเหมาเขียนแบบหลังคากันสาด,ประตูเล่ือน,ระบบระบายอากาศ งาน 3 1,000.00                       3,000  ทันตกรรม

36 จ้างเหมาติดตั งฉากแขวนวางกล่องใส่อุปกรณ์ทันตกรรม งาน 1 3,000.00                       3,000  ทันตกรรม

37 จ้างเหมาท าชั นวางของ แบบมีล้อ  ใส่วัสดุทันตกรรม  งาน 1 3,000.00                       3,000  ทันตกรรม

38 จ้างเหมาท าป้ายสติ กเกอร์ภายในอาคารทันตกรรม งาน 1 10,000.00                    10,000  ทันตกรรม

39 จ้างเหมาติดตั งรางรินระบายน  าฝน งาน 1 25,000.00                    25,000  ทันตกรรม

40 จ้างเหมาติดตั งพัดลมระบายอากาศ งาน 2 3,000.00                       6,000  ทันตกรรม

41 จ้างเหมาพนักงานบริการ (กลุ่มงานปฐมภูมิฯ) คน/เดือน 12 8,900.00                    106,800 ปฐมภูมิ

42 ค่าส ารวจแนวท่อบ าบัดน  าเสีย งาน 1 350,000.00                350,000 ENV

43 ค่าออกแบบแนวท่อบ าบัดน  าเสีย งาน 1 150,000.00                150,000 ENV

44 สต๊ิกเกอร์ซีทรูติดประตู งาน 1 20,000.00                    20,000 ปฐมภูมิ

45 ป้ายติดภายในอาคารทุกประเภท ป้าย 15.00         3,000.00                      45,000 ปฐมภูมิ

46 จ้างเหมาขุดหลุมฝังขยะอันตราย งาน 2          25,000                50,000 ปฐมภูมิ

47 จ้างเหมาท าป้ายและสติกเกอร์ภายในโรงพยาบาล งาน 1         100,000              100,000  ทุกหน่วยงาน

48 จ้างเหมากั นผนังอลูมิเนียม เพ่ือท าเป็นห้องป้องกันการติดเชื อทางเดินหายใจ งาน 1    100,000.00          100,000.00 ผู้ป่วยใน

49 จ้างเหมาปรับภมิทัศน์ด้านหน้าอาคารปฐมภูมิและองค์รวม งาน 1          30,000                30,000 ปฐมภูมิ

         2,820,000  บาท รวมเป็นเงินท้ังส้ิน



1 ซ่อมบ ำรุงระบบประปำ งำน 1              50,000                50,000  บริหำร

2 ซ่อมบ ำรุงระบบไฟฟ้ำ งำน 1              50,000                50,000  บริหำร

3 ซ่อมบ ำรุงระบบอินเตอร์เน็ต งำน 1              10,000                10,000  IT 

4 ซ่อมบ ำรุงครุภัณฑ์ทำงกำรแพทย์ งำน 10              20,000              200,000  ทุกหน่วยงำน

5 บ ำรุงรักษำเคร่ืองปรับอำกำศ (จ ำนวน 40 เคร่ือง 2 คร้ัง ต่อปี) รำคำ 2000

 บำทต่อเคร่ือง

เคร่ือง 2              80,000              160,000  บริหำร

6 ซ่อมบ ำรุงเคร่ืองตัดหญ้ำ งำน 1               5,000                  5,000  บริหำร

7 ซ่อมบ ำรุงเคร่ืองมือห้องปฏิบัติกำร งำน 1              30,000                30,000  Lab 

8 ซ่อมบ ำรุงเคร่ืองก ำเนิดไฟฟ้ำ งำน 1              60,000                60,000  บริหำร

9 สอบเทียบเคร่ืองมือห้องปฏิบัติกำร งำน 1              40,000                40,000  Lab 

10 สอบเทียบเคร่ืองมือแพทย์ งำน 1              50,000                50,000  ทุกหน่วยงำน

11 ระบบเคร่ืองกรองน้ ำ RO งำน 1              30,000                30,000  Supply,Dent 

12 ซ่อมบ ำรุงเคร่ืองอบผ้ำ ปี 1              15,000                15,000  Supply 

13 ซ่อมบ ำรุงเคร่ืองน่ึงไอน้ ำ ปี 1              20,000                20,000  Supply 

14 กำรบ ำรุงรักษำหม้อแปลงไฟฟ้ำ  งำน 1              10,000                10,000  บริหำร

15 ซ่อมบ ำรุงรถยนต์  กค 4121  งำน 1              20,000                20,000  บริหำร

แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ประเภทซ่อมบ ารุง โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานท่ีต้องการ
 ล าดับ

ท่ี
 รายการ

 ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2565

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2564   

(บาท)



แผนปฎิบัติการจัดซ้ือพัสดุ ประจ าปีงบประมาณ 2566

ประเภทซ่อมบ ารุง โรงพยาบาลภูเพียง อ าเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

หน่วยงานท่ีต้องการ
 ล าดับ

ท่ี
 รายการ

 ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

 ประมาณ

การจัดซ้ือปี 

2565

 ราคาต่อหน่วย

(บาท)

 งบประมาณการ

จัดซ้ือปี 2564   

(บาท)

16 ซ่อมบ ำรุงรถยนต์  กค 9026  งำน 1              20,000                20,000  บริหำร

17 ซ่อมบ ำรุงรถยนต์  บต 1685  งำน 1              20,000                20,000  บริหำร

18 ซ่อมบ ำรุงรถยนต์ รถฉุกเฉิน กค 9006  งำน 1              30,000                30,000  บริหำร

19 ซ่อมบ ำรุงรถยนต์  รถฉุกเฉิน กจ 3947  งำน 1              30,000                30,000  บริหำร

20 ซ่อมรถจักรยำนยนต์รำชกำร บลธ 388 งำน 1               3,000                  3,000  บริหำร

853,000            บาทรวมเป็นจ านวนเงินท้ังส้ิน



o-
'

e x #l c:
$3

rD
JI (-

p
sr

rD
'

J oJ
l

4)
p

gt €D
e

e) cr
-

oJ ..9 5q (F
.r g S
,^

sD
_

E
D

cr
-9

^9 f'i
o J

<
€" E
-

g =
)

G
/l oI tr F (r
-

e) ee ?r
d

cr
E I t- r 4q I 4e J b "-
o )o J

oo J F :) e) c:
)

cr
" ts
a

,m Z
D C
)p

Z
D

-
s oJ

p
gt r_ J r co

D
b c c_ oJ

l
ee E J P E
}

F
K er et

c- oJ
l

oo (r
- 5 s oJ
p

s)
'



cE
e

c) 4 5;
 

o=
*

F
9)

E
€ co

Lt
rF

E E
si

 
3"

=
A

ce
:x

jC
i-

=
6J

::r
i

jo
/lD

lE
C

e:
e"

tr
i 

5c
9.

:
$s

i=
an

D
:

f 
../

r.
 i-

. 
A

. 
C

 
i

3 
=

 N
 

{'5
. 

irr
9_

\2
9[

:\
"b

 &
u-

 :\
 

: 
# 

i 
\

-2
e 
3"

i 
\ 

H
 

i
gg

l 
,$

i
de

6:
F

^:
g'

ec
:=

[:
v

L-
::-

:

=
:i

li

e ee c, J E P ee :, 
eE

e
i3

n
P

P
A

JO gt A O
,G

e€
^,

6\
ro

E
i5

:
P

@
:

Z
c9

:
J 

".
nD

 i
cc

!
i/

-t
l\

J 
dq

 
:li

 
\

3 
sr

 !
'\

G
re

"!
:\

P
C

:\
-n

9:
\

A
J:

'
-: e€

 
i

9p
:

L: rc
\ \.

ri: 6i
C

J: E
o:

c3

M .J E je
.

9I
D

e

5 c4 E J sr
-

A :) 'l ; --

3 J 9I sr
.

(, F ; l.-

I dl J 9l S
D

.

N E p I :'

I E
/l E J 9l s[
.

I b I a : i-

:) A
q I dl
e

',

-a
 

I

st &
;l 

=
6'

l
:ii

:+
l 

-

z

E E

ar
i

s'
l

€u eJ
l

al ,'l
E

9' dl
t

a d)

E

aa
)

):
tr

H -.
1 5

o\ LN
(, .F

(, o\
(,

1)
o

J d) J ce :) J

.J d 5p E .9 S
D

.
E

,
aJ * c! J c- ee 5 s Jp 9I

'
-5 {e o,

tl E
F O yt ()

) o\ \o b O

o, (, 'o @ N o o

P ()
) N P s rJ O O

H j, o f\) s O O

\o j, P N O b O

c J s

@ O
5 U

l
5 (J

l
5 (n

5 (.
Il

4)
o

J c O
J J

J 4e I je b 3o J =
t

3r c! E c J s
N s O O (-

,

o\ O b o

o\ o O I o o

o. O -o O O b

o\ I O o I O O

c J 3

.9
-

l4 .-
) c S
r c'
o

a-
J =
c_

o/
t 

F
dl

 
itr

ts
E

dt
 

C
-

e2
!9

D
rt

 
5t

c)
o 

5 
:,

JP
J *:
3.

t4
 

-{
 

9-

* 
'i,

 s.
r

q 
2 

i
d 

o"
 

!)
p

E
J.

,'
E

L
i.g

 3r
N

 
3a

-*
H

 2
 E

'
O

\J
4)

p 
C

-
ao

- 
M

o-
).

 
g.

P
.3

-)
 

Jr
g9

t *,
 '3

,
5r

N
=

(r
l 

o/
l

C
) 

a,
/l

rJ
E

\J



1

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

1 เข็มฉีดยาทันตกรรม 27G short (0.4x21mm.) กล่อง 12 15 15 6 25 19 220.00       4,180.00        4,180.00             

2 เข็มฉีดยาทันตกรรม 27G long (0.4x30mm.) กล่อง 10 10 11 9 15 6 220.00       1,320.00        1,320.00             

3 ยาชาทันตกรรม 2% lidocaine tube 40 22 5 0 10 10 460.00       4,600.00        4,600.00       

4 ยาชาทันตกรรม 2% mepivacaine tube 0 20 35 10 40 30 950.00       28,500.00       14,250.00     14,250.00           

5 ยาชาทันตกรรม 3% scandonest tube 2 2 3 0 6 6 950.00       5,700.00        3,800.00       1,900.00             

6 ยาชาทันตกรรม 4% articane tube 2 3 6 0 10 10 990.00       9,900.00        3,300.00       6,600.00             

7 Composite A1 tube 0 1 0 0 1 1 800.00       800.00           800.00         

8 Composite A2 tube 2 3 0 0 3 3 800.00       2,400.00        1,440.00       960.00     

9 Composite A3 tube 7 7 3 2 5 3 800.00       2,400.00        1,200.00       1,200.00   

10 Composite A3.5 tube 7 8 14 10 15 5 800.00       4,000.00        2,400.00       1,600.00   

11 Composite A4 tube 1 3 4 0 7 7 800.00       5,600.00        2,800.00       2,800.00   

12 Composite B3 tube 0 0 0 0 0 0 800.00       -               

13 Composite B3.5 tube 0 0 0 0 0 0 800.00       -               

14 composite resin ชนิด flowable หลอด 1 1 2 1 3 2 1,070.00    2,140.00        2,140.00             

15 amalgam  alloy 1 spill 
500/

กระปุก
1 1 0 0 0 0 9,200.00    -               -          

16
วัสดุอุดฟันหลังGlass Ionomer   (self cure) 

แบบผสมมือ
ชุด 5 4 7 5 10 5 2,050.00    10,250.00       5,125.00             5,125.00   

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี



2

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

17
วัสดุอุดฟันหลังGlass Ionomer   (ligth cure)

 แบบผสมมือ
ชุด 0 0 1 0 2 2 3,200.00    6,400.00        6,400.00             

18

วัสดุบุพ้ืนโพรงฟัน เรซ่ินมอดิฟายด์กลาสไอโอโน

เมอร์(Resin Modified Glass Ionomer 

cement):vitrebond

ชุด 3 1 4 1 5 4 2,140.00    8,560.00        8,560.00       

19 วัสดุพิมพ์ปากalginate ชนิดเปล่ียนสีได้ ถุง 15 15 21 5 30 25 180.00       4,500.00        4,500.00       

20
วัสดุพิมพ์ปาก ซิลิโคน additional silicone 

ชนิด Monophaseแบบผสมด้วยปืน

2 หลอด/

ชุด
0 2 3 5 5 0 1,200.00    -               -              

21
หัวกรอฟันชนิดกรอเร็ว กากเพชร diamond  

round bur014/016/018
5ตัว/แผง 10 9 1 12 12 0 300.00       -               

22
หัวกรอฟันชนิดกรอเร็ว กากเพชร diamond 

fissure bur014/016/018
5ตัว/แผง 10 7 0 0 5 5 300.00       1,500.00        1,500.00   

23
หัวกรอฟันชนิดกรอเร็ว กากเพชร diamond 

pear bur
5ตัว/แผง 5 5 0 0 0 0 300.00       -               

24 หัวกรอฟันชนิดกรอช้า  round steel bur 5ตัว/แผง 10 10 0 0 0 0 210.00       -               

25 หัวกรอฟันชนิดกรอช้า  round carbide bur ตัว 10 10 0 0 50 50 50.00        2,500.00        2,500.00             

26
แปรงทาวัสดุทันตกรรมแบบใช้คร้ังเดียวชนิด 

Microapplicator tip

100ก้าน/

กล่อง
15 9 11 20 20 0 50.00        -               -            



3

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

27
แปรงทาวัสดุทันตกรรมแบบใช้คร้ังเดียวชนิด 

Microapplicator brush

100ก้าน/

กล่อง
0 0 0 0 3 3 80.00        240.00           240.00       

28
กรดปรับสภาพผิวฟัน etching gel        แบบ

หลอดฉีด

3หลอด/

กป.
0 0 12 9 20 11 220.00       2,420.00        1,210.00       1,210.00   

29
กรดปรับสภาพผิวฟัน etching gel               

      แบบขวด
ขวด 10 0 0 0 0 0 530.00       -               

30 วัสดุปิดร่องฟัน (sealant) แบบ หลอดฉีด หลอด 0 10 10 3 15 12 792.00       9,504.00        9,504.00       

31 วัสดุปิดร่องฟัน (sealant) แบบ ขวด ขวด 10 7 0 0 0 0 947.00       -               

32
ฟลูออไรด์วาร์นิช(fluoride varnish)             

  แบบ single dose
50ซอง/ชุด 10 5 11 2 15 13 1,498.00    19,474.00       19,474.00           

33
ฟลูออไรด์วาร์นิช(fluoride varnish)             

  แบบ multiple dose
หลอด 0 0 0 0 0 0 851.00       -               

34
ฟิล์มเอกซเรย์dental film ชนิด E speed  

เบอร์ 0 เด็ก

100ช้ิน/

กล่อง
0 0 0 0 0 0 1,540.00    -               

35
ฟิล์มเอกซเรย์dental film ชนิด E speed   

เบอร์ 2 ผู้ใหญ่

150ช้ิน/

กล่อง
0 0 0 0 0 0 2,109.00    -               

36 หลอดดูดน้้าลาย (saliva ejector)
100ช้ิน/

ห่อ
20 20 26 16 40 24 105.00       2,520.00        2,520.00     



4

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

37
แผ่นเช็ดท้าความสะอาดพ้ืนผิว(Surface 

aseptic Wipe)

200 

แผ่น/

กระปุก

20 26 31 9 40 31 230.00       7,130.00        7,130.00       

38
น้้ามันหล่อล่ืนด้ามกรอฟัน      (Oil spray 

handpiece) ส้าหรับพ่นมือ
กระป๋อง 2 1 0 1 1 490.00       490.00           490.00       

39 หัวขูดหินน้้าลายอุตราโซนิค P 10 ช้ิน 0 0 0 3 3 2,000.00    6,000.00        6,000.00     

40 หัวขูดหินน้้าลายอุตราโซนิค P 5 ช้ิน 10 10 0 3 3 1,380.00    4,140.00        4,140.00     

41
เคร่ืองมือตรวจช่องปาก (mouth 

mirror,explorer,Cotton Plier)
ชุด 100 50 0 0 0 0 170.00       -               -            

42 กระจกส่องตรวจพร้อมด้าม Mouth mirror ด้าม 0 0 200 0 0 0 60.00        -               -            

43 เคร่ืองมือตรวจหารอยผุ Explorer NO.5 ด้าม 0 0 0 0 0 0 65.00        -               

44 เคร่ืองมือใช้คีบส้าลี Cotton Plier ด้าม 0 0 0 0 0 0 60.00        -               

45 ถาดใส่เคร่ืองมือ 9 น้ิว ช้ิน 0 0 0 0 5 5 110.00       550.00           550.00               

46 แก้วน้้า ใบ 0 0 0 0 5 5 85.00        425.00           425.00               

47 ปูนพลาสเตอร์ ทันตกรรม

5kgx3

ถุง/ชุด

(15kg)

1 2 1 1 2 1 985.00       985.00           985.00     

48 แผ่นยางกันน้้าลาย ขนาด 5x5
52แผ่น/

กล่อง
0 1 1 0 2 2 220.00       440.00           440.00     



5

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

49 แผ่นยางกันน้้าลาย ขนาด 6x6 สีฟ้า
36แผ่น/

กล่อง
0 1 1 0 2 2 220.00       440.00           440.00     



6

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

50
ซองกันน้้าลายส้าหรับแผ่นรับภาพรังสีในช่อง

ปาก PSP barrier envelopesเบอร์ 0

500ช้ิน/

กล่อง
1 1 0 0 0 0 1,400.00    -               

51
ซองกันน้้าลายส้าหรับแผ่นรับภาพรังสีในช่อง

ปาก PSP barrier envelopesเบอร์ 1

100ช้ิน/

กล่อง
0 0 0 0 0 0 280.00       -               

52
ซองกันน้้าลายส้าหรับแผ่นรับภาพรังสีในช่อง

ปาก PSP barrier envelopesเบอร์ 2

500ช้ิน/

กล่อง
1 1 0 1 2 1 1,400.00    1,400.00        1,400.00   

53
ซองกันน้้าลายส้าหรับแผ่นรับภาพรังสีในช่อง

ปาก PSP barrier envelopesเบอร์ 4

300ช้ิน/

กล่อง
0 0 0 0 0 3,800.00    -               

54 น้้ายาล้างท่อดูดน้้าลาย 5 ลิตร 0 0 0 0 1 1 1,550.00    1,550.00        1,550.00     

55 น้้ายาฆ่าเช้ือแบบพิมพ์ฟันปลอมแบบสเปรย์ 1ลิตร 0 0 0 0 1 1 2,500.00    2,500.00        2,500.00     

56 แปรงสีฟันส้าหรับเด็กอายุ 0-3ปี ช้ิน 300 300 300 300 500 200 8.00          1,600.00        1,600.00     

57 แปรงสีฟันส้าหรับเด็กอายุ 3-6ปี ช้ิน 500 500 500 300 650 350 8.00          2,800.00        2,800.00     

58 แปรงสีฟันส้าหรับเด็กอายุ 6-12ปี ช้ิน 500 500 300 400 1000 600 8.00          4,800.00        4,800.00     

59 แปรงสีฟันส้าหรับผู้ใหญ่ ช้ิน 500 300 212 300 700 400 9.00          3,600.00        3,600.00     

60 ยาสีฟันเด็ก หลอด 0 0 0 0 200 200 18.00        3,600.00        3,600.00     

61 ยาสีฟันผู้ใหญ่ หลอด 0 0 0 0 200 200 11.00        2,200.00        2,200.00     

62 แปรงซอกฟัน ด้าม 0 0 0 0 100 100 22.00        2,200.00        2,200.00     

63 ไหมขัดฟัน ยาวไม่เกิน 30 เมตร กล่อง 0 0 0 0 50 50 18.00        900.00           900.00       

64 ไหมขัดฟัน ยาว 30 เมตรข้ึนไป กล่อง 0 0 0 0 50 50 71 3,550.00        3,550.00     



7

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

1.วัสดุ/อุปกรณ์งานท่ัวไป

65 face shield set 3 3 2 8 8 0 650.00       -               -            

66 face shield refill pc 10 5 5 23 23 0 250.00       -               

67 dental film plate size 0 pc 2 2 0 0 0 0 4,000.00    -               

68 dental film plate size 1 pc 1 1 0 0 0 0 4,000.00    -               

69 dental film plate size 2 pc 2 1 0 0 1 1 4,000.00    4,000.00        4,000.00             

70 dental film plate size 4 pc 0 0 0 0 0 0 4,000.00    -               

71 Pumice กระปุก 1 3 1 1 4 4 170.00       680.00           680.00       

72 astringer ขวด 1 1 1 0 1 1 800.00       800.00           800.00     

73 ด้ายแยกเหงือก C adrenalin NO.000 หลอด 1 1 0 0 0 0 1,400.00    -               

74 ด้ายแยกเหงือก C adrenalin NO.00 หลอด 1 1 0 1 1 0 1,200.00    -               

75 ด้ายแยกเหงือก C adrenalin NO.1 หลอด 0 0 0 0 0 0 650.00       -               

76 stainless wire ลวดดามฟัน ม้วน 0 0 0 0 0 0 650.00       -               

77 mouth gag เด็ก pc 10 5 0 0 2 2 2,500.00    5,000.00        5,000.00             

78 mouth gag ผู้ใหญ่ pc 10 5 10 0 2 2 2,500.00    5,000.00        5,000.00             

79 mouth prop #M pc 10 10 0 0 2 2 500.00       1,000.00        1,000.00             

80 mouth prop #L pc 10 10 0 0 2 2 500.00       1,000.00        1,000.00             

81 สายยางใส่ mouth gag
50ซ.ม./

หน่วย
1 1 0 0 2 2 400.00       800.00           800.00     



8

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

82 Triple syring tip pc 20 20 0 0 10 10 350.00       3,500.00        3,500.00     

83
กระจกส่องตรวจพร้อมด้าม Mouth mirror 

front surface
pc 20 20 0 0 0 0 200.00       -               -          

84 ด้าม Mouth mirror pc 0 20 0 0 0 0 70.00        -               -          

85 Mouth mirror  refill front surface pc 0 10 2 4 4 0 450.00       -               -          

86 Mouth mirror  refill pc 0 10 5 0 5 5 400.00       2,000.00        2,000.00   

87 snap a ray pc 0 3 0 0 0 0 700.00       -               -            

88 xcp-kit set 0 1 0 0 0 0 6,420.00    -               -            

89 endoray ตัว 0 1 0 0 0 0 2,500.00    -               -            

90 cheek retractor pc 0 0 0 0 0 0 650.00       -               

91 papoose board #s ตัว 0 0 0 0 0 0 3,200.00    -               

92 papoose board #m ตัว 0 0 0 0 0 0 3,200.00    -               

93 Stainless steel Jar ช้ิน 0 6 0 0 2 2 400.00       800.00           800.00         

94 Transfer forcep ช้ิน 0 6 0 0 2 2 400.00       800.00           800.00         

95 suction เหล็กใหญ่ ช้ิน 0 5 0 0 3 3 1,000.00    3,000.00        3,000.00     

96 จุกยาง saliva เล็ก ตัว 0 0 0 0 0 0 300.00       -               

97 จุกยาง saliva ใหญ่ ตัว 2 0 0 0 0 0 500.00       -               

98 น้้ายาไอโอโดฟอร์ กล่อง 2 2 1 0 1 1 1,600.00    1,600.00        1,600.00     

99 ตะเกียงแอลกอฮอล์ pc 1 1 1 0 1 1 250.00       250.00           250.00     



9

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

100 easy prep set 0 1 0 1 1 0 10,700.00   -               -            



10

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

2.วัสดุ/อุปกรณ์งานทันตกรรมป้องกัน

101 fluoride gel ขวด 0 0 0 0 0 0 450.00       -               

102 tray fluoride ช้ิน 0 0 0 0 0 0 40.00        -               

103 prophy paste กล่อง 0 2 0 0 1 1 1,700.00    1,700.00        1,700.00     

104 ถุงน้ิวท้าความสะอาดช่องปากเด็ก ช้ิน 0 0 0 0 0 0 8.00          -               -            

105 เม็ดสีย้อมฟัน
252เม็ด/

กล่อง
0 2 0 0 0 0 500.00       -               -            

106 Silverdiamine fluoride ขวด 3 3 3 0 1 1 2,200.00    2,200.00        2,200.00   

107 rubber brush พร้อมก้าน โหล 5 5 0 6 6 0 250.00       -               

108 rubber cup พร้อมก้าน โหล 5 0 0 0 0 0 250.00       -               -                    



11

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

3.วัสดุ/อุปกรณ์งานปริทันต์

109 talbot'solution ขวด 0 1 1 0 1 1 260.00       260.00           260.00               

110 Gracey curette no.1/2 ช้ิน 0 0 0 0 0 0 1,590.00    -               

111 Gracey curette no.7/8 ช้ิน 0 0 0 0 0 0 1,590.00    -               

112 Gracey curette no.11/12 ช้ิน 0 0 0 0 2 2 1,780.00    3,560.00        3,560.00   

113 Gracey curette no.13/14 ช้ิน 0 0 0 0 2 2 1,780.00    3,560.00        3,560.00   

114 sickel anterior ช้ิน 0 2 0 0 2 2 1,600.00    3,200.00        3,200.00             

115 sickel posterior ช้ิน 0 2 0 0 2 2 1,600.00    3,200.00        3,200.00             

116 Periodontal probe ช้ิน 0 0 30 0 0 0 750.00       -               

117 universal curette no.2L/2R ช้ิน 0 2 2 0 2 2 1,600.00    3,200.00        3,200.00             

118 universal curette no.4L/4R ช้ิน 0 0 4 0 0 0 1,600.00    -               -                    



12

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

4.วัสดุ/อุปกรณ์งานถอนฟัน+ผ่าฟันคุด

119 Topical anesthesia กระปุก 3 4 1 6 6 0 750.00       -               -                    

120 Alvogyl กระปุก 1 2 0 1 2 1 1,200.00    1,200.00        1,200.00   

121 gel foam
50ช้ิน/

กระปุก
1 0 1 2 2 0 1,000.00    -               -            

122 surgicel ช้ิน 0 0 0 0 0 0 3,000.00    -               -            

123 Cartridge  syringe Nonaspirating ช้ิน 0 0 0 0 0 0 1,050.00    -               

124 Cartridge  syringe aspirating ช้ิน 0 0 0 0 0 0 750.00       -               

125 TOOTH FORCEPS No.150 ช้ิน 0 0 0 0 0 0 2,900.00    -               

126 TOOTH FORCEPS No.151 ช้ิน 0 0 0 0 0 0 2,900.00    -               

127 TOOTH FORCEPS No.150S ช้ิน 0 0 0 0 0 0 2,900.00    -               

128 TOOTH FORCEPS No.151S ช้ิน 0 0 0 0 0 0 2,900.00    -               

129 TOOTH FORCEPS No.23 (cowhorn)เด็ก ช้ิน 0 0 0 0 0 0 2,900.00    -               

130 TOOTH FORCEPS No.23 (cowhorn)ผู้ใหญ่ ช้ิน 0 0 0 0 0 0 2,900.00    -               -              

131 UPPER  ROOT  FORCEPS ช้ิน 0 0 2 0 2 1 2,900.00    2,900.00        2,900.00       

132 LOWER  ROOT  FORCEPS ช้ิน 0 0 1 0 1 1 2,900.00    2,900.00        2,900.00       

133  Tooth FORCEPS 88L ช้ิน 0 2 1 0 2 1 2,900.00    2,900.00        2,900.00       

134  Tooth FORCEPS 88R ช้ิน 0 2 1 0 0 1 2,900.00    2,900.00        2,900.00       

135 STRAIGHT ELEVATOR 1 ช้ิน 0 0 0 0 0 0 1,600.00    -               



13

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

136 STRAIGHT ELEVATOR 2 ช้ิน 0 0 0 0 0 3 2,000.00    6,000.00        6,000.00       

137 STRAIGHT ELEVATOR 3 ช้ิน 0 0 0 0 0 0 1,600.00    -               

138 Luxator EL3C ช้ิน 3 3 0 0 0 0 2,500.00    -               

139 Luxator EL5C ช้ิน 3 3 4 0 4 0 2,500.00    -               -              

140 ANGLE  ELEVATOR-R ช้ิน 0 3 0 0 0 0 1,600.00    -               

141 ANGLE  ELEVATOR-L ช้ิน 0 3 0 0 0 0 1,600.00    -               

142 Straight elevator EL3S,Hidy ช้ิน 0 3 0 0 0 0 2,500.00    -               

143 Straight elevator EL5S,Hidy ช้ิน 0 3 0 0 0 0 2,500.00    -               

144 byonet R ช้ิน 0 2 0 0 0 0 2,500.00    -               -              

145 byonet L ช้ิน 0 2 0 0 0 0 2,500.00    -               -              

146 elevator cryer 44 ช้ิน 0 2 0 0 0 0 2,000.00    -               

147 elevator cryer 45 ช้ิน 0 2 0 0 0 0 2,000.00    -               

148 STRAIGHT ROOT TIP PICK ช้ิน 0 2 0 0 2 2 2,000.00    4,000.00        4,000.00       

149 ANGLE ROOT TIPPICK-R ช้ิน 0 2 0 0 2 2 2,000.00    4,000.00        4,000.00       

150 ANGLE ROOT TIPPICK-L ช้ิน 0 2 0 0 2 2 2,000.00    4,000.00        4,000.00       

151 double end root tip pick ช้ิน 0 2 0 0 0 0 1,600.00    -               

152 BLADE HOLDER No.3 ช้ิน 0 5 0 0 3 3 150.00       450.00           450.00         

153 PERIOSTEAL  ELEVATOR (molt9) ช้ิน 0 3 3 0 2 2 1,500.00    3,000.00        3,000.00   

154 PERIOSTEAL  RETRACTOR ช้ิน 0 3 3 0 2 2 1,500.00    3,000.00        3,000.00   



14

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

155 Suction tube frazier 3 mm. metal ช้ิน 0 2 0 0 2 2 1,500.00    3,000.00        3,000.00             

156 Suction tube frazier 5 mm. metal ช้ิน 0 2 0 0 2 2 1,500.00    3,000.00        3,000.00             

157 BONE CURETTE ช้ิน 0 0 0 0 0 0 800.00       -               

158 TISSUE  FORCEP adson forceps ช้ิน 0 0 0 0 3 3 1,000.00    3,000.00        3,000.00       

159 BONE  FILE ช้ิน 0 0 3 0 0 0 3,600.00    -               

160 RONGUER  FORCEPS ช้ิน 0 0 0 0 0 0 1,350.00    -               

161 ARTERY FORCEPS CURVE ช้ิน 0 0 0 0 2 2 1,000.00    2,000.00        2,000.00       

162 surgicel needle cutting 3/8 circle กล่อง 0 1 2 0 2 2 220.00       440.00           440.00               

163 silk suture NO.1 หลอด 0 1 1 0 1 1 60.00        60.00            60.00                 

164 SCISSORS SURGICAL ช้ิน 0 5 0 0 2 2 1,000.00    2,000.00        2,000.00       

165 NEEDLE HOLDER ช้ิน 0 5 0 0 2 2 1,000.00    2,000.00        2,000.00       



15

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

5.วัสดุ/อุปกรณ์งานอุดฟัน 0

166 celluloid strip 8 mm. กล่อง 1 1 0 0 0 0 540.00       -               

167 celluloid strip 10 mm. กล่อง 1 1 1 2 2 0 600.00       -               

168 Ivory matrix No.11 โหล 1 0 3 0 0 0 215.00       -               

169 Ivory matrix No.12 โหล 1 0 0 0 0 0 215.00       -               

170 Ivory matrix No.13 โหล 1 0 0 0 0 0 215.00       -               

171 Ivory matrix No.14 โหล 1 0 0 0 0 0 215.00       -               

172 matrix band ivoryNo.15 premolar โหล 1 0 1 0 0 0 215.00       -               

173 matrix band ivoryNo.16 molar โหล 1 0 1 0 0 0 215.00       -               

174 TOFFERMINE MATRIX  RETAINNER ช้ิน 0 0 3 0 0 0 500.00       -               

175 matrix band 0.04x3x5mm. กล่อง 1 2 0 1 1 0 590.00       -               

176 matrix band 0.04x3x7mm. กล่อง 1 2 0 0 0 0 590.00       -               

177 matrix band 0.05x3x5mm. กล่อง 1 2 0 2 2 0 590.00       -               

178 matrix band 0.05x3x7mm. กล่อง 1 2 3 0 1 1 590.00       590.00           590.00     

179 T band 4 mm. โหล 0 2 0 0 0 180.00       -               

180 T band 6 mm. โหล 0 2 0 0 0 180.00       -               

181 sand paper strip (ละเอียด) กล่อง 1 1 0 0 1 1 520.00       520.00           520.00     

182 sand paper strip (หยาบ) กล่อง 1 1 1 0 1 1 520.00       520.00           520.00     

183 wood wedge เบอร์ S ถุง 1 0 1 1 1 0 60.00        -               



16

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

184 wood wedge เบอร์ M ถุง 1 1 1 2 2 0 60.00        -               

185 wood wedge เบอร์ L ถุง 1 1 2 1 2 1 60.00        60.00            60.00       

186 Cord packer ช้ิน 0 0 3 0 0 0 1,200.00    -               -                    

187 spoon excavator ช้ิน 0 0 0 0 0 1,000.00    -               

188 AMALGAM  CARRIER ช้ิน 0 2 0 0 1 1 1,000.00    1,000.00        1,000.00     

189 AMALGAM  plugger ช้ิน 0 0 0 0 0 1,000.00    -               

190 AMALGAM  carver ช้ิน 0 0 0 0 0 1,000.00    -               

191 ball burnisher ช้ิน 0 0 0 0 0 1,000.00    -               

192 discoid cleoid ช้ิน 0 0 0 0 0 1,000.00    -               

193 hollenback carver ช้ิน 0 0 0 0 0 1,000.00    -               

194 proximal carver ช้ิน 0 2 0 0 0 0 1,000.00    -               

195 AMALGAM well ช้ิน 0 0 0 1 1 1,300.00    1,300.00        1,300.00     

196 plastic instrument ช้ิน 0 0 0 0 0 2,000.00    -               

197 Dycal carrier ช้ิน 0 0 0 0 0 700.00       -               

198 calcium hydroxide paste (Dycal) set 2 4 2 2 3 1 642.00       642.00           642.00         

199 bonding total etch (Adper single bond2) ขวด 4 8 8 2 10 8 2,300.00    18,400.00       18,400.00           

200 temporary filling (Cavit) ขวด 1 2 0 0 2 1 500.00       500.00           500.00               

201 IRM ชุด 1 2 0 4 4 0 1,730.00    -               -                    

202 Cavity liner set 0 0 0 0 1 1 800.00       800.00           800.00               



17

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

203 dentine conditioner ขวด 0 0 0 1 1 0 1,000.00    -               -                    

204 supermat set 1 0 0 0 0 0 8,900.00    -               

205 supercap refill 100/box 1 0 0 0 0 0 1,360.00    -               

206 Band Hawe refill 30/box 1 0 0 0 0 0 840.00       -               

207 Microthin refill 30/box 1 0 0 0 0 0 210.00       -               

208 ชุดอุดฟัน sectional matrix V3 set 0 1 1 0 0 0 8,300.00    -               

209 wedge for sectional matrix กล่อง 0 0 0 0 0 0 3,000.00    -               

210 sectional matrix refil S,M กล่อง 0 0 2 0 1 0 1,541.00    -               

211 wedge jet box 0 0 1 0 1 1 660.00       660.00           660.00     

212 comporoller pc 0 0 0 0 0 0 3,100.00    -               

213 comporoller tip refill 100/ 0 0 0 0 0 0 1,930.00    -               

214 ถาดหลุมแบบมีฝาปิด
4ชุด/1

แพค
0 4 1 3 4 1 450.00       450.00           450.00       

215 ไม้พลาสติกกันแสง pc 0 0 1 1 1 1 500.00       500.00           500.00       



18

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

6.วัสดุ/อุปกรณ์งานรักษาคลองรากฟัน

216 k file 21 mm. No.8 กล่อง 0 1 0 1 1 0 300.00       -               

217 k file 21 mm. No.10 กล่อง 0 1 0 1 1 0 300.00       -               

218 k file 21 mm. No.15 กล่อง 0 0 0 0 0 0 300.00       -               

219 k file 21 mm. No.20 กล่อง 0 0 0 0 0 0 300.00       -               

220 k file 21 mm. No.15-40 กล่อง 0 2 0 5 5 0 300.00       -               

221 k file 21 mm. No.45-80 กล่อง 0 0 0 0 0 0 300.00       -               

222 k file 25 mm. No.8 กล่อง 0 1 0 1 1 0 300.00       -               

223 k file 25 mm. No.10 กล่อง 0 1 0 1 1 0 300.00       -               

224 k file 25 mm. No.15 กล่อง 0 0 0 0 0 0 300.00       -               

225 k file 25 mm. No.20 กล่อง 0 0 0 0 0 0 300.00       -               

226 k file 25 mm. No.15-40 กล่อง 0 2 0 5 5 0 300.00       -               

227 k file 25 mm. No.45-80 กล่อง 0 0 0 0 0 0 300.00       -               

228 k file  nitiflex  21 mm. No.15-40 กล่อง 0 0 0 0 0 0 1,000.00    -               

229 k file  nitiflex  25 mm. No.15-40 กล่อง 0 0 0 0 0 0 1,000.00    -               

230 lentulo  spiral  21 mm. box 3 3 0 3 3 0 350.00       -               

231 lentulo  spiral  25 mm. box 0 0 0 0 0 0 350.00       -               

232 barb  broach box 1 3 0 0 2 2 250.00       500.00           500.00       

233 gate gilddren drill box 0 3 0 0 1 1 550.00       550.00           550.00       



19

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

234 แท่นเสียบfile ช้ิน 0 0 0 0 4,500.00    -               

235 paper point S box 7 6 6 0 5 5 70.00        350.00           350.00       

236 paper point M box 7 6 5 0 5 5 70.00        350.00           350.00       

237 paper point L box 3 6 0 0 5 5 70.00        350.00           350.00       

238 protaper handuse No.21 กล่อง 0 0 6 0 1 1 800.00       800.00           800.00     

239 protaper handuse No.25 กล่อง 0 0 0 0 1 1 800.00       800.00           800.00     

240 rubber dam forceps ตัว 0 0 0 0 0 0 1,500.00    -               

241 rubber dam punch ตัว 0 0 0 0 0 0 700.00       -               

242 rubber dam frame ตัว 0 0 0 0 0 0 2,000.00    -               

243 Endo clamp ช้ิน 7 3 0 0 650.00       -               

244 shade guide set 0 0 0 0 0 0 450.00       -               

245 mixing pad อัน 0 0 0 0 0 0 3,500.00    -               

246 cement spatular pc 5 0 0 0 1 1 500.00       500.00           500.00     

247 endodontic spoon pc 5 0 0 3 3 0 500.00       -               -          

248 endodontic explorer pc 5 0 0 0 0 0 200.00       -               -          

249 finger  ruler pc 3 0 0 0 0 0 800.00       -               

250 glick  no.1 pc 4 0 0 0 0 0 1,000.00    -               -          

251 root  canal  plugger pc 5 2 0 0 0 0 1,000.00    -               

252 root  canal  spreader pc 4 2 0 0 0 0 1,000.00    -               



20

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

253 glass  plate pc 3 0 0 0 0 0 500.00       -               

254 glasslab pc 2 0 0 0 1 1 500.00       500.00           500.00     

255 calcium hydroxide powder bottle 1 2 0 0 1 1 150.00       150.00           150.00     

256 formocresol bottle 1 1 1 0 1 1 250.00       250.00           250.00     

257 oil of clove bottle 1 1 0 0 1 1 240.00       240.00           240.00     

258 endo stop
200ช้ิน/

กล่อง
1 0 0 1 1 0 400.00       -               

259 NaOCl น้้ายาล้างคลองรากฟัน (2.5 - 5.25%) ขวด 1 2 0 0 1 1 500.00       500.00           500.00         

260 Chlorhexidine (CHX) น้้ายาล้างคลองรากฟัน 2% ขวด 1 1 0 0 1 1 500.00       500.00           500.00         

261 EDTA 17% bottle 1 2 0 1 1 0 450.00       -               

262 RC prepครีมขยายคลองรากฟัน tube 1 2 1 0 1 1 720.00       720.00           720.00         

263
calcium hydroxide ชนิดฉีด (ยาฆ่าเช้ือใน

คลองรากฟัน)
หลอด 0 0 0 0 0 2,875.00    -               

264 vitaplex set 2 2 1 1 1 0 2,400.00    -               -              

265 root canal cement set 1 1 1 1 1 0 2,231.00    -               

266 gutta  percha  cone protaper box 2 0 2 0 1 1 428.00       428.00           428.00     

267 gutta  percha  cone No.100 box 2 0 0 0 0 0 428.00       -               

268 gutta  percha  cone No.80 box 2 0 0 0 0 0 500.00       -               

269 gutta  percha  cone No.70 box 2 0 1 0 1 1 284.00       284.00           284.00     

270 gutta  percha  cone No.60 box 2 0 1 0 1 1 284.00       284.00           284.00     



21

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

271 gutta  percha  cone No.55 box 2 0 1 0 1 1 284.00       284.00           284.00     

272 gutta  percha  cone No.50 box 2 0 0 0 0 0 284.00       -               

273 gutta  percha  cone No.45 box 2 0 1 0 1 1 284.00       284.00           284.00     

274 gutta  percha  cone No.40 box 2 0 0 0 0 0 284.00       -               

275 gutta  percha  cone No.35 box 2 0 1 0 1 1 284.00       284.00           284.00     

276 gutta  percha  cone No.30 box 2 0 1 0 1 1 284.00       284.00           284.00     

277 gutta  percha  cone No.25 box 2 0 1 0 1 1 284.00       284.00           284.00     

278 gutta  percha #FM box 2 0 0 0 1 1 284.00       284.00           284.00     

279 gutta  percha  #F box 2 0 0 0 1 1 284.00       284.00           284.00     

280 gutta  percha #FF box 2 0 1 0 1 1 284.00       284.00           284.00     

281 gutta  percha #MF box 2 0 1 0 1 1 284.00       284.00           284.00     



22

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

7.วัสดุ/อุปกรณ์ งานฟันเทียม

282 plaster  bowl pc 3 3 3 0 2 2 500.00       1,000.00        1,000.00   

283 plaster  spatular pc 0 3 0 0 2 2 500.00       1,000.00        1,000.00   

284 tray  พิมพ์ปาก ชนิด edentulous คู่ 4 0 5 0 0 0 300.00       -               -          

285 tray  พิมพ์ปาก ชนิด rimlock คู่ 4 0 0 0 0 0 200.00       -               

286 tray  พิมพ์ปาก ชนิด perforate คู่ 0 0 4 0 0 0 300.00       -               -          

287 tray  พิมพ์ปาก ชนิด partial pc 3 0 0 0 0 480.00       -               

288 articulating paper half กล่อง 2 2 0 0 0 0 440.00       -               

289 articulating paper full กล่อง 1 1 2 3 3 0 400.00       -               -              

290 Alu wax กล่อง 1 0 0 0 0 0 1,900.00    -               

291 pink  wax box 2 2 1 1 2 1 340.00       340.00           340.00     

292 compound box 2 3 0 6 6 0 708.33       -               

293 peripheral  wax box 0 0 0 0 0 0 380.00       -               

294 self  cure  acrylic  pink(ผง) bottle 0 0 0 0 0 0 1,700.00    -               

295 self  cure  acrylic  pink(monomer) bottle 0 0 0 0 0 0 1,067.14    -               

296 rebase II set 2 3 0 1 2 1 3,500.00    3,500.00        3,500.00       

297 tissue conditioner set 0 0 0 0 0 2,000.00    -               

298 P.I.P. 70 gm 2 3 4 2 5 3 400.00       1,200.00        1,200.00             

299 คีมตัดลวด ตัว 2 0 0 0 0 0 2,500.00    -               



23

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

300 คีมดัดลวด 3 ขา ตัว 2 1 0 0 1 1 2,500.00    2,500.00        2,500.00             

301 คีมดัดลวด 2 ขา ปากกลม ตัว 2 0 0 0 0 0 2,500.00    -               

302 คีมดัดลวด 2 ขา ปากกลมและแบน ตัว 2 0 0 0 1 1 2,500.00    2,500.00        2,500.00             

303

วัสดุพิมพ์ปาก ซิลิโคน additional silicone 

ชนิด Monophaseแบบผสมด้วยปืน ( 2ชุด

พร้อมปืน)

ชุด 0 2 0 0 1 1 7,217.00    7,217.00        7,217.00             

304 กาวยึดติดวัสดุพิมพ์ปากsilicone ชุด 0 0 1 0 1 1 1,000.00    1,000.00        1,000.00     

305 กาวติดฟันปลอม หลอด 0 2 0 0 2 2 210.00       420.00           420.00         

306 Gun dispenser อัน 0 1 0 0 0 0 2,040.00    -               

307 Torch อัน 1 1 3 0 2 2 300.00       600.00           600.00         

308 wax knife อัน 0 0 0 0 4 4 500.00       2,000.00        2,000.00     

309 plaster knife อัน 0 0 0 0 4 4 500.00       2,000.00        2,000.00     

310 spatula no 7 อัน 0 0 0 0 4 4 500.00       2,000.00        2,000.00     

311 กระบอกตวงน ำ้ผสมalginate อัน 0 0 0 0 2 2 150.00       300.00           300.00       



24

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

8.ด้ามกรอฟัน

312 Airotor handpiece pc 5 2 0 0 1 1 10,000.00   10,000.00       10,000.00   

313 Airotor handpiece optic fiber pc 1 0 0 0 1 1 15,000.00   15,000.00       15,000.00   

314 contra angle handpiece pc 0 5 0 0 0 0 10,000.00   -               

315 contra angle handpiece (prophy type) pc 7 0 0 0 0 0 10,000.00   -               

316 straigth handpiece pc 5 5 6 0 0 0 10,000.00   -               -            

317 Air motor pc 5 5 0 0 0 0 10,000.00   -               

318 Coupling joint pc 0 2 0 0 0 0 5,000.00    -               -            

319 Coupling joint optic fiber pc 0 0 0 0 1 0 5,000.00    -               



25

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

9.หัวกรอฟัน

320
round carbide bur #016 ก้านยาว contra:

งาน endo
ตัว 0 10 0 0 10 10 130.00       1,300.00        1,300.00   

321
round carbide bur #018ก้านยาว contra:

งาน endo
ตัว 0 10 0 20 20 0 130.00       -               

322
cylineder carbide bur #016 ก้านยาว 

contra:งาน endo
ตัว 0 10 0 0 10 10 130.00       1,300.00        1,300.00   

323
cylineder carbide bur #018 ก้านยาว 

contra:งาน endo
ตัว 0 15 0 0 10 10 130.00       1,300.00        1,300.00   

324
round carbide bur #016 ก้านยาว straight:

งานศัลย์
ตัว 0 10 0 0 10 10 130.00       1,300.00        1,300.00   

325
round carbide bur #018ก้านยาว straight:

งานศัลย์
ตัว 0 10 6 20 20 0 130.00       -               

326
cylineder carbide bur #018ก้านยาว 

straight:งานศัลย์
ตัว 0 15 0 20 20 0 130.00       -               

327
cylineder carbide bur #016ก้านส้ันcontra:

 งานอุด
ตัว 0 0 0 0 10 10 90.00        900.00           900.00               

328
cylineder carbide bur #018ก้านส้ันcontra:

 งานอุด
ตัว 0 0 0 0 10 10 90.00        900.00           900.00               



26

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

329 หัว prep crown D5,6,7 ตัว 5 10 20 10 10 0 90.00        -               

330 หัวขัด composite (enhance finishing point) set 10 10 2 0 1 1 1,400.00    1,400.00        1,400.00   

331 soflex box 5 5 8 0 2 2 350.00       700.00           700.00     

332 mendrel  for  soflex 3pc 2 0 4 0 2 2 150.00       300.00           300.00     

333 diamond  fissure safe tip elite 19A pc 1 3 0 0 3 3 100.00       300.00           300.00     

334
diamond หัวคาดเหลือง taper 

shape/round/flute shape
pc 1 20 66 20 50 30 60.00        1,800.00        1,800.00   

335 green stone frame (กรอช้า) โหล 1 1 0 0 1 1 475.00       475.00           475.00     

336 หัวยางขัดอมัลกัม สีแดง กล่อง 1 1 0 1 1 0 580.00       -               

337 หัวยางขัดอมัลกัม สีเขียว กล่อง 1 1 0 1 1 0 580.00       -               

338 carbide  bur  ส้าหรับกรอ plate pc 15 12 0 0 10 10 100.00       1,000.00        1,000.00   

339 หัวยางขัดฟันปลอม ตัว 20 30 15 3 25 22 100.00       2,200.00        2,200.00   

340 soflex pop on เหลือง ถุง 1 1 0 0 1 1 345.00       345.00           345.00     

341 soflex pop on ส้ม ถุง 0 1 0 0 1 1 345.00       345.00           345.00     

342 soflex pop on แดง ถุง 1 1 0 0 1 1 345.00       345.00           345.00     

343 white stone round (กรอช้า) โหล 1 1 0 1 1 0 480.00       -               

344 white stone frame (กรอช้า) โหล 0 2 0 2 2 0 480.00       -               

345 green stone round (กรอเร็ว) โหล 2 2 2 0 1 1 580.00       580.00           580.00     

346 green stone frame (กรอเร็ว) กล่อง 0 2 2 0 1 1 580.00       580.00           580.00     



27

2563 2564 2565 ใช้ในปี2566

จัดซ้ือ

ในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี

2566(บาท)
1 2 3 4

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

  แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา  ประเภท  วัสดุทันตกรรม  

กลุ่มงานทันตกรรม  โรงพยาบาลภูเพียง  จังหวัดน่าน รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

ล าดับท่ี

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ปริมาณการใช้

ย้อนหลัง3ปี

9.วัสดุ/อุปกรณ์บ ารุงรักษา

347 สายเคร่ืองขูดหินปูน ม้วน 0 0 0 0 0 0 1,000.00    -               

348 ป๊ัมน้้าธรรมดาส้าหรับเคร่ืองขูดหินปูน ตัว 2 1 0 0 0 0 1,800.00    -               

349 o ring (หัว p10) pc 1 0 0 0 0 0 20.00        -               

350 สายยางต่อ high power suction 1.5 metre 1 0 0 0 0 0 250.00       -               

351 เคร่ืองวัดความเข้มแสงเคร่ืองฉายแสง pc 1 0 0 0 0 0 1,000.00    -               

352 แบตเตอร่ีเคร่ืองฉายแสงวัสดุอุดฟัน pc 0 0 0 0 0 0 250.00       -               

353 หลอดไฟยูนิต gold 20 หลอดขาเข็ม 12V 50W หลอด 1 0 1 0 0 0 800.00       -               -            

354 หลอดไฟยูนิต Actus 9000 H3 12V 55W ขาแบน หลอด 0 0 1 0 1 0 800.00       -               -            

355 หลอดไฟยูนิต SX II หลอด 0 0 0 0 1 0 1,200.00    -               

356 O ring ส้าหรับฝากระปุก suction (Gold 20) ตัว 5 0 0 0 0 0 150.00       -               

357 cleaning liquid น้้ายาส้าหรับเคร่ืองล้างหัวกรอฟันแกลลอน 0 0 0 0 1 1 1,300.00    1,300.00        1,300.00     

358 service oilน้้ามันส้าหรับเคร่ืองล้างหัวกรอฟัน แกลลอน 0 0 0 0 1 1 3,000.00    3,000.00        3,000.00     

359 น้้ามันหล่อล่ืนด้ามกรอฟัน กระป๋อง 1 0 0 0 1 0 400.00       -               

360 Deterzyme plus 5 ลิตร 1 1 0 0 0 0 3,600.00    -               

361 Posezyme ND 5 ลิตร 1 1 0 0 0 0 3,600.00    -               

362 Pose WD1-DUO 5 ลิตร 1 1 0 0 0 0 2,100.00    -               

405,369.00    95,120.00  113,026.00  132,141.00        ######รวมมูลค่าจัดซ้ือ



ปี 

2563

ปี 

2564

ปี 

2565

ปี 

2563

ปี 

2564

ปี 

2565

1 ค่าจ้างแล็บทันตกรรม 90 110 141 135,625.00      142,485.00    174,115.00      180 60,000.00    60,000.00   60,000.00     60,000.00   

รวมมูลค่าท้ังหมด 180 60,000.00    60,000.00   60,000.00     60,000.00   

งวดท่ี3

(เม.ย.-มิ.ย.)

งวดท่ี 4 

(ก.ค.-ก.ย.)

240,000.00          

ล าดับท่ี รายการ
ปริมาณคนไข้ย้อนหลัง 3ปี(ราย) งบประมาณการจ้างย้อนหลัง 3 ปี ประมาณการ

จ้างปี 2566(

ราย)

ประมาณการจัด

จ้างปี 2566

 (บาท)

งวดท่ี 1 

(ต.ค.-ธ.ค.)

                                                                             หน่วยงานโรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน

                                                                            แผนปฏิบัติการจัดจ้างแลปทันตกรรม

                                                                            ประจ าปีงบประมาณ 2566

240,000.00          

งวดท่ี 2 

(ม.ค.-มี.ค.)



ftl q/
l

b =r'r
o

t- J c
.J

D
J

t-
|I.

 
ar

\

'*
c5

=
r-

-1 C
-J

lf
o/

l 
A

e 
C

-
sg

zS
r

E
,J d 

q.
b;

d-
--

t
5J

=
 

6 
o.

/l

5c
5 

$e
'- 

ll 
€D

e
19

ce
el

F
kb

ce
et

r
er

 f
le s -)
q

€) - r- J r



n eE
e

S
n

j c) c E : : : ' lt

i : i :

ar
-

9)
re c

9 I ) o\ o\

.
-'

v 
:-

a

93
e

O
\ 

O
\

O
\ 

Lt
l

vl
vi

a I E
D o\ o\

4q 9 €n
r

e) c) ./l
D

Z
b

= r
2)

p 9- eU
t

e) a E
/l 

D

= f,

cJ
q

9 C
,[r

c) o c/
l D b

E c

2)
p 9- eD
r

0 c) .a
D

b

= r
4q 9 €D

r
e) a el

D
Z

o

E

I (lt N
)

:'l 5 o N
'

@ o

-O
.

N
) I --
l

--
.t

S
r) N
)

\o

-O
. (, N @ F )o O __
i

"O
. (, -F Ln N O F

-o
. (, I ()
)

N 9o F O

eY
.

9) D
-

J "J
l

.J E c J 3

N co F
N @ F

f\) @ F
N

)
@ F

N @ F

c)
o

J c .) f, on J ce J o/
l

c! J t' C
q

E
P ih e -) s D

s :) s- Z
b

j J 9D

Jn N { J' N
) { N @ o

i, S
rJ N F I ! \o

-(
rJ lo U
J I LN -{

: \, j-J \o \o Lr
r F

'(, N N *_
l

\o (n \o O

c -) s

O
O

O
O

4)
o

J c oJ c c,
ll J c9 :, J c,
ll

c! J f, o =
, C
q

E
P dD c9 J s 9)

q

=
, s- b c J 3D

i$ (J
t F ts (, o b o

()
) J' (n (r
J N LN O

(, (, .i', u.
) N (n O

()
) J' LN (, N (n O

LJ
J

J}
)

(n (, N Ln O

c -J s

5
.t G

) E $e
.

.s
! 4q 9 S
o

J E r

Je o) s d-
e

J =
) e. 4 -l a'
 3

.
=

) 
o-

n
c,

Il 
--

)
d/

l 
.9

)
t a/

l 
9D

=
e)

.-
-J

cl
f 

.*
llJ c9 b

s f- -) b J r 'P
t

c/
t /- =

^c
9

A
-) E
tq

q
Q

o 
d 

'-J
il 

e3
r 

F
-

Z
nJ

^z
rZ

LJ
(-

fr
L

j
(_

z5
q

oJ
l 

e)
D

S
J 

4)
e 

cq
+

 
/r

- 
9D

JJ dJ
J

gJ
pJ

<
r 

- 
d/

l

=
7'

dq
.-

-<
\

P
 i

 
E

*
tv tl 

o/
t 

H
O

\S
eJ

O
\ 

9) s t'_ a) /r J t' t\) (r
l o lJ {

c J c!

eE
e 

=
Q

)o
 3

+
@

q
5 

E
r.

m
nJ

L +
qd

.-
4 

c:
oJ

l 
e<

 
dn

,
bs

" =
 a

=
C

! 
J_

 
"_

/)
q

--
)P

C
q9

D
! 

oJ
 

/n
ql

 
(=

-q
l=

dl

lri
l 

-
Z

C
s o 6 r'

cP
e

c) "r ts
p st F

,= tr
I

I,: g: J: rA
c =
i\:(

E
t

et
:

3i .l: di
i

..)
P

E
O

,
ce

 
ee

J 
C

rt

br ee
E

-
oJ

rr
C

ee
--

)
l)p

 
:)

 
q

a'
 

o,
 

cl
f 

o,
 

.,1
,

s.
Y

f,
<

n:
rS J 

o-
ro

LL
 

o,
pL

sn
H

- 
..n

D
 =

;
J

P
)"

 
oJ

l 
:

J 
2)

e 
!-

[9
'

c3
 

o.
/l

- 
or

-
=

[J c9
r

Z
b

I 6 , !. I , J e :l t # I I i'

eE
e

9) f, c) E f i : : :t i i i :



f <
F

rF
O

L r e- !3
1 C
e

9D 3 J o.
/t

aJ
e 9 &
D

e
e) cr ") -9 l- 3e cr

l r S
..

E
D

o-
g

-9 l*r ,'r
o J e- o/
t

ee cr
- 3 s

o4 o.
rl b =,1
0

t- J c J 9) c3 f ts
l

,'r
o

t- b 8)
o

J cr 3 e) c3 C
F Jl .1
!

t- b

c4 b c e- G
/l

ee E J P =a f) -t- 19 F
h et et

u2
* 

$e
+

 
-o

9
o-

J 
P

 
qr

t
€)

- 
-\

-J q-
g

-)
f r=

s C
P

q.

S
e-

G
) -s e-



h'
# 

I

$E
il 

I

3;
 "

4 
3 

I

r-
:1

'*
8.

 I

$ 
4q

ft 
I

a 
3,

s 
I

5e
*

H
 *

,=
o\

 3 
;|e

8"
3

3E

,=
(

4)
t

I S
o

J = rr
\ IL i\ ,\ :

a.
/l

c) t S
ee

Z
r

9)
D

e

zn
l

")
l

G
l 3r U
J t F I E
D ; o\

b -) 9 S
[-

N
) I I H
D D o\ o\

b c) 9 sr
-

F I p I c/
l p o\ (.
rt

ai G
) 9 J oi
l

4)
e 9 dD
e

e)

aJ
q

9 4D
e

o c) c/
lD

Z
b

c

A
q 9 &
[r

c) c) .n
D

b

E c

4e I e.
tr

c) a -/
l 

D
a

= c

c)
e 9 C
D

r
o a -t

D
b

I f,

de 9 40
,

o a an
D

b

P c

N \o F
N \o

N \o F
N \o F

N
) \o f\

2)
o

J f o) r c/
l

J ce :) J oJ
l

el *)
l

c9
 I

le
e 

I

P
I

s"
l

E
D

I
-9

 
I

ce
l

--
)l c-
l

.ll ee
 I

5l sl .)
q

9t -<
r

=
) -) o/l f = s C
9q j* dJ e_

N ts F N
)

\o P 9, F o\

(J
]

()
)

(,
l \ t\) 90 @ !

(, 9J (r
r \ N 9o @ {

(n (^
)

LN \ N 90 @ __
t

LN (, (n \ N 90 @ --
l

c J s

S
e -) = t'e J 3 -9
)- e 6 J ca -- 9I
p 

}i
j- 

-a
o

:)
 

{,
oJ

l 
J

o.
n 

"D
t o.

rl 
9D

=
3

e.
)"

,

=
[

a f J ce

eE
e 

=
oo

s
I 

ce
q

5 
c9

[.
m

 
C

e 
'-:

\L
) rC

i-
;J

l 
n 

q-
E

/l 
e<

 
o)

t)

^f =
6:

=
cP

 
-J

' 
ar

q
-J

tj cF
er

\ 
dJ

 
P

l
6l

d
e)

-la
fu

l
{n

 
o,

 
a'

-
:-

'9
"_

bC
s

e) Z
' -/
( r

eE
e o -c E
e

9D =s
,*

T
ts

i
?-

 .
.lI

 :
z 

c.
i

t i
. i

.'*
'

lE
i\

a 
ei

E
8l

3*
i

8E
i 8i

\

9e ..)
P

f 
o.

/l
ce

 
ee

JC
^

b)
f

ee
D d 

,':

-)
=

E
C

, 
ee

 
=

l
]e

3 
E

f 
o,

 
o-

nD
J

>
d +
n:

rS
J 

dl
q

LY
^ 

o.
rl

F *-
 h

r 
3f

f
:J

5
-J

=
c)

""
li

J4
)q

=
.

=
9

e)
 

e/
l

d=
 

oJ
l-

=
T

J
c9

'-_
lr

eE
e

9I c c) = r I i tt i : i

/i G
) 9 3L 5 =
, I I :) o\ o\



I

cr
-

et
-

= r c-
o-

tl 
Iu

G
/l 

E
e

bg
D

=
=

)
rr

o 
J

- J 
G

/l

e$
e

* 
d 

€D
e

3 
e3

 
e)

t_
-c

F
e-

 J
l 

"t
oJ

l 
,'1

3 
q,

E
 -

b 
le

d 
9"

3*
cr

- 
Ly

5_
e

=
el

i-
h'

e5
 

q
-F

r E
,J

lc
-

rz
il

U
r 6 

Z
e 

3
s $e

 d
'

-o
 

-o
9

!r
 

C
r-

r3 r$
e s =

)
o.

rl
G

/l
o-

o t-



I
I

c=
e aq 9 3o J 9

S
e

J J f,e J 3 E b J E
:c

IJ Q
e 

il"
:)

 
or

l
o.

/l 
J

aI
 

.9
t a/

l 
9[

=
3

c:
) 

.3
>

[
Z

b

=
e)

t-
 

.G
/l

oJ
P

m
g b5 J4 rt
r

:c
-

:'{
 }:

rD

A
S

r
4

Z
-:

-
:4

 
C

 
E

io
5"

 ;i
 

*:
-J

 
il 

ct
Le

P
LC

) 
e)

-
z^

 
{r

J1
4U

(-
m

-9
C

-b
5"

a/
t 

X
\

ee
 

pl
o 

tr
+

4S
q

IS
E

D
H

re
d

^9
q-

=
fc

9
-r

f-
J

.E
C

_
N

) 
c/

l

H
 S

.H
t'-

 
Je

-)
 

9I
c9

 .
9

lb
f -J
) f 

9I
e

-9
N

)=
Y

r 
6/

l
(.

, 
c/

l
P

t {

f, J c! f

c=
€ 

=
E

)o
 s

.-
)f

r-

5 
er

-
m

-
JL

--
jd

=
6i

--
)-

#r
P

 
5r

bf =
'd

s
'\ 

C
e 

f'o
rlq

Jt
j

.C
E

er
\r

"?
-)

\6
1 

cg
' 

e:
) 

-.
! 

3
dt

rc
L /5
 

C
s

c) Z
b Jp t'- v

eE
e

e) E
e

3D t E
,e di J: .J

lr: i: JI
,:

rl 3: jt &
i 3 ar
:

J: ei

T Z , * d t aa 3 l. t

9e -J
P

f,:
 

oJ
r

c9
 

ee
J 

C
rl

e)
tr

ee
D

d 
,_

:-

J=
E

de
e2

3p
:r

q
d-

 
G

/l 
q

=
 

a.
^ 

oJ
t,

g^
t 

E
:

3l
-?

 
=

E
r.

 i
 

d'
|q

5-
C

er
;-

 
o.

rlD
 .

-t
'-i

 
g 

:.
)

Jc
)q

:-
r9 c:
) 

e.
n

=
D

J
c9

t
b

I

^l -)l 5l lu
l *l ^l 3 5 I C

,I 5 ; (J
l

lb -) 9 J o/
t

4)
e 9 €D
e

eJ

o.
rl

e) t f*
*

9)
D

e
t'

^l JI 6l 3"
1 F
l

l1 I ., 3 ; o\

Z
nl JI el sL

l
(,

I
E

, I E
D

!= o\ o\

Z
b J 9 S
L

N
) E p I E
I

b o\ o\

eE
e Jt
t

c j c) c E r : if,

ae
l

I et
e

e) c) -r
l D

b

= f,

4J
e

9 eE
l

c) a on
D

li

E f,

c)
q 9 C
le

c) a "n
D

b

r
A

q I e,
r

c) a "/
lD b

so t'

A
q 9 e,
r

c) a .n
D

/r

= c

\
uJ

L}
)

U
J

(,

4)
o

J r e) t' of
t

J :) J q/
t

rl JI cl )e
l

L] S
q tD F
9

,.s J c_ qr
l

ee a 3 s Je 9) -9 e :) 9)
e c ) dr
l

o/
l E

P o -o -l (J
l F O o

.F ,.J @ 90 Ln O

5 : @ 90 Ln

,-
J @ 90 (n O

F j-r @ 9o Ln O

c J s

\ cE
e

9I f e) F f i



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

1 ALLOPURINOL TAB 100 MG 234092 ED 50X10 TAB 160 180 230 0 230 230 390.00    89,700.00    22,425.00 22,425.00 22,425.00 22,425.00

2 AMILORIDE 5 MG+HCTZ 50 MG TAB 238492 ED 50X10 TAB 23 20 17 1 17 16 150.00    2,400.00      600.00 600.00 600.00 600.00

3 ASPIRIN ENTERIC COATED TAB 300 MG 250319 ED 50X10 TAB 4 3 2 2 2 170.00    340.00        85.00 85.00 85.00 85.00

4 ASPIRIN ENTERIC COATED TAB 81 MG 226340 ED 1000 TAB 240 220 140 40 140 100 164.00    16,400.00    4,100.00 4,100.00 4,100.00 4,100.00

5 ATENOLOL TAB 50 MG 253652 ED 50X10 TAB 280 280 260 24 260 236 100.00    23,600.00    5,900.00 5,900.00 5,900.00 5,900.00

6 CAPTOPRIL 25 MG 201143 ED 50X10 TAB 5 4 1 4 3 673.46    2,020.38      673.46 673.46 673.46 0.00

7 CLOPIDOGREL TAB 75 MG 201812 ED 10x10 TAB 40 80 80 27 80 53 204.37    10,831.61    3,065.55 3,065.55 3,065.55 1,634.96

8 COLCHICINE TAB 0.6 MG 279296 ED 500 TAB 120 120 140 8 140 132 160.00    21,120.00    5,280.00 5,280.00 5,280.00 5,280.00

9 DILTIAZEM TAB 30 MG 202622 ED 10X10 TAB 95 96 92 2 92 90 78.00      7,020.00      1,755.00 1,755.00 1,755.00 1,755.00

10 DOXAZOSIN TAB 4 MG 273351 ED 10X10 TAB 160 250 360 5 360 355 35.00      12,425.00    3,106.25 3,106.25 3,106.25 3,106.25

11 ENALAPRIL TAB 20 MG 746444 ED 100X10 TAB 40 20 40 20 40 20 450.00    9,000.00      2,250.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00

12 ENALAPRIL TAB 5 MG 746492 ED 100X10 TAB 300 360 460 24 460 436 250.00    109,000.00  27,250.00 27,250.00 27,250.00 27,250.00

13 FENOFIBRATE CAP 200 MG (แผง 30) 690867 ED 30x10 TAB 40 10 5 0 6 6 645.00    3,870.00      967.50 967.50 967.50 967.50

14 FUROSEMIDE TAB 40 MG 304012 ED 500 TAB 20 18 12 2 12 10 135.00    1,350.00      337.50 337.50 337.50 337.50

15 FUROSEMIDE TAB 500 MG 314908 ED 100 TAB 5 199.02    995.10        597.06 - 398.04 -

16 GEMFIBROZIL CAP 300 MG 726216 ED 10X10 TAB 300 120 80 0 80 80 53.00      4,240.00      1,060.00 1,060.00 1,060.00 1,060.00

17 GLIPIZIDE TAB 5 MG 336174 ED 50X10 TAB 213 528 630 117 630 513 70.00      35,910.00    8,977.50 8,977.50 8,977.50 8,977.50

18 HYDRALAZINE TAB 10 MG 715334 ED 50X10 TAB 60 108 100 0 100 100 350.00    35,000.00    8,750.00 8,750.00 8,750.00 8,750.00

19 HYDRALAZINE TAB 50 MG 845757 ED 500 TAB 10 60 80 0 80 80 650.00    52,000.00    13,000.00 13,000.00 13,000.00 13,000.00

20 HYDROCHLOROTHIZIDE TAB 25 MG 302864 ED 50X10 TAB 300 80 80 18 80 62 90.00      5,580.00      1,395.00 1,395.00 1,395.00 1,395.00

21 ISOSORBIDE DINITRATE SL TAB 5 MG 762083 ED 50X10 TAB 6 12 12 0 12 12 214.00    2,568.00      642.00 642.00 642.00 642.00

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

22 ISOSORBIDE DINITRATE TAB 10 MG 762083 ED 50X10 TAB 14 12 12 0 14 14 270.00    3,780.00      945.00 945.00 945.00 945.00

23 MAGNESIUM OXIDE 140  MG  CAP 786836 ED 500 CAP 3 802.50    2,407.50      1,605.00 - 802.50 -

24 MANIDIPINE HCL 20 MG  TAB 206259 ED 10x10 TAB 50 115.00    5,750.00      1,437.50 1,437.50 1,437.50 1,437.50

25 METFORMIN TAB 500 MG 696858 ED 500 TAB 880 1200 1300 132 1300 1168 175.00    204,400.00  51,100.00 51,100.00 51,100.00 51,100.00

26 METHYDOPA 250 MG 50X10'S 233579 ED 50X10 TAB 6 10 8 0 8 8 680.00    5,440.00      1,360.00 1,360.00 1,360.00 1,360.00

27 NIFEDIPINE SR TAB 20 MG 207171 ED 10x10 TAB 800 800 1100 103 1100 997 69.00      68,793.00    17,198.25 17,198.25 17,198.25 17,198.25

28 POTASSIUM CHLORIDE 500  MG TAB 686462 ED 500 3 235.40    706.20        176.55 176.55 176.55 176.55

29 PROBENECID TAB 500 MG 259971 ED 500 TAB 10 12 10 1 10 9 1,200.00  10,800.00    2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00

30 PROPRANOLOL TAB 10 MG 235795 ED 50x10 TAB 40 42 44 6 44 38 125.00    4,750.00      1,187.50 1,187.50 1,187.50 1,187.50

31 PROPRANOLOL TAB 40 MG 235795 ED 50x10 TAB 5 0 0 0 2 2 180.00    360.00        90.00 90.00 90.00 90.00

32 SODIUM CHLORIDE 300  MG TAM 760187 ED 500 3 220.00    660.00        165.00 165.00 165.00 165.00

33 SPIRONOLACTONE TAB 25 MG 233454 ED 50x10 TAB 10 12 12 2 12 10 400.00    4,000.00      1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

34 THEOPHYLLINE SR TAB 200 MG 231818 ED 10x10 TAB 720 876 840 0 840 840 102.00    85,680.00    21,420.00 21,420.00 21,420.00 21,420.00

35 VERAPAMIL TAB 40 MG 209834 ED 250 TAB 30 96 81 11 81 70 250.00    17,500.00    4,375.00 4,375.00 4,375.00 4,375.00

36 ALENDRONATE 70 MG 136759 ED 4 TAB 4 4 4 4 200.00    800.00        200.00 200.00 200.00 200.00

37 ALPRAZOLAM 0.5 MG 233150 ED 100 TAB 0 8 18 10 18 8 65.00      520.00        130.00 130.00 130.00 130.00

38 ALBENDAZOLE TAB 200 MG 227353 ED 10X10 TAB 90 40 40 3 40 37 240.00    8,880.00      2,220.00 2,220.00 2,220.00 2,220.00

39 AMINOPHYLLINE TAB 100 MG 238672 ED 1000 TAB 16 20 18 8 18 10 450.00    4,500.00      1,125.00 1,125.00 1,125.00 1,125.00

40 AMITRIPTYLINE TAB 10 MG 244734 ED 500 TAB 24 60 36 36 36 93.00      3,348.00      837.00 837.00 837.00 837.00

41 AMOXICILLIN CAP 500 MG 226483 ED 50X10 TAB 80 90 90 12 90 78 650.00    50,700.00    12,675.00 12,675.00 12,675.00 12,675.00



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

42 AMOXICILLIN + CLAVULANATE 625 MG 229206 ED 10X10 TAB 20 20 5 20 15 535.00    8,025.00      2,006.25 2,006.25 2,006.25 2,006.25

43 BETAHISTINE MESYLATE TAB 6 MG 259406 ED 50X10 TAB 30 24 20 3 20 17 250.00    4,250.00      1,062.50 1,062.50 1,062.50 1,062.50

44 BISACODYL TAB 5 MG 259842 ED 1000 TAB 12 20 16 3 16 13 120.00    1,560.00      390.00 390.00 390.00 390.00

45 BUPROPION 150 MG 649162 ED 30 TAB 5 5 5 5 930.00    4,650.00      1,162.50 1,162.50 1,162.50 1,162.50

46 CALCIUM CARBONATE TAB 600 MG 737632 ED 100X10 TAB 60 120 143 4 143 139 188.32    26,176.48    6,544.12 6,544.12 6,544.12 6,544.12

47 CALCIUM POLYSTYRENE 5 g 673177 ED 100 PC 2 3 2 0 2 2 847.44    1,694.88      423.72 423.72 423.72 423.72

48 CALCIFERAL CAP 20000 IU 780954 ED 100 CAP 40 221.00    8,840.00      2,210.00 2,210.00 2,210.00 2,210.00

49 CEPHALEXIN 500 MG 661469 ED 10X10 CAP 4 10 10 10 273.00    2,730.00      682.50 682.50 682.50 682.50

50 CEPHALEXIN SYR 125 MG 60 ML 600475 ED 1 BOTT 10 50 50 50 18.00      900.00        225.00 225.00 225.00 225.00

51 CETIRIZINE TAB 10 MG 234426 ED 500 TAB 80 180 140 8 140 132 120.00    15,840.00    3,960.00 3,960.00 3,960.00 3,960.00

52 CHLOROQUINE 250 MG 279220 ED 1000 TAB 1 4 4 0 4 4 880.00    3,520.00      880.00 880.00 880.00 880.00

53 CHLORPHENIRAMINE TAB 4 MG 858114 ED 1000 TAB 51 48 60 0 60 60 74.90      4,494.00      1,123.50 1,123.50 1,123.50 1,123.50

54 CHLORPROMAZINE 100 MG 279709 ED 500 TAB 0 4 2 2 2 257.77    515.54        257.77 - 257.77 -

55 CHLORPROMAZINE + AMOBARBITAL 236850 ED 500 TAB 2 2 2 2 391.20    782.40        195.60 195.60 195.60 195.60

56 CLINDAMYCIN 150 MG 229782 ED 10x10 CAP 0 48 40 0 40 40 170.00    6,800.00      1,700.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00

57 CLINDAMYCIN 300 MG 229833 ED 10x10 CAP 8 20 12 260.00    3,120.00      780.00 780.00 780.00 780.00

58 CLONAZEPAM 2 MG 287627 ED 500 TAB 0 10 20 18 20 2 550.09    1,100.18      550.09 - 550.09 -

59 CLORAZEPATE DIPOTASSIUM 5 MG 532636 ED 50X10 CAP 5 16 10 2 10 8 321.00    2,568.00      642.00 642.00 642.00 642.00

60 CLOZAPINE 100 MG 287731 ED 10x10 TAB 8 8 20 20 175.00    3,500.00      875.00 875.00 875.00 875.00

61 COTRIMOXAZOLE FORTE TAB 257522 ED 500 TAB 2 10 10 0 10 10 288.00    2,880.00      720.00 720.00 720.00 720.00



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

62 CODEIN+PARACETAMOL 291033 ED 100 TAB 0 10 10 10 10 130.00    1,300.00      325.00 325.00 325.00 325.00

63 DEXTROMETHORPHAN HBr 15 MG TAB 247385 ED 1000 TAB 35 40 40 1 40 39 400.00    15,600.00    3,900.00 3,900.00 3,900.00 3,900.00

64 DIAZEPAM TAB 2 MG 255995 ED 1000 TAB 10 4 3 3 3 50.34      151.02        - 100.68 - 50.34

65 DIAZEPAM TAB 5 MG 256041 ED 1000 TAB 4 5 5 5 120.00    600.00        150.00 150.00 150.00 150.00

66 DICLOFENAC TAB 25 MG 202468 ED 100X10 TAB 80 120 100 17 100 83 107.00    8,881.00      2,220.25 2,220.25 2,220.25 2,220.25

67 DICLOXACILLIN CAP 250 MG 238127 ED 50X10 CAP 70 65 90 2 90 88 530.00    46,640.00    11,660.00 11,660.00 11,660.00 11,660.00

68 DIGOXIN TAB 0.25 MG 273063 ED 100X10 TAB 1 1 1 1 1 280.00    280.00        70.00 70.00 70.00 70.00

69 DIMENHYDRINATE 50 MG TAB 266509 ED 1000 TAB TAB 60 36 36 4 36 32 185.00    5,920.00      1,480.00 1,480.00 1,480.00 1,480.00

70 DOMPERIDONE MALEATE TAB 10 MG 255171 ED 100X10 TAB 40 24 32 4 32 28 180.00    5,040.00      1,260.00 1,260.00 1,260.00 1,260.00

71 DOXYCYCLINE CAP 100 MG 226412 ED 1000 CAP 20 16 10 4 10 6 500.00    3,000.00      750.00 750.00 750.00 750.00

72 ERGOTAMINE TARTRATE 1 MG+CAFFEINE 100 MG TAB 270588 ED 10 TAB 100 200 220 70 220 150 25.00      3,750.00      937.50 937.50 937.50 937.50

73 ETHINYLESTRADIOL .03+LEVONORGESTREL .15 MG TAB 682091 ED 28 TAB TAB 2300 1600 1000 1600 1600 4.00        6,400.00      1,600.00 1,600.00 1,600.00 1,600.00

74 FAMOTIDINE 20 mg 203748 ED 50x10 TAB 5 5 5 240.00    1,200.00      300.00 300.00 300.00 300.00

75 FERROUS FUMARATE TAB 200 MG 715594 ED 1000 TAB 40 80 50 5 50 45 200.00    9,000.00      2,250.00 2,250.00 2,250.00 2,250.00

76 FLUOXETINE TAB 20 MG 247815 ED 10X10 CAP 100 280 280 280 280 70.00      19,600.00    4,900.00 4,900.00 4,900.00 4,900.00

77 FOLIC ACID TAB 5 MG 689609 ED 1000 TAB 40 110 180 21 180 159 200.00    31,800.00    7,950.00 7,950.00 7,950.00 7,950.00

78 GABAPENTIN 100 MG 333667 ED 10X10 CAP 30 288 180 0 180 180 150.00    27,000.00    6,750.00 6,750.00 6,750.00 6,750.00

79 GABAPENTIN 300 MG 322178 ED 10X10 CAP 48 15 48 33 214.00    7,062.00      1,765.50 1,765.50 1,765.50 1,765.50

80 GLYCERYL GUAIACOLATE TAB 100 MG 715713 ED 1000 TAB 30 90 70 2 70 68 150.00    10,200.00    2,550.00 2,550.00 2,550.00 2,550.00

81 GRISEOFULVIN 247993 ED 100 TAB 1 60 40 11 51 40 270.00    10,800.00    2,700.00 2,700.00 2,700.00 2,700.00



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

82 HALOPERIDOL 2 MG 331166 ED 1000 TAB 2 2 2 2 440.00    880.00        220.00 220.00 220.00 220.00

83 HALOPERIDOL 5 MG 331215 ED 1000 TAB 2 2 2 2 740.00    1,480.00      370.00 370.00 370.00 370.00

84 HYDROXYZINE TAB 10 MG 227226 ED 100X10 TAB 40 36 24 4 24 20 120.00    2,400.00      600.00 600.00 600.00 600.00

85 HYOSCINE-N-BUTYL Br TAB 10 MG 736384 ED 500 TAB 32 36 41 2 41 39 915.92    35,720.88    8,930.22 8,930.22 8,930.22 8,930.22

86 IBUPROFEN TAB 400 MG 204993 ED 50X10 TAB 70 120 100 5 100 95 400.00    38,000.00    9,500.00 9,500.00 9,500.00 9,500.00

87 IODINE+FOLIC+IRON 737390 ED 30 TAB 600 600 480 40 480 440 25.00      11,000.00    2,750.00 2,750.00 2,750.00 2,750.00

88 IMIPRAMINE 25 MG 741974 ED 1000 TAB 2 2 2 2 550.00    1,100.00      275.00 275.00 275.00 275.00

89 ITRACONAZOLE CAP 100 MG 341343 ED 25X4 TAB 3 10 10 8 8 600.00    4,800.00      1,200.00 1,200.00 1,200.00 1,200.00

90 CARBIDOPA + LEVODOPA 250/25 272815 ED 100 TAB 10 24 20 17 20 3 363.80    1,091.40      272.85 272.85 272.85 272.85

91 LEVOTHYROXINE TAB 0.1 MG 645678 ED 50X10 TAB 7 12 26 3 24 21 155.00    3,255.00      813.75 813.75 813.75 813.75

92 LITHIUM CARBONATE 737943 ED 500 TAB 2 4 3 4 1 1,100.00  1,100.00      275.00 275.00 275.00 275.00

93 LORATADINE 10 MG 233816 ED 50X10 TAB 5 5 5 5 220.00    1,100.00      275.00 275.00 275.00 275.00

94 LORAZEPAM 0.5 MG 246709 ED 100X10 TAB 20 60 35 35 35 200.00    7,000.00      1,750.00 1,750.00 1,750.00 1,750.00

95 LORAZEPAM 2 MG 246807 ED 1000 TAB 0 4 2 2 2 700.00    1,400.00      350.00 350.00 350.00 350.00

96 MAGNESIUM TAB 933310 ED 1000 TAB 0 2 2 2 2 190.00    380.00        95.00 95.00 95.00 95.00

97 METHYLPHENIDATE 10 MG 431033 ED 100 TAB 200 180 310 310 310 200.00    62,000.00    15,500.00 15,500.00 15,500.00 15,500.00

98 METRONIDAZOLE TAB  400 MG 376010 ED 50x10 TAB 20 12 8 1 8 7 214.00    1,498.00      374.50 374.50 374.50 374.50

99 MORPHINE 10 MG 670904 ED 30 TAB 10 10 10 10 380.00    3,800.00      950.00 950.00 950.00 950.00

100 MULTIVITAMIN TAB 768146 ED 1000 TAB 120 80 106 0 100 100 210.00    21,000.00    5,250.00 5,250.00 5,250.00 5,250.00

101 NORFLOXACIN 400 MG TAB 245629 ED 500 TAB 9 15 12 3 12 9 500.00    4,500.00      1,125.00 1,125.00 1,125.00 1,125.00



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

102 NORTHISTERONE 5 MG 391943 ED 100 TAB 10 5 5 0 5 5 140.00    700.00        175.00 175.00 175.00 175.00

103 OFLOXACIN 200 mg 232750 ED 100 TAB 62 72 70 7 70 63 130.00    8,190.00      2,047.50 2,047.50 2,047.50 2,047.50

104 OMEPRAZOLE CAP 20 MG 727267 ED 10x10 TAB 600 660 720 15 720 705 55.00      38,775.00    9,693.75 9,693.75 9,693.75 9,693.75

105 ORS, ORANGE FLAVOR 744309 ED 1x100 TAB 117 200 220 5 220 215 138.00    29,670.00    7,417.50 7,417.50 7,417.50 7,417.50

106 OSELTAMIVIR CAP 75 MG 339405 ED 250 CAP 8 18 13 1 13 12 6,250.00  75,000.00    18,750.00 18,750.00 18,750.00 18,750.00

107 OSELTAMIVIR CAP 45 MG 339357 ED 10 CAP 12 80 48 48 48 150.00    7,200.00      1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00

108 OSELTAMIVIR CAP 30 MG 339303 ED 10 CAP 12 180 24 24 24 120.00    2,880.00      720.00 720.00 720.00 720.00

109 PARACETAMOL TAB 325 MG 228450 ED 1000 TAB 17 10 20 13 20 7 350.00    2,450.00      612.50 612.50 612.50 612.50

110 PARACETAMOL TAB 500 MG 747145 ED 500 TAB 320 300 520 136 500 364 180.83    65,822.12    16,455.53 16,455.53 16,455.53 16,455.53

111 PERPHENAZINE SC 8 MG 293860 ED 1000 TAB 1 1 1 1 458.36    458.36        114.59 114.59 114.59 114.59

112 PHENOBARBITONE 60 MG 742517 ED 1000 TAB 10 15 12 4 12 8 178.69    1,429.52      357.38 357.38 357.38 357.38

113 PHENYLTOIN 100 MG 301713 ED 100 TAB 130 84 130 0 130 130 329.56    42,842.80    10,710.70 10,710.70 10,710.70 10,710.70

114 PREDNISOLONE TAB 5 MG 237007 ED 500 TAB 30 30 30 4 40 36 175.58    6,320.88      1,580.22 1,580.22 1,580.22 1,580.22

115 PROPYLTHIOURACIL TAB 50 MG 400589 ED 50x10 TAB 15 12 12 7 14 7 230.00    1,610.00      402.50 402.50 402.50 402.50

116 ROXITHROMYCIN TAB 150 MG 234028 ED 100 TAB 10 20 20 10 30 20 90.00      1,800.00      450.00 450.00 450.00 450.00

117 RISPERIDONE 1 MG 430735 ED 50X10 TAB 30 45 10 45 35 800.00    28,000.00    7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

118 RISPERIDONE 2 MG 388422 ED 50X10 TAB 30 60 10 60 50 1,330.00  66,500.00    16,625.00 16,625.00 16,625.00 16,625.00

119 SALBUTAMOL 2 MG TAB 247290 ED 1000 TAB 10 16 16 5 16 11 121.00    1,331.00      332.75 332.75 332.75 332.75

120 SIMETHICONE TAB 80 MG 232381 ED 50x10 TAB 40 90 90 7 90 83 144.45    11,989.35    3,322.35 2,889.00 2,889.00 2,889.00

121 SERTRALINE 50 MG 652235 ED 2X15 TAB 240 350 100 350 250 64.20      16,050.00    4,012.50 4,012.50 4,012.50 4,012.50



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

122 SODIUM BICARBONATE TB 300 MG 738438 ED 1000 TAB 90 164 120 14 120 106 70.00      7,420.00      1,855.00 1,855.00 1,855.00 1,855.00

123 SODIUM VALPROATE CR 500 MG 644620 ED 30 TAB 300 200 350 350 350 270.00    94,500.00    23,625.00 23,625.00 23,625.00 23,625.00

124 TRAMADOL TAB 50 MG 423059 ED 50x10 TAB 100 60 60 0 60 60 220.00    13,200.00    3,300.00 3,300.00 3,300.00 3,300.00

125 TRANXAMIC ACID 250 MG 650883 ED 10X10 TAB 10 10 10 10 250.00    2,500.00      625.00 625.00 625.00 625.00

126 TRAZODONE 50 MG 644864 ED 500 TAB 2 4 4 4 800.00    3,200.00      800.00 800.00 800.00 800.00

127 TRIHEXYLPHENIDYL 2 MG 791973 ED 500 TAB 28 40 40 40 104.81    4,192.40      1,048.10 1,048.10 1,048.10 1,048.10

128 TRIHEXYLPHENIDYL 5 MG 845034 ED 500 TAB 6 6 6 6 170.23    1,021.38      - 510.69 - 510.69

129 VITAMIN B CPX TAB 701061 ED 1000 TAB 144 180 180 23 180 157 260.00    40,820.00    10,205.00 10,205.00 10,205.00 10,205.00

130 VITAMIN B1 TAB 100 MG 475651 ED 1000 TAB 8 12 12 10 10 353.10    3,531.00      882.75 882.75 882.75 882.75

131 VITAMIN C 50 MG TAB 791204 ED 1000 TAB 76 30 40 10 40 30 150.00    4,500.00      1,125.00 1,125.00 1,125.00 1,125.00

132 ALBENDAZOLE SUSP 200 MG/5ML IN 10 ML 582120 ED 1 BOTT 160 150 150 50 150 100 11.00      1,100.00      275.00 275.00 275.00 275.00

133 Aluminium + Magnesium susp. 240 ml 689887 ED 1 BOTT 2400 2,700 2,800 140 2800 2660 14.50      38,570.00    9,642.50 9,642.50 9,642.50 9,642.50

134 AMOXICILLIN DRY SYRUP 250 MG/5ML IN 60 ML 587479 ED 1 BOTT 900 550 500 20 500 480 16.00      7,680.00      1,920.00 1,920.00 1,920.00 1,920.00

135 CETIRIZINE SYRUP 60 ML. 861498 ED 1 BOTT 200 500 500 60 500 440 11.00      4,840.00      1,210.00 1,210.00 1,210.00 1,210.00

136 CHLORPHENIRAMINE SYRUP 2 MG/5 ML 60 ML 783693 ED 1 BOTT 1400 2,000 2,000 350 2000 1650 7.49        12,358.50    3,370.50 2,996.00 2,996.00 2,996.00

137 CODEINE SYRUP 607974 ED 1 BOTT 10 10 10 10 65.00      650.00        162.50 162.50 162.50 162.50

138 COTRIMOXAZOLE SUSPENSION 60 ML 636069 ED 1 BOTT 150 100 100 29 100 71 9.00        639.00        159.75 159.75 159.75 159.75

139 DICLOXACILLIN 62.5 MG/5 ML IN 60 ML 610966 ED 1 BOTT 300 650 400 400 400 18.00      7,200.00      1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00

140 DOMPERIDONE SUSP 5 MG/ML IN 30 ML 614680 ED 1 BOTT 800 500 500 500 500 6.40        3,200.00      800.00 800.00 800.00 800.00

141 ERYTHROMYCIN DRY SYRUP 125 MG/ML IN 60 ML 322449 ED 1 BOTT 100 100 100 100 100 15.00      1,500.00      375.00 375.00 375.00 375.00



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

142 FERROUS FUMARATE SUSP 974671 ED 1 BOTT 9000 5,000 0 5000 5000 23.00      115,000.00  28,750.00 28,750.00 28,750.00 28,750.00

143 GUAIFENESIN SYRUP 100 MG/ 5 ML 60 ML 616150 ED 1 BOTT 2,000 1,700 1,750 180 1750 1570 9.00        14,130.00    3,532.50 3,532.50 3,532.50 3,532.50

144 HYOSCINE-N-BUTYL Br SYRUP 5 MG/5 ML IN 30 ML 762374 ED 1 BOTT 200 400 400 400 400 18.00      7,200.00      1,800.00 1,800.00 1,800.00 1,800.00

145 IBUPROFEN SUSP 100 MG/5 ML IN 60 ML 204889 ED 1 BOTT 100 400 200 200 200 10.00      2,000.00      500.00 500.00 500.00 500.00

146 LACTULOSE 100 ML 618179 ED 1 BOTT 0 24 24 48 48 42.00      2,016.00      504.00 504.00 504.00 504.00

147 MILK OF MAGNESIA 60 ML 777035 ED 1 BOTT 1000 900 600 105 500 395 7.49        2,958.55      1,460.55 749.00 749.00 -

148 MORPHINE SYR 535734 ED 1 BOTT 10 10 10 10 30.00      300.00        75.00 75.00 75.00 75.00

149 MULTIVITAMIN DRY SYRUP 60 ML 676191 ED 1 BOTT 440 400 400 400 400 14.00      5,600.00      1,400.00 1,400.00 1,400.00 1,400.00

150 NYSTATIN ORAL SUSP 100000 IU/ML IN 12 ML 621916 ED 1 BOTT 5 40 40 0 40 40 25.00      1,000.00      250.00 250.00 250.00 250.00

151 PARACETAMOL SUSP. 60 ML 626619 ED 1 BOTT 3700 3,850 3,400 400 3400 3000 8.03        24,090.00    6,022.50 6,022.50 6,022.50 6,022.50

152 POTASSIUM CHLORIDE SYRUP 240 ML 897795 ED 1 BOTT 160 180 190 0 190 190 55.00      10,450.00    2,612.50 2,612.50 2,612.50 2,612.50

153 SALBUTAMOL SYRUP 2 MG/5 ML IN 60 ML 634858 ED 1 BOTT 200 300 200 0 200 200 12.00      2,400.00      600.00 600.00 600.00 600.00

154 SIMETHICONE DROP 40 MG/0.6 ML 15 ML 635761 ED 1 BOTT 10 100 80 60 80 20 12.50      250.00        62.50 62.50 62.50 62.50

155 ACTIVATED CHARCOAL 50 G 836219 ED 1 PACK 0 10 10 16 30 14 51.50      721.00        180.25 180.25 180.25 180.25

156 Acyclovir cream 5 g 485668 ED 1 TUBE 300 300 240 36 240 204 20.00      4,080.00      1,020.00 1,020.00 1,020.00 1,020.00

157 AROMATIC AMMONIA SPIRIT 450 ML 1036539 ED 1 BOTT 33 24 24 24 24 75.00      1,800.00      450.00 450.00 450.00 450.00

158 ARTIFITIAL TEAR 956407 ED 1 BOTT 0 400 408 72 408 336 21.00      7,056.00      1,764.00 1,764.00 1,764.00 1,764.00

159 BENZYL BENZOATE/SCABICIDE EMULSION 60 ML 888383 ED 1 BOTT 21 200 100 0 100 100 16.50      1,650.00      412.50 412.50 412.50 412.50

160 BUDESONIDE INHALER 200 MCG/DOSE 200 DOSES 664590 ED 1 BOX 300 324 320 0 320 320 60.00      19,200.00    4,800.00 4,800.00 4,800.00 4,800.00

161 CALAMINE LOTION 60 ML 491053 ED 1 BOTT 1000 1000 800 0 800 800 14.98      11,984.00    2,996.00 2,996.00 2,996.00 2,996.00



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

162 CHLORAMPHENICOL EAR DROP 1% 10 ML 528372 ED 1 BOTT 72 200 200 130 200 70 29.25      2,047.50      877.50 585.00 585.00 -

163 CHLORAMPHENICOL EYE DROP 0.5% 10 ML 529349 ED 1 BOTT 72 200 200 96 200 104 17.00      1,768.00      442.00 442.00 442.00 442.00

164 Chlorhexidine 4% scrub  500 ml 846676 ED 1 BOTT 90 90 120 0 120 120 99.51      11,941.20    2,985.30 2,985.30 2,985.30 2,985.30

165 Chlorhexidine 012% MOUTH WASH 817777 ED 1 BOTT 900 400 400 400 400 28.00      11,200.00    2,800.00 2,800.00 2,800.00 2,800.00

166 CLOBETAZOL 0.05% 500 G 976117 ED 1 BOTT 10 10 10 0 10 10 380.00    3,800.00      950.00 950.00 950.00 950.00

167 CLOTRIMAZOLE 100 MG VAG.TAB 270733 ED 6 TAB 200 180 120 60 120 60 11.00      660.00        165.00 165.00 165.00 165.00

168 CLOTRIMAZOLE EAR DROP 15 ml 750835 ED 1 BOTT 20 20 20 53.00      1,060.00      265.00 265.00 265.00 265.00

169 CLOTRIMAZOLE CREAM 1% W/W 495562 ED 1 TUBE 2400 1,200 960 60 960 900 6.00        5,400.00      1,350.00 1,350.00 1,350.00 1,350.00

170 DEX-OPH EYE/EAR DROP 4 ML 760978 ED 1 BOTT 34 120 84 0 84 84 20.15      1,692.60      423.15 423.15 423.15 423.15

171 ETHYL ALCOHOL 70% 450 ML (16 ขวด/กล่อง) 766113 ED 1 BOTT 224 160 300 77 300 223 27.82      6,203.86      2,030.86 1,391.00 1,391.00 1,391.00

172 ETHYL ALCOHOL 95% 1 L 872752 ED 1 BOTT 40 32 32 0 32 32 66.00      2,112.00      528.00 528.00 528.00 528.00

173 FLUTICASONE NASAL SPREY 692510 ED 1 BOTT 50 264 230 0 240 240 228.89    54,933.60    13,733.40 13,733.40 13,733.40 13,733.40

174 Gentian Violet 978775 ED 12 BOTT 12 6 10 6 10 4 102.72    410.88        102.72 102.72 102.72 102.72

175 GLYCERIN BORAX 15 ML 854499 ED 12 BOTT 12 6 6 2 6 4 179.76    719.04        179.76 179.76 179.76 179.76

176 HISTA-OPH EYE/EAR DROP 5 ML 528918 ED 1 BOTT 1,800 1,500 1,510 192 1510 1318 9.60        12,652.80    3,163.20 3,163.20 3,163.20 3,163.20

177 Hydrogem peroxide 731554 ED 1 BOTT 24 24 24 9 24 15 25.78      386.70        103.12 103.12 103.12 77.34

178 IPRATOPIUM+FENETEROL INHAER 200 DOSES 822984 ED 1 BOTT 380 580 610 0 600 600 123.05    73,830.00    18,457.50 18,457.50 18,457.50 18,457.50

179 IPRATOPIUM+FENETEROL RESP.SOLN 20 ML 911331 ED 1 BOTT 40 100 100 0 100 100 95.00      9,500.00      2,375.00 2,375.00 2,375.00 2,375.00

180 LIDOCAINE VISCOUS LIQUID 2% 100 ML 769559 ED 1 BOTT 5 20 20 0 20 20 250.00    5,000.00      1,250.00 1,250.00 1,250.00 1,250.00

181 LOCAL ANESTHETIC+ASTRINGENT+ANTI-INFLAM.ANAL SUPPO 317258 ED 1 BOX 60 120 100 100 100 46.00      4,600.00      1,150.00 1,150.00 1,150.00 1,150.00



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

182 Methyl salisylate cream 738768 ED 1 BOTT 4800 7,000 6,000 0 6000 6000 12.00      72,000.00    18,000.00 18,000.00 18,000.00 18,000.00

183 MUPIROCIN 2% w/w cream 5 g 513546 ED 1 TUBE 120 144 0 144 144 30.00      4,320.00      1,080.00 1,080.00 1,080.00 1,080.00

184 NSS FOR IRRIGATION 1000 ML PLASTIC BAG 789504 ED 1 BAG 1100 1500 1,910 37 2000 1963 26.50      52,019.50    13,250.00 13,250.00 13,250.00 12,269.50

185 POLYMYXIN B+NEOMYCIN+GRAMICIDIN EYE/EAR DROP 10 ML 700266 ED 1 BOTT 480 600 480 60 480 420 17.56      7,375.20      1,843.80 1,843.80 1,843.80 1,843.80

186 POVIDONE IODINE 10% 450 ML 871385 ED 1 BOTT 24 24 36 36 36 82.00      2,952.00      738.00 738.00 738.00 738.00

187 SALBUTAMOL INHALER 0.1 MG/DOSE 200 DOSE 780898 ED 1 BOX 300 150 300 20 300 280 33.00      9,240.00      2,310.00 2,310.00 2,310.00 2,310.00

188 SALBUTAMOL RESP.SOLN 0.5% W/V 20 ML 522631 ED 1 BOX 40 260 260 260 44.00      -             0.00 0.00 0.00 0.00

189 SALMETEROL 50 MCG+FLUTICASONE 250 MCG-ACCUHALER 690155 ED 1 BOX 450 620 623 18 630 612 462.24    282,890.88  70,722.72 70,722.72 70,722.72 70,722.72

190 SALMETEROL 25 MCG+FLUTICASONE125 MCG-EVOHALER 764107 ED 1 BOX 130 540 936 0 936 936 562.82    526,799.52  131,699.88 131,699.88 131,699.88 131,699.88

191 SILVER ZINC SULFADIAZINE CREAM 1% 827788 ED 1 TUBE 84 60 72 0 72 72 25.00      1,800.00      450.00 450.00 450.00 450.00

192 TETRACAINE EYE DROP 0.5% 15 ML 779746 ED 1 BOTT 19 16 24 4 24 20 96.30      1,926.00      481.50 481.50 481.50 481.50

193 TRIAMCINOLONE 0.02% 5 G 671919 ED 1 TUBE 1000 1,000 720 36 720 684 7.00        4,788.00      1,197.00 1,197.00 1,197.00 1,197.00

194 TRIAMCINOLONE 0.1% 5 G 671974 ED 1 TUBE 1000 1,500 1,400 48 1400 1352 8.50        11,492.00    2,873.00 2,873.00 2,873.00 2,873.00

195 TRIAMCINOLONE SOLN 0.1% 30 ML 518557 ED 1 BOTT 360 720 650 50 650 600 16.00      9,600.00      2,400.00 2,400.00 2,400.00 2,400.00

196 TRIAMCINOLONE ORAL PASTE 799008 ED 50 PACK 20 16 0 16 16 150.00    2,400.00      600.00 600.00 600.00 600.00

197 Urea cream (10%) 927274 ED 1 BOTT 20 24 18 6 18 12 345.00    4,140.00      1,035.00 1,035.00 1,035.00 1,035.00

198 TERRAMYCIN(R) EYE OINT 3.5 G 515140 ED 1 TUBE 72 120 120 120 120 20.22      2,426.40      606.60 606.60 606.60 606.60

199 ADENOSINE INJ 6 MG IN 2 ML 536910 ED 1 VIAL 6 6 12 12 12 385.55    4,626.60      1,156.65 1,156.65 1,156.65 1,156.65

200 ADRENALINE INJ 1 MG IN 1 ML 810850 ED 1 AMP 0 50 280 160 280 120 6.00        720.00        180.00 180.00 180.00 180.00

201 AMIODARONE INJ 150 MG IN 3 ML 519453 ED 1 AMP 6 10 10 10 10 556.40    5,564.00      1,391.00 1,391.00 1,391.00 1,391.00



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

202 AMPICILLIN INJ 1 G 539549 ED 1 VIAL 20 120 120 50 120 70 11.00      770.00        192.50 192.50 192.50 192.50

203 ATROPINE INJ 0.6 MG IN 1 ML 802062 ED 1 AMP 10 50 50 30 50 20 5.35        107.00        26.75 26.75 26.75 26.75

204 CALCIUM GLUCONATE INJ 10% IN 10 ML 767025 ED 1 AMP 10 50 50 50 50 6.42        321.00        80.25 80.25 80.25 80.25

205 CEFAZOLIN 1 G 977511 ED 1 AMP 600 600 600 17.00      10,200.00    2,550.00 2,550.00 2,550.00 2,550.00

206 CHLORPHENIRAMINE INJ 10 MG IN 1 ML 869870 ED 1 AMP 95 150 450 130 450 320 2.24        716.80        179.20 179.20 179.20 179.20

207 CLOXACILLIN 1 G INJ 554401 ED 1 VIAL 100 160 260 100 260 160 15.00      2,400.00      600.00 600.00 600.00 600.00

208 D 5 1/2 S 1000 ML (PLASTIC BAG) 528289 ED 1 BAG 0 100 230 0 240 240 29.40      7,056.00      1,764.00 1,764.00 1,764.00 1,764.00

209 D 5 1/3 S 500 ML (PLASTIC BAG) 529116 ED 1 BAG 80 40 80 20 80 60 27.00      1,620.00      405.00 405.00 405.00 405.00

210 D 5 S 1000 ML (PLASTIC BAG) 528340 ED 1 BAG 10 80 180 60 180 120 29.40      3,528.00      882.00 882.00 882.00 882.00

211 D 5 S 500 ML (PLASTIC BAG) 528317 ED 1 BAG 20 20 100 20 100 80 25.00      2,000.00      500.00 500.00 500.00 500.00

212 D 5 1/4 500 ML (PLASTIC BAG) 529019 ED 1 BAG 10 20 20 20 20 27.00      540.00        135.00 135.00 135.00 135.00

213 D 5 S/2 500 ML (PLASTIC BAG) 528258 ED 1 BAG 0 30 60 20 60 40 27.00      1,080.00      270.00 270.00 270.00 270.00

214 D 5 W 100 ML (PLASTIC BAG) 528579 ED 1 BAG 40 200 200 20 200 180 16.00      2,880.00      720.00 720.00 720.00 720.00

215 D 5 W 1000 ML (PLASTIC BAG) 528546 ED 1 BAG 20 40 40 20 40 20 29.40      588.00        147.00 147.00 147.00 147.00

216 D 5 W 500 ML (PLASTIC BAG) 528607 ED 1 BAG 40 40 40 20 40 20 27.00      540.00        135.00 135.00 135.00 135.00

217 DEXAMETHASONE INJ 4 MG IN 1 ML 555733 ED 1 AMP 1000 700 2000 60 2000 1940 4.80        9,312.00      2,328.00 2,328.00 2,328.00 2,328.00

218 DEXTROSE 50% IN 50 ML INJ 521276 ED 1 VIAL 100 100 200 130 200 70 16.00      1,120.00      280.00 280.00 280.00 280.00

219 DIAZEPAM INJ 5 MG/ML IN 2 ML 560396 ED 1 AMP 50 50 100 50 100 50 5.21        260.50        104.20 78.15 78.15 -

220 DICLOFENAC INJ 75 MG IN 3 ML 201284 ED 1 AMP 1000 1200 800 170 800 630 5.50        3,465.00      866.25 866.25 866.25 866.25

221 DIGOXIN INJ 0.25 MG/ML IN 2 ML 767906 ED 1 AMP 0 10 10 10 10 30.00      300.00        75.00 75.00 75.00 75.00



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

222 DIMENHYDRINATE INJ 50 MG IN 1 ML 560723 ED 1 AMP 150 300 480 168 480 312 4.00        1,248.00      312.00 312.00 312.00 312.00

223 DOPAMINE INJ 200 MG IN 10 ML 735834 ED 1 VIAL 0 10 20 20 20 35.00      700.00        175.00 175.00 175.00 175.00

224 FUROSEMIDE INJ 10 MG/ML IN 2 ML 562364 ED 1 AMP 30 100 750 350 750 400 2.50        1,000.00      250.00 250.00 250.00 250.00

225 FUROSEMIDE INJ 250 MG/ML IN 25ML 562412 ED 1 VIAL 50 40.00      2,000.00      500.00 500.00 500.00 500.00

226 FLUPHENAZINE DECANOATE 25 MG 764475 ED 1 AMP 20 80 80 80 29.00      2,320.00      580.00 580.00 580.00 580.00

227 GENTAMICIN INJ 80 MG IN 2 ML 818889 ED 1 AMP 20 240 240 240 240 7.84        1,881.60      470.40 470.40 470.40 470.40

228 HALOPERIDOL INJ 5 MG IN 1 ML 785554 ED 1 AMP 50 100 100 100 9.72        972.00        243.00 243.00 243.00 243.00

229 HALOPERIDOL INJ 50 MG IN 1 ML 763948 ED 1 AMP 60 120 120 120 63.00      7,560.00      1,890.00 1,890.00 1,890.00 1,890.00

230 HYDROCORTISONE INJ 849295 ED 1 AMP 10 10 10 10 50.00      500.00        125.00 125.00 125.00 125.00

231 HYOSCINE-N-BUTYL Br INJ 20 MG IN 1 ML 767664 ED 1 AMP 270 400 700 103 700 597 10.00      5,970.00      1,492.50 1,492.50 1,492.50 1,492.50

232 KCL 1 G INJ 100'S 519521 ED 1 AMP 200 200 200 17.40      3,480.00      870.00 870.00 870.00 870.00

233 LIDOCAINE INJ 1% IN 20 ML 764218 ED 1 vial 60 200 200 0 200 200 19.26      3,852.00      963.00 963.00 963.00 963.00

234 LIDOCAINE INJ2% IN 20 ML 764169 ED 1 vial 50 200 200 0 200 200 20.33      4,066.00      1,016.50 1,016.50 1,016.50 1,016.50

235 MAGNESIUM SULFATE INJ 50% IN 2 ML 736500 ED 1 AMP 0 20 20 20 20 9.00        180.00        45.00 45.00 45.00 45.00

236 MIXTARD (NPH;RI) 70:30 657748 ED 5 VIAL 400 400 600 35 600 565 320.00    180,800.00  45,200.00 45,200.00 45,200.00 45,200.00

237 MEDROXYPROGESTERONE INJ. 50 MG/ML IN 3 ML 206318 ED 1 VIAL 1200 1000 1000 250 1000 750 9.50        7,125.00      1,781.25 1,781.25 1,781.25 1,781.25

238 METRONIDAZOLE INJ. 520626 ED 1 AMP 0 80 290 0 300 300 14.00      4,200.00      1,050.00 1,050.00 1,050.00 1,050.00

239 METOCLOPRAMIDE INJ 5 MG/ML IN 2 ML 967197 ED 1 AMP 100 320 480 0 480 480 5.35        2,568.00      642.00 642.00 642.00 642.00

240 MORPHINE INJ 10 MG IN 1 ML 535907 ED 1 AMP 20 40 50 50 50 6.50        325.00        81.25 81.25 81.25 81.25

241 NSS 0.9% 3ML 521322 ED 1 AMP 800 600 1500 800 1500 700 1.28        896.00        224.00 224.00 224.00 224.00



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

242 NSS 100 ML PLASTIC BAG 698204 ED 1 BAG 580 1200 3500 100 3500 3400 14.00      47,600.00    11,900.00 11,900.00 11,900.00 11,900.00

243 NSS INFUSION 1000 ML (PLASTIC BAG) 801522 ED 1 BAG 280 800 1800 200 1800 1600 29.40      47,040.00    11,760.00 11,760.00 11,760.00 11,760.00

244 NPH INSULIN PENFIL 657846 ED 5 PC 0 60 60 16 60 44 320.00    14,080.00    3,520.00 3,520.00 3,520.00 3,520.00

245 OMEPRAZOLE INJ 40 MG/10ML 207543 ED 1 VIAL 50 500 1000 305 1000 695 14.00      9,730.00      2,432.50 2,432.50 2,432.50 2,432.50

246 PERPHENAZINE SC 8 MG 293860 ED 2 2 486.00    972.00        243.00 243.00 243.00 243.00

247 PHETIDINE INJ 50 MG/ML 535976 ED 1 VIAL 40 50 50 50 7.00        350.00        87.50 87.50 87.50 87.50

248 RABIES VACCINE PCEC 862174 ED 1 VIAL 700 700 700 0 700 700 260.00    182,000.00  45,500.00 45,500.00 45,500.00 45,500.00

249 RABIES ANTISERUM 794100 ED 1 VIAL 10 10 10 10 600.00    6,000.00      1,500.00 1,500.00 1,500.00 1,500.00

250 REGULAR HUMAN INSULIN 100 IU/ML 654837 ED 1 VIAL 0 30 30 17 30 13 64.00      832.00        208.00 208.00 208.00 208.00

251 RINGER'S ACETATE SOLUTION 731260 ED 1 BAG 0 100 100 50 100 50 44.00      2,200.00      550.00 550.00 550.00 550.00

252 RINGER'S LACTATE SOLUTION 807804 ED 1 BAG 100 100 40 200 160 41.00      6,560.00      1,640.00 1,640.00 1,640.00 1,640.00

253 SODIUM BICARBONATE INJ 7.5% IN 50 ML 853088 ED 1 AMP 20 50 50 0 50 50 26.50      1,325.00      331.25 331.25 331.25 331.25

254 TETANUS ANTITOXIN  1500 IU 857369 ED 1 AMP 0 10 10 10 10 80.00      800.00        200.00 200.00 200.00 200.00

255 DIPTERIAE TETANUS TOXOID 0.5 ML 672691 ED 1 AMP 440 1800 1800 900 1800 900 11.40      10,260.00    2,565.00 2,565.00 2,565.00 2,565.00

256 TRAMADOL HCl INJ 50 MG IN 1 ML 864662 ED 1 AMP 120 300 900 50 900 850 6.40        5,440.00      1,360.00 1,360.00 1,360.00 1,360.00

257 TRIAMCINOLONE INJ 10 MG IN 1 ML 1012380 ED 1 AMP 190 150 200 0 200 200 11.00      2,200.00      550.00 550.00 550.00 550.00

258 WATER FOR INJ 10 ML 521367 ED 1 AMP 300 400 400 400 400 4.95        1,980.00      495.00 495.00 495.00 495.00

259 WATER FOR INJECTION 100 ML PLASTIC BAG 882808 ED 1 AMP 160 600 600 158 600 442 14.00      6,188.00      1,547.00 1,547.00 1,547.00 1,547.00

260 WATER FOR irrigation 791355 ED 1 BAG 80 80 0 80 80 32.00      2,560.00      640.00 640.00 640.00 640.00

261 VITAMIN B CPX INJ 1 ML 770144 ED 1 AMP 90 100 200 100 200 100 5.00        500.00        125.00 125.00 125.00 125.00



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

262 VITAMIN B 1 INJ 1 ML 25'S 580041 ED 1 AMP 100 250 250 250 2.14        535.00        133.75 133.75 133.75 133.75

263 VITAMIN K 1 INJ 1 ML 769350 ED 1 AMP 10 13.48      134.80        33.70 33.70 33.70 33.70

264 ATORVASTATIN TAB 40 MG 693923 ED 100 tab 176 400 420 0 420 420 300.00 126,000.00  31,500.00 31,500.00 31,500.00 31,500.00

265 AMLODIPINE TAB 5 MG 200142 ED 10X10 TAB 7,000 6,000 7,100 250 7100 6850 38.52 263,862.00  65,965.50 65,965.50 65,965.50 65,965.50

266 CARVIDILOL 6.25 MG 272363 ED 10X10 TAB 40 160 120 30 120 90 214.00 19,260.00    4,815.00 4,815.00 4,815.00 4,815.00

267 LOSARTAN POTASSIUM TAB 50 MG 206200 ED 20x15 TAB 450 800 700 43 700 657 214.00 140,598.00  35,149.50 35,149.50 35,149.50 35,149.50

268 PIOGLITAZONE 30 MG 230549 ED 3x10 TAB 1200 1500 1500 468 1500 1032 19.26 19,876.32    4,969.08 4,969.08 4,969.08 4,969.08

269 SIMVASTATIN TAB 10 MG 208595 ED 100 TAB 3,000 2,800 3,000 3 3000 2997 35.31 105,824.07  26,482.50 26,482.50 26,482.50 26,376.57

270 SIMVASTATIN TAB 20 MG 208621 ED 100 TAB 1200 2,000 300 2300 2000 48.15 96,300.00    24,075.00 24,075.00 24,075.00 24,075.00

271 SIMVASTATIN TAB 40 MG 208632 ED 100 TAB 600 400 740 0 740 740 96.30 71,262.00    17,815.50 17,815.50 17,815.50 17,815.50

272 ACYCLOVIR TAB 400 MG 230916 ED 70 TAB 60 40 70 0 70 70 175.00 12,250.00    3,062.50 3,062.50 3,062.50 3,062.50

273 METHIMAZOLE 375112 ED 500 TAB 10 40 50 5 50 45 348.00 15,660.00    3,915.00 3,915.00 3,915.00 3,915.00

274 CEFTRIAXONE 1 G INJ IV 694511 ED 1 VIAL 1000 2000 4,300 0 4300 4300 11.00 47,300.00    11,825.00 11,825.00 11,825.00 11,825.00

275 ขม้ินชันแคปซูล  cap 714733 ED 100 cap 130 120 100 6 100 94 100.00    9,400.00      2,350.00 2,350.00 2,350.00 2,350.00

276 เพชรสังฆาตและโกฏเขมา ED 100 cap 90 80 80 13 80 67 100.00    6,700.00      1,675.00 1,675.00 1,675.00 1,675.00

277 ฟ้าทะลายโจรแคปซูล 716899 ED 100 cap 100 100 350 70 350 280 100.00    28,000.00    7,000.00 7,000.00 7,000.00 7,000.00

278 ยาอมมะแว้ง (1กล่อง:20 ซอง) 714877 ED 1 box 200 200 200 1 200 199 100.00    19,900.00    4,975.00 4,975.00 4,975.00 4,975.00

279 ยาน้้าแก้ไอมะขามป้อม ED 1 BOTT 3000 6000 6000 0 6000 6000 13.00      78,000.00    19,500.00 19,500.00 19,500.00 19,500.00

280 ยาแคปซูลรางจืด ED 100 cap 0 80 80 5 80 75 100.00    7,500.00      1,875.00 1,875.00 1,875.00 1,875.00

281 ยาเม็ดเถาวัลย์เปรียง 822207 ED 100 cap 0 100 80 37 80 43 100.00    4,300.00      1,075.00 1,075.00 1,075.00 1,075.00



ED

/NED ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ     

 ปี 2566 (บาท)
 1  2  3  4

ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือยา

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ GPU

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ

282 ยาสหัสธารา ED 100 cap 0 0 0 8 40 32 100.00    3,200.00      800.00 800.00 800.00 800.00

283 ยาระบายมะขามแขก 687120 ED 1 bot 0 0 60 14 60 46 100.00    4,600.00      1,150.00 1,150.00 1,150.00 1,150.00

284 ยาจันทน์ลีลา 9370597 ED 100 cap 0 0 0 6 10 4 100.00    400.00        100.00 100.00 100.00 100.00

285 BROMPHEN. 4 MG + PHENYLEPHRINE 10 MG 248156 NED 500 tab 18 30 30 0 30 30 350.00    10,500.00    2,625.00 2,625.00 2,625.00 2,625.00

286 BROMPHEN. 2 MG + PHENYLEPHRINE 5 MG syr 896264 NED 1 bott 0 200 200 0 200 200 20.00      4,000.00      1,000.00 1,000.00 1,000.00 1,000.00

287 CINNARIZINE 269602 NED 500 tab 20 30 12 2 12 10 80.00      800.00        200.00 200.00 200.00 200.00

288 FAVIPIRAVIRE 200  MG  TAB 1140927 NED 34 290 884.00    256,360.00  64,090.00 64,090.00 64,090.00 64,090.00

289 MOLNUPIRAVIRE 200   MG   CAP 1231378 NED 40 CAP 500 500 1,800.00  900,000.00  225,000.00 225,000.00 225,000.00 225,000.00

290 MEFENAMIC ACID CAP 500 MG 206387 NED 500 Cap. 1 10 10 2 10 8 350.00    2,800.00      700.00 700.00 700.00 700.00

291 ORPHENADRINE 35 MG+PARACETAMOL 450 MG/TAB 228082 NED 100x10 tab 115 192 192 0 200 200 337.00    67,400.00    16,850.00 16,850.00 16,850.00 16,850.00

292 U-ENEMA 10 ML BABY 770639 NED 1 box 50 40 40 0 40 40 170.00    6,800.00      1,700.00 1,700.00 1,700.00 1,700.00

293 U-ENEMA 100 ML ADULT 761784 NED 1 PC 40 120 120 0 120 120 12.00      1,440.00      360.00 360.00 360.00 360.00

294 MELOXICAM 7.5 mg 206478 NED 10x10 TAB 0 24 24 5 36 31 130.00    4,030.00      1,007.50 1,007.50 1,007.50 1,007.50

6,527,402.80   1,636,328.40 1,631,452.04 1,632,849.07 1,626,773.29มูลค่ารวม



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4

1 Alcohol Ball 1 box 2000 4800 4800 2200 4800 2600 8.00         20,800.00       5,200.00       5,200.00       5,200.00       5,200.00       

2 Alcohol gel 1 pc 50 100 100 0 100 100 75.00       7,500.00         1,875.00       1,875.00       1,875.00       1,875.00       

3 Aluminum Splint 0.5 Inch 1 DOZ 1 2 2 1 2 1 380.00     380.00           95.00           95.00           95.00           95.00           

4 Aluminum Splint 1 Inch 1 DOZ 1 1 2 1 2 1 380.00     380.00           95.00           95.00           95.00           95.00           

5 Arm Sling No. L 1 Pc 40 100 200 10 200 190 38.00       7,220.00         1,805.00       1,805.00       1,805.00       1,805.00       

6 Arm Sling No. M 1 Pc 40 60 40 19 40 21 38.00       798.00           199.50         199.50         199.50         199.50         

7 Arm Sling No. S 1 Pc 35 20 20 20 20 38.00       760.00           190.00         190.00         190.00         190.00         

8 Attest for autoclave 50's 1 BOX 4 4 4 4 4 3,745.00 14,980.00       3,745.00       3,745.00       3,745.00       3,745.00       

9 Autoclave tape 1/2 inch 1 roll 30 60 60 7 60 53 75.00       3,975.00         993.75         993.75         993.75         993.75         

10 BACTIGRAS 1 BOX 0 10 10 4 10 6 145.00     870.00           217.50         217.50         217.50         217.50         

11 Boweidic test 1 PC 0 320 340 50 340 290 120.00     34,800.00       8,700.00       8,700.00       8,700.00       8,700.00       

12 Cat gut 2/0 1 DOZ 0 5 5 2 5 3 735.00     2,205.00         551.25         551.25         551.25         551.25         

13 Cat gut 3/0 1 DOZ 0 5 4 1 4 3 735.00     2,205.00         551.25         551.25         551.25         551.25         

14 Cat gut 4/0 1 DOZ 0 5 6 2 6 4 735.00     2,940.00         735.00         735.00         735.00         735.00         

15 Cat gut 5/0 1 DOZ 2 2 2 735.00     1,470.00         367.50         367.50         367.50         367.50         

16 Condom 100 PC 15 29 29 29 29 200.00     5,800.00         1,450.00       1,450.00       1,450.00       1,450.00       

หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

17 Cotton ball 0.35g/ball ,450 gm 1 ถุง 40 160 120 33 120 87 115.00     10,005.00       2,501.25       2,501.25       2,501.25       2,501.25       

18 Cotton ball 1.4g/ball ,450 gm 1 ถุง 27 40 40 10 40 30 115.00     3,450.00         862.50         862.50         862.50         862.50         

19 Cotton wool 450 gm 1  roll 0 40 40 10 40 30 115.00     3,450.00         862.50         862.50         862.50         862.50         

20 Dispos.glove No. XS 100 PC 360 700 800 135 800 665 99.00       65,835.00       16,458.75     16,458.75     16,458.75     16,458.75     

21 Dispos.glove No.L 100 PC 20 60 120 0 120 120 99.00       11,880.00       2,970.00       2,970.00       2,970.00       2,970.00       

22 Dispos.glove No.M 100 PC 180 240 500 24 500 476 99.00       47,124.00       11,781.00     11,781.00     11,781.00     11,781.00     

23 Dispos.glove No.S 100 PC 360 360 900 900 900 99.00       89,100.00       22,275.00     22,275.00     22,275.00     22,275.00     

24 Dispos.Needle 18Gx1.5 inch 100 PC 29 80 80 26 80 54 53.00       2,862.00         715.50         715.50         715.50         715.50         

25 Dispos.Needle 20Gx1.5 inch 100 PC 30 40 100 11 100 89 53.00       4,717.00         1,179.25       1,179.25       1,179.25       1,179.25       

26 Dispos.Needle 21Gx1 inch 80 60 80 20 53.00       1,060.00         265.00         265.00         265.00         265.00         

27 Dispos.Needle 21Gx1.5 inch 100 PC 80 80 220 220 220 44.60       9,812.00         2,453.00       2,453.00       2,453.00       2,453.00       

28 Dispos.Needle 22Gx1.5 inch 100 PC 12 62 60 49 60 11 44.60       490.60           122.65         122.65         122.65         122.65         

29 Dispos.Needle 23Gx1.5 inch 100 PC 43 40 40 4 40 36 46.01       1,656.36         414.09         414.09         414.09         414.09         

30 Dispos.needle 24Gx1.5 inch 100 PC 60 80 80 10 80 70 44.60       3,122.00         780.50         780.50         780.50         780.50         

31 Dispos.needle 24Gx1 inch 100 PC 72 10 20 0 20 20 46.01       920.20           230.05         230.05         230.05         230.05         

32 Dispos.Needle 25Gx1 inch 100 PC 100 60 80 30 80 50 44.60       2,230.00         557.50         557.50         557.50         557.50         



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

33 Dispos.Needle 26Gx1 inch 100 PC 0 44.60       -                -              -              -              -              

34 Dispos.Needle 27Gx0.5 inch 100 PC 20 1 30 30 30 44.60       1,338.00         334.50         334.50         334.50         334.50         

35 Dispos.Needle cut No.21 3/8 101 PC 1 1 210.00     210.00           52.50           52.50           52.50           52.50           

36 Dispos.syringe  5 ml w/o 100 PC 70 100 120 6 120 114 121.50     13,851.00       3,462.75       3,462.75       3,462.75       3,462.75       

37 Dispos.syringe 10 ml w/o 100 PC 30 60 100 7 100 93 195.00     18,135.00       4,533.75       4,533.75       4,533.75       4,533.75       

38 Dispos.syringe 2.5 ml w/o 100 PC 160 148 160 0 160 160 107.00     17,120.00       4,280.00       4,280.00       4,280.00       4,280.00       

39 Dispos.syringe 20 ml w/o 50 PC 7 10 10 1 10 9 190.00 1,710.00         427.50         427.50         427.50         427.50         

40 Dispos.syringe 50 ml w/o 30 PC 1 3 3 2 3 1 299.60 299.60           74.90           74.90           74.90           74.90           

41 Dispos.syringe TB 1 ml 26Gx1/2 inch 100 PC 30 40 40 0 40 40 240.00     9,600.00         2,400.00       2,400.00       2,400.00       2,400.00       

42 Dispos.syringe 1 ml (LDS) 200 PC 200 9 200 191 440.00     84,040.00       21,010.00     21,010.00     21,010.00     21,010.00     

43 Dropper 100 PC 30 10 10 2 10 8 200.00 1,600.00         400.00         400.00         400.00         400.00         

44 EKG paper 50 mm *30 m 1 roll 30 30 30 0 30 30 50.00       1,500.00         375.00         375.00         375.00         375.00         

45 EKG paper R 112x27Z(1 พับใช้ได้ 40 case) 1 พับ 5 30 10 6 10 4 800.00 3,200.00         800.00         800.00         800.00         800.00         

46 Elastic bandage 10 cm  x 4.5 m ( 4 น้ิว) 12  roll 10 60 40 7 40 33 350.00     11,550.00       2,887.50       2,887.50       2,887.50       2,887.50       

47 Elastic bandage 15 cm  x 4.5 m ( 6 น้ิว ) 12  roll 12 40 40 14 40 26 490.00     12,740.00       3,185.00       3,185.00       3,185.00       3,185.00       

48 Elastic bandage 7.5 cm  x 4.5 m ( 3 น้ิว ) 12  roll 8 14 30 18 30 12 230.00     2,760.00         690.00         690.00         690.00         690.00         



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

49 Endo Tube No. 3 1 SET 0 5 20 15 20 5 32.00       160.00           40.00           40.00           40.00           40.00           

50 Endo Tube No. 3.5 1 SET 0 5 30 19 30 11 32.00       352.00           88.00           88.00           88.00           88.00           

51 Endo Tube No. 4 1 SET 0 5 5 7 10 3 32.00       96.00             24.00           24.00           24.00           24.00           

52 Endo Tube No. 4.5 1 SET 0 5 20 15 20 5 32.00       160.00           40.00           40.00           40.00           40.00           

53 Endo Tube No. 5 1 SET 0 5 5 5 10 5 32.00       160.00           40.00           40.00           40.00           40.00           

54 Endo Tube No. 5.5 1 SET 0 5 5 0 5 5 32.00       160.00           40.00           40.00           40.00           40.00           

55 Endo Tube No. 6 1 SET 5 10 20 17 20 3 32.00       96.00             24.00           24.00           24.00           24.00           

56 Endo Tube No. 6.5 1 SET 5 10 20 10 20 10 32.00       320.00           80.00           80.00           80.00           80.00           

57 Endo Tube No. 7 1 SET 10 30 30 15 30 15 32.00       480.00           120.00         120.00         120.00         120.00         

58 Endo Tube No. 7.5 1 SET 10 30 80 15 80 65 32.00       2,080.00         520.00         520.00         520.00         520.00         

59 Endo Tube No. 8 1 SET 10 20 20 0 20 20 32.00       640.00           160.00         160.00         160.00         160.00         

60 Endo Tube No. 8.5 1 SET 5 10 10 0 10 10 69.00       690.00           172.50         172.50         172.50         172.50         

61 Ethilon 2/0 cutting 1 DOZ 20 20 20 0 20 20 640.00 12,800.00       3,200.00       3,200.00       3,200.00       3,200.00       

62 Ethilon 3/0 cutting 1 DOZ 18 40 60 3 60 57 640.00 36,480.00       9,120.00       9,120.00       9,120.00       9,120.00       

63 Ethilon 4/0 cutting 1 DOZ 10 40 20 5 20 15 640.00 9,600.00         2,400.00       2,400.00       2,400.00       2,400.00       

64 Ethilon 5/0 cutting 1 DOZ 15 20 20 8 20 12 640.00 7,680.00         1,920.00       1,920.00       1,920.00       1,920.00       



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

65 Ethilon 6/0 cutting 1 DOZ 10 10 10 650.00 6,500.00         1,625.00       1,625.00       1,625.00       1,625.00       

66 EXTENSION TUBE 18 น้ิว 1 PC 100 400 1700 300 1700 1400 8.00 11,200.00       2,800.00       2,800.00       2,800.00       2,800.00       

67 Eye pad No. M 25 ช้ิน 2 2 20 8 20 12 165.00 1,980.00         495.00         495.00         495.00         495.00         

68 Eye pad No. L 25 ช้ิน 2 2 20 8 20 12 170.00 2,040.00         510.00         510.00         510.00         510.00         

69 figure of eight no. L 1 PC 10 8 16 4 16 12 200.00     2,400.00         600.00         600.00         600.00         600.00         

70 figure of eight no. M 1 PC 10 4 4 2 4 2 200.00     400.00           100.00         100.00         100.00         100.00         

71 figure of eight no. S 1 PC 10 2 4 2 4 2 200.00     400.00           100.00         100.00         100.00         100.00         

72 Foley cath.2 way No.10 (5-10 ml) 1 set 20 20 0 20 20 20.00       400.00           100.00         100.00         100.00         100.00         

73 Foley cath.2 way No.12 (5-10 ml) 1 set 80 80 0 80 80 20.00       1,600.00         400.00         400.00         400.00         400.00         

74 Foley cath.2 way No.14 (5-10 ml) 1 set 50 160 160 30 160 130 20.00       2,600.00         650.00         650.00         650.00         650.00         

75 Foley cath.2 way No.16 (5-10 ml) 1 set 200 300 40 300 260 20.00       5,200.00         1,300.00       1,300.00       1,300.00       1,300.00       

76 Foley cath.2 way No.18 (5-10 ml) 1 set 20 20 10 20 10 20.00       200.00           50.00           50.00           50.00           50.00           

77 Gauze 2 inchx6 yds 12  roll 10 40 40 26 40 14 35.00       490.00           122.50         122.50         122.50         122.50         

78 Gauze 3 inchx6 yds 12  roll 40 100 40 0 40 40 48.00       1,920.00         480.00         480.00         480.00         480.00         

79 Gauze 4 inchx6 yds 12  roll 10 100 100 32 100 68 69.00       4,692.00         1,173.00       1,173.00       1,173.00       1,173.00       

80 Gauze 36 inchx100 yds 1  roll 0 6 6 6 6 640.00     3,840.00         960.00         960.00         960.00         960.00         



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

81 GAUZE พับ 2x2 INCH-8 PLY 100 PC 0 300 200 19 200 181 23.00       4,163.00         1,040.75       1,040.75       1,040.75       1,040.75       

82 GAUZE พับ 3x4 INCH-8 PLY 100 PC 750 700 1700 100 1700 1600 51.60       82,560.00       20,640.00     20,640.00     20,640.00     20,640.00     

83 HYPAFIX 15CMX10 M 1 BOX 5 10 2 10 8 535.00     4,280.00         1,070.00       1,070.00       1,070.00       1,070.00       

84 INJECTION PLUG 1 SET 8 10 8 2 8 6 1,070.00   6,420.00         1,605.00       1,605.00       1,605.00       1,605.00       

85 IRRIGATE SYRINGE50 CC 1 BOX 2 2 2 700.00     1,400.00         350.00         350.00         350.00         350.00         

86 I.V.Catheter 18Gx1.25 inch 1 box 6 14 3 14 11 428.00     4,708.00         1,177.00       1,177.00       1,177.00       1,177.00       

87 I.V.Catheter 20Gx1.25 inch 1 box 0 20 20 1 20 19 428.00     8,132.00         2,033.00       2,033.00       2,033.00       2,033.00       

88 I.V.Catheter 22Gx1 inch 1 box 3 20 80 0 80 80 420.00     33,600.00       8,400.00       8,400.00       8,400.00       8,400.00       

89 I.V.Catheter 24Gx0.75 inch, V-point 1 box 2 20 100 12 100 88 420.00     36,960.00       9,240.00       9,240.00       9,240.00       9,240.00       

90 I.V.infusion set (Y-type) 1 set 450 1600 2200 50 2200 2150 9.63         20,704.50       5,176.13       5,176.13       5,176.13       5,176.13       

91 I.V.infusion set (PRED) 1 set 100 180 20 180 160 18.00       2,880.00         720.00         720.00         720.00         720.00         

92 KY JELLY 1 tube 29 40 40 0 40 40 85.00       3,400.00         850.00         850.00         850.00         850.00         

93 Latex tube No.200 1 เมตร 10 10 10 10 10 21.30       213.00           53.25           53.25           53.25           53.25           

94 Mask disposable 1 box 300 800 800 0 800 800 100.00     80,000.00       20,000.00     20,000.00     20,000.00     20,000.00     

95 Mask N95 1 box 10 100 100 100 100 963.00     96,300.00       24,075.00     24,075.00     24,075.00     24,075.00     

96 MICROPORE 0.5 INCH 24  roll 40 40 40 13 40 27 250.00     6,750.00         1,687.50       1,687.50       1,687.50       1,687.50       



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

97 MICROPORE 1 INCH 12  roll 40 40 30 5 30 25 250.00     6,250.00         1,562.50       1,562.50       1,562.50       1,562.50       

98 NEBULIZER MASK M 1 SET 30 30 30 32.00       960.00           240.00         240.00         240.00         240.00         

99 NEBULIZER MASK XL 2 SET 70 70 70 32.00       2,240.00         560.00         560.00         560.00         560.00         

100 N.G. Tube No. 10 1 SET 20 20 20 0 20 20 12.00       240.00           60.00           60.00           60.00           60.00           

101 N.G. Tube No. 12 1 SET 20 20 20 10 20 10 12.00       120.00           30.00           30.00           30.00           30.00           

102 N.G. Tube No. 14 1 SET 30 20 120 40 120 80 12.00       960.00           240.00         240.00         240.00         240.00         

103 N.G. Tube No. 16 1 SET 50 70 300 30 300 270 12.00       3,240.00         810.00         810.00         810.00         810.00         

104 N.G. Tube No. 18 1 SET 30 20 20 5 20 15 12.00       180.00           45.00           45.00           45.00           45.00           

105 Needle Cutting 1 doz 3 2 2 2 2 220.00     440.00           110.00         110.00         110.00         110.00         

106 Needle Round 1 doz 3 2 2 2 2 220.00     440.00           110.00         110.00         110.00         110.00         

107 Oral thermometer 1 doz 0 2 2 1 2 1 330.00     330.00           82.50           82.50           82.50           82.50           

108 Oral AIRWAY เหลือง 1 pc 20 30 30 0 30 30 22.00       660.00           165.00         165.00         165.00         165.00         

109 Oral AIRWAY เขียว 1 pc 20 30 30 0 30 30 22.00       660.00           165.00         165.00         165.00         165.00         

110 Oral AIRWAY แดง 1 pc 40 15 40 25 22.00       550.00           137.50         137.50         137.50         137.50         

111 OXYGEN MASK 1 PC 0 200 100 30 100 70 35.00       2,450.00         612.50         612.50         612.50         612.50         

112 OXYGEN canula 1 PC 300 50 300 250 40.00       10,000.00       2,500.00       2,500.00       2,500.00       2,500.00       



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

113 Papsmear stick 1 PC 720 500 800 800 800 0 1.40         -                -              -              -              -              

114 Plaster 100 PC 20 30 30 0 30 30 60.00       1,800.00         450.00         450.00         450.00         450.00         

115 Plaster เหนียว 1 น้ิว 1 PC 0 10 10 10 10 250.00     2,500.00         625.00         625.00         625.00         625.00         

116 Plaster เหนียว 0.5 น้ิว 1 PC 0 10 10 10 10 250.00     2,500.00         625.00         625.00         625.00         625.00         

117 Scalp vein 23x3/4 inch 50 PC 40 50 50 2 50 48 320.00     15,360.00       3,840.00       3,840.00       3,840.00       3,840.00       

118 Scalp vein 24x3/4 inch 50 PC 60 50 50 2 50 48 320.00     15,360.00       3,840.00       3,840.00       3,840.00       3,840.00       

119 Solf collar No. S 1 PC 5 6 6 1 6 5 180.00     900.00           225.00         225.00         225.00         225.00         

120 Solf collar No. M 1 PC 5 6 6 1 6 5 180.00     900.00           225.00         225.00         225.00         225.00         

121 Solf collar No. L 1 PC 5 6 11 3 11 8 180.00     1,440.00         360.00         360.00         360.00         360.00         

122 Steam chemical indicator strip 1 BOX 4 6 4 4 4 600.00 2,400.00         600.00         600.00         600.00         600.00         

123 Sterile glove No8 1 PAIR 200 200 0 200 200 20.00 4,000.00         1,000.00       1,000.00       1,000.00       1,000.00       

124 Sterile glove No L (No.7.5 1 pair 0 150 500 17 500 483 20.00 9,660.00         2,415.00       2,415.00       2,415.00       2,415.00       

125 Sterile glove No.M (No.7 1 pair 200 400 400 200 400 200 20.00 4,000.00         1,000.00       1,000.00       1,000.00       1,000.00       

126 Sterile glove No.S (No.6.5 1 pair 250 600 1100 50 1100 1050 20.00 21,000.00       5,250.00       5,250.00       5,250.00       5,250.00       

127 Sterile glove No.S (No.6 1 pair 300 400 400 19 400 381 20.00 7,620.00         1,905.00       1,905.00       1,905.00       1,905.00       

128 Suction tube No. 8 1 pc 5 0 0 10 20 10 3.60 36.00             9.00             9.00             9.00             9.00             



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

129 Suction tube No. 10 1 pc 5 0 20 10 20 10 3.60 36.00             9.00             9.00             9.00             9.00             

130 Suction tube No. 12 1 pc 5 0 20 10 20 10 3.60 36.00             9.00             9.00             9.00             9.00             

131 Suction tube No. 14 1 pc 5 300 300 0 300 300 3.60 1,080.00         270.00         270.00         270.00         270.00         

132 Suction tube No. 16 1 pc 5 0 30 20 30 10 3.60 36.00             9.00             9.00             9.00             9.00             

133 Suction tube No. 18 1 PC 12 0 60 10 60 50 3.60 180.00           45.00           45.00           45.00           45.00           

134 Surgical blade No.10 100 PC 1 5 5 1 5 4 320.00     1,280.00         320.00         320.00         320.00         320.00         

135 Surgical blade No.11 100 PC 0 20 10 3 10 7 320.00     2,240.00         560.00         560.00         560.00         560.00         

136 Surgical blade No.12 100 PC 2 2 0 2 2 320.00     640.00           160.00         160.00         160.00         160.00         

137 Surgical blade No.15 100 PC 5 0 5 2 5 3 320.00     960.00           240.00         240.00         240.00         240.00         

138 Surgical needle 1504/16 cutt. 1 doz 12 5 5 5 5 375.00     1,875.00         468.75         468.75         468.75         468.75         

139 Surgical needle 1504/18 cutt. 1 doz 12 5 5 5 5 375.00     1,875.00         468.75         468.75         468.75         468.75         

140 Surgical needle cutting 3/8 น้ิว 1 doz 2 2 2 2 210.00     420.00           105.00         105.00         105.00         105.00         

141 Syringe ball No.1 1 pc 2 2 3 1 60.00       60.00             15.00           15.00           15.00           15.00           

142 Syringe ball No.2 1 pc 3 9 9 2 9 7 65.00       455.00           113.75         113.75         113.75         113.75         

143 Syringe ball No.3 1 pc 32 10 10 1 10 9 75.00       675.00           168.75         168.75         168.75         168.75         

144 Transpore 0.5 inch 24  roll 29 40 60 35 60 25 240.00     6,000.00         1,500.00       1,500.00       1,500.00       1,500.00       



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

145 Transpore 1 inch 12  roll 60 100 80 80 80 240.00     19,200.00       4,800.00       4,800.00       4,800.00       4,800.00       

146 TREE WAY50 ช้ิน 1 กล่อง 10 12 14 3 14 11 535.00     5,885.00         1,471.25       1,471.25       1,471.25       1,471.25       

147 Urine bag 1  ถุง 3 0 400 70 400 330 15.00       4,950.00         1,237.50       1,237.50       1,237.50       1,237.50       

148 กระดาษ EKG 1 ROLL 40 10 0 10 10 800.00     8,000.00         2,000.00       2,000.00       2,000.00       2,000.00       

149 กระเป๋าน้้าร้อน 1 bag 60 44 44 44 44 105.00     4,620.00         1,155.00       1,155.00       1,155.00       1,155.00       

150 กล่องท้ิงเข็ม 1 กล่อง 341 250 200 200 200 50.00       10,000.00       2,500.00       2,500.00       2,500.00       2,500.00       

151 เครปเปเปอร์สีเขียว ขนาด 60 CM x 60 CM 1 PC 1 1 1 0 1 1 2,700.00 2,700.00         675.00         675.00         675.00         675.00         

152 ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเช้ือขนาด 2 น้ิว( ขอบเรียบ) 1 ม้วน 2 8 8 0 8 8 280.00     2,240.00         560.00         560.00         560.00         560.00         

153 ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเช้ือขนาด3 น้ิว( ขอบเรียบ) 1 ม้วน 2 8 8 0 8 8 400.00 3,200.00         800.00         800.00         800.00         800.00         

154 ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเช้ือขนาด3 น้ิว( ซ้อนขอบ) 1 ม้วน 2 12 8 1 8 7 550.00 3,850.00         962.50         962.50         962.50         962.50         

155 ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเช้ือขนาด4 น้ิว( ขอบเรียบ) 1 ม้วน 6 8 8 2 8 6 540.00 3,240.00         810.00         810.00         810.00         810.00         

156 ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเช้ือขนาด4 น้ิว( ซ้อนขอบ) 1 ม้วน 4 4 8 1 8 7 690.00 4,830.00         1,207.50       1,207.50       1,207.50       1,207.50       

157 ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเช้ือขนาด6 น้ิว( ขอบเรียบ) 1 ม้วน 3 4 4 3 4 1 800.00 800.00           200.00         200.00         200.00         200.00         

158 ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเช้ือขนาด6 น้ิว( ซ้อนขอบ) 1 ม้วน 0 1 4 0 4 4 800.00 3,200.00         800.00         800.00         800.00         800.00         

159 ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเช้ือขนาด 8 น้ิว( ซ้อนขอบ) 1 ม้วน 0 1 1 1 3 2 1,200.00 2,400.00         600.00         600.00         600.00         600.00         

160 ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเช้ือขนาด 8 น้ิว( เรียบ) 1 ม้วน 0 1 1 2 3 1 1,213.00 1,213.00         303.25         303.25         303.25         303.25         



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

161 ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเช้ือขนาด 10 น้ิว( เรียบ) 1 ม้วน 0 1 1 2 3 1 1,820.00 1,820.00         455.00         455.00         455.00         455.00         

162 ซองบรรจุเวชภัณฑ์ปลอดเช้ือขนาด 12 น้ิว(เรียบ) 1 ม้วน 0 10 1 0 2 2 1,350.00 2,700.00         675.00         675.00         675.00         675.00         

163 น้้ายาท้าความสะอาดเคร่ืองมือ 1 GAL 0 4 6 1 6 5 960.00 4,800.00         1,200.00       1,200.00       1,200.00       1,200.00       

164 น้้ายาท้าความสะอาดคราบเลือด 1 SET 10 8 10 0 10 10 1,100.00 11,000.00       2,750.00       2,750.00       2,750.00       2,750.00       

165 น้้ายาท้าความสะอาดท่อ ENZ 1 GAL 10 10 8 1 8 7 3,600.00 25,200.00       6,300.00       6,300.00       6,300.00       6,300.00       

166 น้้ายาท้าความสะอาด DUO 5LT 1 GAL 2 2 4 2 4 2 2,100.00 4,200.00         1,050.00       1,050.00       1,050.00       1,050.00       

167 เฝือก 3 น้ิว 1 BOX 2 4 4 2 4 2 400.00 800.00           200.00         200.00         200.00         200.00         

168 เฝือก 4 น้ิว 1 BOX 2 16 10 6 10 4 860.00 3,440.00         860.00         860.00         860.00         860.00         

169 เฝือก 6 น้ิว 1 BOX 2 12 10 5 10 5 1,140.00 5,700.00         1,425.00       1,425.00       1,425.00       1,425.00       

170 ส้าลีรองเฝือก 3 น้ิว 1 DOZ 2 4 4 2 4 2 360.00 720.00           180.00         180.00         180.00         180.00         

171 ส้าลีรองเฝือก 4 น้ิว 1 DOZ 2 2 10 1 10 9 595.00 5,355.00         1,338.75       1,338.75       1,338.75       1,338.75       

172 ส้าลีรองเฝือก 6 น้ิว 1 DOZ 20 10 8 7 10 3 595.00 1,785.00         446.25         446.25         446.25         446.25         

173 สายยางsilicone ส้าหรับต่อ suction 1 ม้วน 1 1 1 1 1 1,350.00   1,350.00         337.50         337.50         337.50         337.50         

174 ส้าลีพันไม้ No. 4 size s 100 PC 100 400 200 400 200 20.00       4,000.00         1,000.00       1,000.00       1,000.00       1,000.00       

175 ส้าลีพันไม้  size l 100 PC 200 800 600 800 200 20.00       4,000.00         1,000.00       1,000.00       1,000.00       1,000.00       

176 หมวกคลุมผม 50 PC 0 40 200 43 200 157 60.00       9,420.00         2,355.00       2,355.00       2,355.00       2,355.00       



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

177 เอ็นตกปลา เล็ก 1 DOZ 0 0 0 1 1 735.00     735.00           183.75         183.75         183.75         183.75         

178 เอ็นตกปลา กลาง 1 DOZ 0 0 0 1 1 735.00     735.00           183.75         183.75         183.75         183.75         

179 เอ็นตกปลา  ใหญ่ 1 DOZ 0 0 0 1 1 735.00     735.00           183.75         183.75         183.75         183.75         

180 สาย ICD เจาะปอดเบอร์ 28 1 set 0 0 5 1 5 4 180.00     720.00           180.00         180.00         180.00         180.00         

181 สาย ICD เจาะปอดเบอร์ 32 1 set 0 0 5 5 7 2 180.00     360.00           90.00           90.00           90.00           90.00           

182 สาย ICD เจาะปอดเบอร์ 36 1 set 0 0 5 3 7 4 180.00     720.00           180.00         180.00         180.00         180.00         

183 Set พ่นยา 1 Pc 0 0 100 50 100 50 80.00       4,000.00         1,000.00       1,000.00       1,000.00       1,000.00       

184 สาย Canular 1 Pc 0 0 0 100 100 140.00     14,000.00       3,500.00       3,500.00       3,500.00       3,500.00       

185 วาสลีนก๊อส 3*3 น้ิว 1 Pc 0 0 0 40 40 80.00       3,200.00         800.00         800.00         800.00         800.00         

186 Penrose drain 1 Pc 0 0 0 10 10 750.00     7,500.00         1,875.00       1,875.00       1,875.00       1,875.00       

187 Bacteria Filter(ส้าหรับเคร่ืองพ่นยา) 1 Pc 0 0 0 80 80 120.00     9,600.00         2,400.00       2,400.00       2,400.00       2,400.00       

188 Set dressing (เล็ก) 1 Pc 0 0 0 400 400 12.00       4,800.00         1,200.00       1,200.00       1,200.00       1,200.00       

189 Top gauze 4*6 1 Pc 0 0 0 100 100 5.00         500.00           125.00         125.00         125.00         125.00         

190 Top gauze 6*8 1 Pc 0 0 500 250 500 250 12.00       3,000.00         750.00         750.00         750.00         750.00         

191 Top gauze 6*12 1 Pc 0 0 360 180 360 180 14.00       2,520.00         630.00         630.00         630.00         630.00         

192 Top gauze 8*12 1 Pc 0 0 480 100 100 15.50       1,550.00         387.50         387.50         387.50         387.50         



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

193 Hydrogel 1 box 0 0 0 1 1 1,000.00   1,000.00         250.00         250.00         250.00         250.00         

194 ไม้ค้้ายันอลูมิเนียม เบอร์ S 1 คู่ 0 0 0 10 10 650.00     6,500.00         1,625.00       1,625.00       1,625.00       1,625.00       

195 ไม้ค้้ายันอลูมิเนียม เบอร์ M 1 คู่ 0 0 0 10 10 650.00     6,500.00         1,625.00       1,625.00       1,625.00       1,625.00       

196 ไม้ค้้ายันอลูมิเนียม เบอร์ L 1 คู่ 0 0 0 10 10 650.00     6,500.00         1,625.00       1,625.00       1,625.00       1,625.00       

197 ไม้กดล้ิน 1 กล่อง 0 0 15 6 15 9 120.00     1,080.00         270.00         270.00         270.00         270.00         

198 Walker อลูมิเน่ียม 1 อัน 0 0 0 5 5 600.00     3,000.00         750.00         750.00         750.00         750.00         

199 Fixumull 10 cm 1 ม้วน 0 0 0 5 5 450.00     2,250.00         562.50         562.50         562.50         562.50         

200 Fixumull 15 cm 1 ม้วน 0 0 0 5 5 550.00     2,750.00         687.50         687.50         687.50         687.50         

201 ผ้าก๊อสพับ 3"X4" 8 ช้ัน ปลอดเช้ือ 1 ซอง 0 0 2400 0 2400 2400 5.00         12,000.00       3,000.00       3,000.00       3,000.00       3,000.00       

202 ส้าลีก้อน 0.35 ก. ปลอดเช้ือ 1 ซอง 0 0 2400 0 2400 2400 2.50         6,000.00         1,500.00       1,500.00       1,500.00       1,500.00       

203 GAUZE DRAIN 0.5 "X 4 YD 1 ช้ิน 0 0 0 0 40 40 16.00       640.00           160.00         160.00         160.00         160.00         

204 STERILE DRESSIMG SET 5 1 ชุด 0 0 0 0 600 600 10.00       6,000.00         1,500.00       1,500.00       1,500.00       1,500.00       

205 TOP DRESSING 8"X12" 1 ซอง 0 0 0 0 320 320 15.50       4,960.00         1,240.00       1,240.00       1,240.00       1,240.00       

206 TOP DRESSING 3X6" 1 ซอง 0 0 0 0 400 400 4.00         1,600.00         400.00         400.00         400.00         400.00         

207 TOP DRESSING 4X6" 1 ซอง 0 0 0 0 400 400 5.00         2,000.00         500.00         500.00         500.00         500.00         

208 TOP DRESSING 6X8" 1 ซอง 0 0 0 0 240 240 10.00       2,400.00         600.00         600.00         600.00         600.00         



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

209 TOP DRESSING 6X12" 1 ซอง 0 0 0 0 200 200 12.00       2,400.00         600.00         600.00         600.00         600.00         

210 สายสวนปัสสาวะยางแดง เบอร์ 14 1 เส้น 0 0 0 0 20 20 60.00       1,200.00         300.00         300.00         300.00         300.00         

211 FLUORESCEIN PAPER 1 กล่อง 0 0 0 0 1 1 2,650.00   2,650.00         662.50         662.50         662.50         662.50         

212 STERILE STRIPS 1/2 " 1 กล่อง 0 0 0 0 2 2 888.10     1,776.20         444.05         444.05         444.05         444.05         

213 STERILE STRIPS 1/4 " 1 กล่อง 0 0 0 0 2 2 1,177.00   2,354.00         588.50         588.50         588.50         588.50         

214 RED DOT MONITORING ELECTRODE 1 แพ็ค 0 0 6 0 6 6 856.00     5,136.00         1,284.00       1,284.00       1,284.00       1,284.00       

215 ผ้าพันแผลแบบยึดได้ 3" 12's 1 ถุง 0 0 30 5 30 25 130.00     3,250.00         812.50         812.50         812.50         812.50         

216 ผ้าพันแผลแบบยึดได้ 4" 12's 1 ถุง 0 0 50 5 50 45 180.00     8,100.00         2,025.00       2,025.00       2,025.00       2,025.00       

217 ผ้าพันแผลแบบยึดได้ 6" 12's 1 ถุง 0 0 30 5 30 25 285.00     7,125.00         1,781.25       1,781.25       1,781.25       1,781.25       

218 เฝือกดามคอ 1 อัน 5 0 5 5 850.00     4,250.00         1,062.50       1,062.50       1,062.50       1,062.50       

219 เฝือกดามคอ 1 อัน 3 0 3 3 850.00     2,550.00         637.50         637.50         637.50         637.50         

220 DISINFECTANT POWDER 5 G 100'S 1 กล่อง 3 0 3 3 1,360.00   4,080.00         1,020.00       1,020.00       1,020.00       1,020.00       

221 SWAB STICK 300'S 1 กล่อง 6 4 6 2 1,050.00   2,100.00         525.00         525.00         525.00         525.00         

222 น้้ายาล้างเคร่ืองมือแพทย์ 1 แกล. 4 0 4 4 6,500.00   26,000.00       6,500.00       6,500.00       6,500.00       6,500.00       

223 น้้ายาแช่ท้าลายเช้ือประสิทธิภาพสูง 1 แกล. 2 0 2 2 8,000.00   16,000.00       4,000.00       4,000.00       4,000.00       4,000.00       

224 สเปรย์ท้าลายเช้ือในอากาศ 1 กระป๋อง 2 0 2 2 3,500.00   7,000.00         1,750.00       1,750.00       1,750.00       1,750.00       



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

225 สเปรย์ท้าลายเช้ือพ้ืนผิว 1 กระป๋อง 3 2 3 1 3,000.00   3,000.00         750.00         750.00         750.00         750.00         

226 ชุดฟลัชช่ิง 1 ชุด 320 160 320 160 20.00       3,200.00         800.00         800.00         800.00         800.00         

227 GUIDE ENDO #S 1 เส้น 5 0 5 5 200.00     1,000.00         250.00         250.00         250.00         250.00         

228 GUIDE ENDO #M 1 เส้น 5 0 5 5 200.00     1,000.00         250.00         250.00         250.00         250.00         

229 GUIDE ENDO #L 1 เส้น 5 0 5 5 200.00     1,000.00         250.00         250.00         250.00         250.00         

230 wooden cervical scraper 1 กล่อง 10 0 10 10 98.00       980.00           245.00         245.00         245.00         245.00         

231 เข็มแผง ขนาด 0.16x13 mm 100's 1 กล่อง 4 0 4 4 100.00     400.00           100.00         100.00         100.00         100.00         

232 เข็มแผง ขนาด 0.25x25 mm 100's 1 กล่อง 8 0 8 8 100.00     800.00           200.00         200.00         200.00         200.00         

233 เข็มแผง ขนาด 0.25x40 mm 100's 1 กล่อง 16 0 16 16 100.00     1,600.00         400.00         400.00         400.00         400.00         

234 เข็มแผง ขนาด 0.25x50 mm 100's 1 กล่อง 8 0 8 8 100.00     800.00           200.00         200.00         200.00         200.00         

235 เข็มแผง ขนาด 0.30x75 mm 100's 1 กล่อง 4 0 4 4 100.00     400.00           100.00         100.00         100.00         100.00         

236 ฉากตะก่ัวก้ันรังสีแบบทึบ 1 ช้ิน 1 0 2 2 35,000.00 70,000.00       17,500.00     17,500.00     17,500.00     17,500.00     

237 ชุดวัดน้้าในไขสันหลัง 1 อัน 0 0 0 0 1 1 12,000.00 12,000.00       3,000.00       3,000.00       3,000.00       3,000.00       

238 รถเข็นส้าหรับท้าหัตถการ 1 อัน 0 0 0 0 1 1 15,000.00 15,000.00       3,750.00       3,750.00       3,750.00       3,750.00       

239 Ear suction 1 ชุด 0 0 0 0 3 3 1,200.00   3,600.00         900.00         900.00         900.00         900.00         

240 ขวด ICD พร้อมหลอดแก้ว 1 ชุด 0 0 0 0 3 3 1,000.00   3,000.00         750.00         750.00         750.00         750.00         



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

241 Stethoscope spirit (ผู้ใหญ่) 1 อัน 0 0 0 0 3 3 5,600.00   16,800.00       4,200.00       4,200.00       4,200.00       4,200.00       

242 Stethoscope 3 M (เด็ก) 1 อัน 0 0 0 0 1 1 5,600.00   5,600.00         1,400.00       1,400.00       1,400.00       1,400.00       

243 Hook ส้าหรับคล้องลูกปัด 1 ชุด 0 0 0 0 2 2 2,000.00   4,000.00         1,000.00       1,000.00       1,000.00       1,000.00       

244 eye retracter 1 อัน 0 0 0 0 2 2 1,000.00   2,000.00         500.00         500.00         500.00         500.00         

245 คีมจับเข็ม ( No.12) 1 ชุด 0 0 0 0 1 1 1,000.00   1,000.00         250.00         250.00         250.00         250.00         

246 คีมจับเข็ม ( No.14) 1 ชุด 0 0 0 0 2 2 1,000.00   2,000.00         500.00         500.00         500.00         500.00         

247 กรรไกรตัดไหมปลายแหลม 1 อัน 0 0 0 0 3 3 1,000.00   3,000.00         750.00         750.00         750.00         750.00         

248 คีมคีบในช่องหู ( No.32) 1 อัน 0 0 0 0 2 2 1,000.00   2,000.00         500.00         500.00         500.00         500.00         

249 หมอนผู้ป่วยหนังเทียม 1 ใบ 0 0 0 0 2 2 500.00     1,000.00         250.00         250.00         250.00         250.00         

250 ชุดอะไหล่ Diaphragm+Rim 1 ชุด 0 0 0 0 3 3 1,000.00   3,000.00         750.00         750.00         750.00         750.00         

251 Pulse oximeter 1 ชุด 0 0 0 0 2 2 3,000.00   6,000.00         1,500.00       1,500.00       1,500.00       1,500.00       

252 แบตเตอร่ี Defibrillator 1 ก้อน 0 0 0 0 1 1 18,000.00 18,000.00       4,500.00       4,500.00       4,500.00       4,500.00       

253 แบตเตอร่ีส้าหรับมอนิเตอร์ telemed 1 ก้อน 0 0 0 0 2 2 20,000.00 40,000.00       10,000.00     10,000.00     10,000.00     10,000.00     

254 ล้อเตียง 1 ลูก 0 0 0 0 10 10 2,000.00   20,000.00       5,000.00       5,000.00       5,000.00       5,000.00       

255 แบตเตอร่ีเคร่ืองควบคุมการให้สารละลาย (Infusion pump) 1 ก้อน 0 0 0 0 2 2 4,000.00   8,000.00         2,000.00       2,000.00       2,000.00       2,000.00       

256 pelvic wrap แถบรัดตรึงกระดูกเชิงกราน 1 แถบ 0 0 0 0 2 2 3,000.00   6,000.00         1,500.00       1,500.00       1,500.00       1,500.00       



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

257 ถังออกซิเจน ขนาด 6คิว 1 ถัง 0 0 0 0 2 2 7,000.00   14,000.00       3,500.00       3,500.00       3,500.00       3,500.00       

258 ถังออกซิเจนพร้อมเกจ์ ขนาด 6คิว 1 ชุด 0 0 0 0 2 2 8,000.00   16,000.00       4,000.00       4,000.00       4,000.00       4,000.00       

259 ถังออกซิเจนสแตนเลสขนาด 5คิวใน ambulance 1 ถัง 0 0 0 0 1 1 10,000.00 10,000.00       2,500.00       2,500.00       2,500.00       2,500.00       

260 ถังออกซิเจนพร้อมเกจ์ ขนาด 0.5คิว 1 ชุด 0 0 0 0 3 3 5,000.00   15,000.00       3,750.00       3,750.00       3,750.00       3,750.00       

261 แบตเตอร่ีเคร่ืองเจาะน้้าตาลในเลือดปลายน้ิว 1 ก้อน 0 0 0 0 12 12 60.00       720.00           180.00         180.00         180.00         180.00         

262 ปรอทดิจิตัล 1 อัน 0 0 0 0 2 2 1,000.00   2,000.00         500.00         500.00         500.00         500.00         

263 ฉากกันรังสี 1 ชุด 0 0 0 0 1 1 18,000.00 18,000.00       4,500.00       4,500.00       4,500.00       4,500.00       

264 เส้ือตะก่ัวกันรังสี 1 ชุด 0 0 0 0 1 1 10,000.00 10,000.00       2,500.00       2,500.00       2,500.00       2,500.00       

265 mount piece 1 อัน 0 0 0 0 300 300 6.00         1,800.00         450.00         450.00         450.00         450.00         

266 ท่ีเก็บ urenal+bed pan 1 อัน 0 0 0 0 2 2 1,500.00   3,000.00         750.00         750.00         750.00         750.00         

267 ชุดอะไหล่ Diaphragm+Rim 1  ชุด 0 0 0 0 2 2 1,000.00   2,000.00         500.00         500.00         500.00         500.00         

268 Cuff  BP ผู้ใหญ่ 1 ชุด 0 0 0 0 1 1 300.00     300.00           75.00           75.00           75.00           75.00           

269 ลูกยางพร้อมวาว 1 อัน 0 0 0 0 1 1 200.00     200.00           50.00           50.00           50.00           50.00           

270 ปรอท digital 1 อัน 0 0 0 0 1 1 1,000.00   1,000.00         250.00         250.00         250.00         250.00         

271

ชุดช่วยหายใจมือบีบผู้ใหญ่ (ambu 

bag) 1 ชุด 0 0 0 0 2 2 2,000.00   4,000.00         1,000.00       1,000.00       1,000.00       1,000.00       



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

272 ชุดช่วยหายใจมือบีบเด็ก (ambu bag) 1 ชุด 0 0 0 0 2 2 2,000.00   4,000.00         1,000.00       1,000.00       1,000.00       1,000.00       

273 แผ่นรอง CPR 1 อัน 0 0 0 0 1 1 2,000.00   2,000.00         500.00         500.00         500.00         500.00         

274 แผ่น pad Slide กระดานเล่ือนคนไข้ 1 อัน 0 0 0 0 1 1 5,000.00   5,000.00         1,250.00       1,250.00       1,250.00       1,250.00       

275 ตะแกรงล้างแผล 1 อัน 0 0 0 0 2 2 2,000.00   4,000.00         1,000.00       1,000.00       1,000.00       1,000.00       

276 แก้วใส่ยาเม็ด 1 อัน 0 0 0 0 24 24 10.00       240.00           60.00           60.00           60.00           60.00           

277 โกร่งบดยา 1 อัน 0 0 0 0 1 1 150.00     150.00           37.50           37.50           37.50           37.50           

278 หูฟังหัวใจ (Stethoscope) 1 อัน 0 0 0 0 5 5 2,000.00   10,000.00       2,500.00       2,500.00       2,500.00       2,500.00       

279 ปรอทวัดไข้ดิจิตอล 1 อัน 0 0 0 0 10 10 200.00     2,000.00         500.00         500.00         500.00         500.00         

280 chart ผู้ป่วย 1 อัน 0 0 0 0 20 20 2,000.00   40,000.00       10,000.00     10,000.00     10,000.00     10,000.00     

281 ช้ันแขวนหม้อนอน /กระบอกปัสสาวะ 1 อัน 0 0 0 0 2 2 4,000.00   8,000.00         2,000.00       2,000.00       2,000.00       2,000.00       

282 หม้อนอน 1 อัน 0 0 0 0 5 5 300.00     1,500.00         375.00         375.00         375.00         375.00         

283 กระบอกปัสสาวะ 1 อัน 0 0 0 0 5 5 300.00     1,500.00         375.00         375.00         375.00         375.00         

284

ม้าข้ึนเตียง 2 ข้ัน ขนาด30*40*23 ท้า

ด้วยสแตนเลส 1 อัน 0 0 0 0 15 15 1,500.00   22,500.00       5,625.00       5,625.00      5,625.00      5,625.00      

285

ชุดจ่าย alcohol hand rub ส้าหรับ

ล้างมือ 1 ชุด 0 0 0 0 6 6 6,000.00   36,000.00       9,000.00       9,000.00       9,000.00       9,000.00       



ปี63 ปี 64 ปี 65
ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

 มูลค่าจัดซ้ือ      ปี

 2565 (บาท)
1 2 3 4หน่วยนับ

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุการแพทย์ท่ัวไป

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ

ขนาดบรรจุ ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี

ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)

286 ท่ีนอนลม 1 อัน 0 0 0 0 2 2 3,000.00   6,000.00         1,500.00       1,500.00       1,500.00       1,500.00       

287

เคร่ืองวัดอุณหภูมิแบบดิจิตอลโดยไม่

ต้องสัมผัส (ใช้ส้าหรับผู้ป่วยติดเช้ือ) 1 เคร่ือง 0 0 0 0 2 2 7,500.00   15,000.00       3,750.00       3,750.00       3,750.00       3,750.00       

288 เคร่ืองวัดอุณหภูมิส้าหรับตู้เย็นเก็บยา 1 เคร่ือง 0 0 0 0 2 2 2,000.00   4,000.00         1,000.00       1,000.00       1,000.00       1,000.00       

289 Face  shield   1 ช้ิน 0 500 500 16.00       8,000.00         2,000.00       2,000.00       2,000.00       2,000.00       

290 Leg cover 1 คู่ 0 300 300 12.00       3,600.00         900.00         900.00         900.00         900.00         

291 CPE Gown 1 ชุด 0 500 500 15.00       7,500.00         1,875.00       1,875.00       1,875.00       1,875.00       

292 Shoes  Cover  1 คู่ 0 500 500 4.00         2,000.00         500.00         500.00         500.00         500.00         

293 Isolation Gown 1 ชุด 0 500 500 60.00       30,000.00       7,500.00       7,500.00       7,500.00       7,500.00       

294 ถุงมือ  PE  ชนิดยาวพิเศษ                  1 คู่ 0 100 100 15.00       1,500.00         375.00         375.00         375.00         375.00         

2,142,915.46  535,728.87   535,728.87   535,728.87   535,728.87   มูลค่ารวม



ปี63 ปี 64 ปี 65 ใช้ในปี 2566 จัดซ้ือในปี 2566

ราคาต่อ

หน่วยนับ 

(บาท)

มูลค่าจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)
1 2 3 4

1 แก้วยาน ้า 30 ซีซี 1 pc 24 0 24 24   8.50              204.00 51.00         51.00         51.00         51.00         

2 ขวดพลาสติก 120 ซีซี 100 bott 2 10 10 0 10 10 230.00               2,300.00 575.00       575.00       575.00       575.00       

3 ขวดพลาสติก 30 ซีซี 100 bott 4 10 10 0 10 10 120.00               1,200.00 300.00       300.00       300.00       300.00       

4 ขวดพลาสติก 60 ซีซี 100 bott 4 10 10 0 10 10 140.00               1,400.00 350.00       350.00       350.00       350.00       

5 ซองยาใส 10x15 cm 1 kg 100 125 125 0 125 125 130.00              16,250.00 4,062.50     4,062.50     4,062.50     4,062.50     

6 ซองยาใส 15x23 cm 1 kg 100 125 125 0 125 125 130.00              16,250.00 4,062.50     4,062.50     4,062.50     4,062.50     

7 ซองยาใส 21x30 cm 1 kg 50 75 75 0 75 75 130.00               9,750.00 2,437.50     2,437.50     2,437.50     2,437.50     

8 ซองยาใส 8x12 cm 1 kg 250 250 250 0 250 250 130.00              32,500.00 8,125.00     8,125.00     8,125.00     8,125.00     

9 ซองยาใส 7x10 cm 1 kg 0 100 100 0 100 100 130.00              13,000.00 3,250.00     3,250.00     3,250.00     3,250.00     

10 ซองสีชา 9x13 cm 1 kg 100 100 100 0 100 100 130.00              13,000.00 3,250.00     3,250.00     3,250.00     3,250.00     

11 สต๊ิกเกอร์ยา ขนาด 8x6.1 ซม. 1 ม้วน 100 200 200 0 200 200 350.00              70,000.00 17,500.00   17,500.00   17,500.00   17,500.00   

12 สต๊ิกเกอร์พรีแพค ขนาด 4x1.5 ซม. 1 ม้วน 10 10 10 450.00               4,500.00 1,125.00     1,125.00     1,125.00     1,125.00     

13 สต๊ิกเกอร์ยา ขนาด 7.6x3.5 ซม. 1 ม้วน 70 10 30 0 30 30 280.00               8,400.00 2,100.00     2,100.00     2,100.00     2,100.00     

188,754.00   47,188.50  47,188.50  47,188.50  47,188.50  

หน่วยนับ

มูลค่ารวม

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยาประเภท วัสดุเภสัชกรรม

หน่วยงาน  กลุ่มงานเภสัชกรรมและคุ้มครองผู้บริโภค โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน  รหัสหน่วยงาน 25017

ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2566

ล าดับ รายการ
ขนาดบรรจุ

ปริมาณการใช้ย้อยหลัง

 3 ปี ปริมาณ

คงคลัง

 ยกมา

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส (บาท)



I

F = r c- ?; 3 J
P

l 
o.

/l
G

/l 
4)

p
35

'
=

 
€D

e
C

P
 

ro
r

\u
(r

-
C

 
o-

)
Jc

g
D

 
3)

p
fD

 c
3 

g)
-

- 
et

- 
oL

'

3 
ts

l S
*

=
C

9E
D

+
4,

-9
G

n 
-g

ee
 

G
)o

 ;
-

ol
o\

E
-

LJ
t r 

C
r-

J 
O

.A
er

f 
-)

 
P

E
e)

-
;c

5 
tt

-t
-

ft 
ts

r5
er

ce
s

o(
b v 

4e
 ;l

e
.3

--
:. { 

'J
r

o-
JP

 
r

--
 

,1
O

..4
 

S
L.

- 
r

t- =
D

LJ
9I I 3" d cr

-
o- = s C

9q
,

I



I
cE

r
ao 9' 3" I 5 i i-_ i 

tE
<

r3 i- is

e
oo

Jl an C
)p 9' €D

e
@ c) E

l 3* zl E
t-

cI ee { eJ
p e' .<
\

cJ
D { I e <
t c/
l ={

rJ b

ee
 

qJ
l

€)
o 

4
,"

=

=
o)

ee
 e

5
l=

r
;c

g
E

/n
19

 
iro

ur
 

z\
o\

=
O

\+
cJ

P 9'

e2
-

:*
n

j c =F 3 6

el 3p
e

L- al
D

 e

lr c?
 

)L
lJ

s
U

I
o\

c! ir^
r 

',
U

I o\ o\

3 ie
 

f'J
,j o,

I 
=

l-
,J

l

U
\

- ,9 )
.

0e 9- €[
.

o a oi
D b

€)
e

9t *D
e

@ a aA
D

/4

e)
P 9' 40
"

e) "I
D

b

llc 9' *D
e

@ c) *l
D

/4

C
te {le e) "t
,

/4

00 [.J
U

I o\
s \o

5 a
U

I
\o

cr
l 

4|
o

C
P

d

li
dD

, 
!9

p

=
o'

)S
+

9 
2.

D

aE
i-

=
5

C
P

q 
Jq a ,9

\o o\ \o o\

5 00 00 E U
l

s \o 0a (,
r'l o\

U
I

U
I

5 00 ,J
l

U
J

o ts

t9
tJ

tJ
ar

l 
c)

o
C

!e
:, 

:i
€3

r

cJ J 99
p 3. rl J 6 E
c r*
[

oJ
P 3' qA

o\ t\)
U

.)
(/

)
o c =

€ 5
U

l
00

5 \o
5 00

qa
 

4'
.

C
9t

'
:9

:

\o { U
I € \a

5 \o -t 5 U
l

5 \o \o 6 U
I

o\

U
I o\ II

5 00 (, (r
'l (,

e

) l b 
=

( 
/-

-

- e =
o'

{^
;tr

rE
t

aJ
A

fu J <
s9

=
Q

qC
-Ls

t
-:

 
ri1

D
 

eQ
P

t-
dL

p5
)

k 
9I

 
di

,

=
3E

cl
)

e ) o =
[

e2
-

2
C

)6 c9
)

,J 7.
ta

o-
-4

 
f

o,
t 

J

= ic
2

6s =
Dc! { E
Q E
, ) I pp fr or
)

qC
!

c)
o 

t 
E

l.
)o

D

u+
p5

Lq
{

=
D

 
ee

 
9D

qe
c-

o
L6 4 a J J "e

cl
t

@ le 3, F
qF q: .^

t 
!

(!
_

.d
r 

\
a.

: 
\J

7!
 

>
S

!'z ,!\ ad e)
:

3! 3! a

I g I !r I ) t J 2 a a aa t $ d. I

r



ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565
ใช้ในปี 

2566

จัดซ้ือในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ 

(บาท)

มูลค่าท่ีจะจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

 งวดท่ี 1

 จ านวน

 งวดท่ี 2

 จ านวน

 งวดท่ี 3

 จ านวน

 งวดท่ี 4

 จ านวน

1 AFB Set (Ziehl-Neelsen staining ) 4x450 ml 2 2 1 0 2 2 700.00 1,400.00 1        1        

2 ANTI-A 10ml 2 2 5 0 6 6 180.00 1,080.00 2        2        2        

3 ANTI-B 10ml 2 2 5 0 6 6 180.00 1,080.00 2        2        2        

4 ANTI-D 10ml 1 1 2 0 3 3 400.00 1,200.00 1        1        1        

5 Anti-HBs (Cassette) 25 tests 7 9 13 0 10 10 400.00 4,000.00 3        2        3        2        

6 Anti-HCV (Cassette) 25 tests 7 2 5 0 6 6 625.00 3,750.00 2        2        2        

7 Anti-HIV1/2 (Rapid Test) 30 tests 36 24 14 0 20 20 1,950.00 39,000.00 5        5        5        5        

8 Anti-HIV1/2 (Rapid Test) 100 tests 0 1 1 0 1 1 9,500.00 9,500.00 1        

9 Blue tip ขนาด 100 - 1000 ul 500 pc 10 14 10 0 15 15 175.00 2,625.00 7        8        

10 Cover glass ( 22x22 mm.) 10 VIAL 1 1 0 0 1 1 315.00 315.00 1        

11 Dengue Ab  Rapid Test Kit 25 test 10 2 3 0 4 4 2,750.00 11,000.00 1        1        1        1        

12 Dengue AS1 Ag 25 test 3 1 5 0 6 6 3,500.00 21,000.00 1        2        1        2        

13 Fecal occult blood screening (Cassette) 25 test 60 68 48 0 40 40 400.00 16,000.00 40       

14 Gram Stain Set 4X450ml 1 1 1 0 1 1 670.00 670.00 1        

15 HBsAg ( Strip ) 100test 6 2 4 0 4 4 749.00 2,996.00 1        1        1        1        

16 Hematocrit tube (red) 10 VIAL 2 2 1 0 2 2 520.00 1,040.00 1        1        

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยา  ประเภท…วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน  กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์   โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน ประจ าปีงบประมาณ 2566

ล าดับท่ี รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา



ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565
ใช้ในปี 

2566

จัดซ้ือในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ 

(บาท)

มูลค่าท่ีจะจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

 งวดท่ี 1

 จ านวน

 งวดท่ี 2

 จ านวน

 งวดท่ี 3

 จ านวน

 งวดท่ี 4

 จ านวน

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยา  ประเภท…วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน  กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์   โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน ประจ าปีงบประมาณ 2566

ล าดับท่ี รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

17 Immersion oil 500 ml 0 0 0 0 1 1 2,400.00 2,400.00 1        

18 Leptospirosis IgG+IgM screening (Cassette) 25 tests 8 1 4 0 5 5 3,000.00 15,000.00 1        1        1        2        

19 Methamphatamine screening 1000 ng 100 tests 12 12 10 0 10 10 350.00 3,500.00 2        3        2        3        

20 Marijuana(THC) 40 tests 7 25 4 0 3 3 600.00 1,800.00 3        

21 Parafilm 1 roll 2 2 5 0 3 3 1,250.00 3,750.00 1        1        1        

22 Pregnancy  test  100 tests 10 3 6 0 6 6 340.00 2,040.00 2        2        2        

23 PT-INR พร้อมอุปกรณ์ส าหรับตรวจ 48 test 0 0 1 0 10 10 6,144.00 61,440.00 2        3        2        3        

24 RPR carbon for screening Syphilis 500 tests 4 2 2 0 2 2 1,280.00 2,560.00 1        1        

25 Scrub Typhus Rapid Test Kit 25 tests 8 2 3 0 5 5 3,000.00 15,000.00 2        1        1        1        

26 Siligum wax plate 10 pc 2 1 0 0 1 1 528.00 528.00 1        

27 Stool container with spoon 1000 pc 2 2 2 0 2 2 1,500.00 3,000.00 1        1        

28 Test tube glass 12 X 75 mm 72 pc 0 0 0 0 1 1 735.00 735.00 1        

29 Test tube พลาสติก 12 X 75 mm 1000 pc 6 2 5 0 5 5 620.00 3,100.00 3        2        

30 Test tube พลาสติก 13 X 100 mm 1000 pc 0 1 12 0 2 2 1,300.00 2,600.00 1        1        

31 จุกพลาสติก 500 pc 10 4 13 0 15 15 500.00 7,500.00 5        5        5        

32 Transfer Pipettes plastic 3 ml 250 pc 10 3 4 0 5 5 300.00 1,500.00 2        3        



ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565
ใช้ในปี 

2566

จัดซ้ือในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ 

(บาท)

มูลค่าท่ีจะจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

 งวดท่ี 1

 จ านวน

 งวดท่ี 2

 จ านวน

 งวดท่ี 3

 จ านวน

 งวดท่ี 4

 จ านวน

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยา  ประเภท…วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน  กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์   โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน ประจ าปีงบประมาณ 2566

ล าดับท่ี รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

33 Troponin I Quantitative 25 test 2 3 3 0 10 10 2,650.00 26,500.00 2        3        2        3        

34 Urine analysis control 6*15 ml 1 0 0 0 1 1 8,000.00 8,000.00 1        

35 Urine Cell slide 10ช่อง/slide 100 pc 10 5 0 0 10 10 1,680.00 16,800.00 3        2        3        2        

36 Urine Container  40 ml (ฝากดปิดแบบใส) 1000 pc 10 6 7 0 10 10 1,300.00 13,000.00 3        2        3        2        

37 Urine Container  60 ml with cap(Sterile) 500 pc 1 1 0 0 1 1 1,450.00 1,450.00 1        

38 Urine strip 2 แถบ 100 tests 20 16 10 0 12 12 122.00 1,464.00 12       

39 Urine strip  11 แถบ 100 tests 60 56 65 0 70 70 790.00 55,300.00 20       15       20       15       

40 Urine strip  14 แถบ 100 tests 20 12 17 0 20 20 1,600.00 32,000.00 5        5        5        5        

41 Wright- Giemsa  stain with buffer 4*450 ml 8 2 0 0 2 2 1,540.00 3,080.00 1        1        

42 Yellow  tip 1 - 200 ul (Calibrate) 1000 pc 10 3 0 0 3 3 160.00 480.00 3        

43 กระจกสไลด์ชนิดปลายฝ้า ( Frosted end Slide) 72 pc 100 100 100 0 100 100 29.00 2,900.00 100     

44 ตลับใส่เสมหะฝาเกลียว 1000 pc 1 1 0 0 1 1 1,400.00 1,400.00 1        

45 หลอดบรรจุเลือดชนิด  Clot Activator ปริมาตร 4.0 ML 1000 pc 8 3 3 0 4 4 1,278.00 5,112.00 1        1        1        1        

46 หลอดบรรจุเลือดชนิด  Na Citrate ปริมาตร 2.5 ML 100 pc 0 0 0 0 1 1 145.00 145.00 1        

47 หลอดบรรจุเลือดชนิด K, EDTA ปริมาตร 0.5  ml 100 pc 1 1 0 0 1 1 338.00 338.00 1        

48 หลอดบรรจุเลือดชนิด K, EDTA ปริมาตร 2.5 ml 1000 pc 8 5 6 0 8 8 1,278.00 10,224.00 2        2        2        2        



ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565
ใช้ในปี 

2566

จัดซ้ือในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ 

(บาท)

มูลค่าท่ีจะจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

 งวดท่ี 1

 จ านวน

 งวดท่ี 2

 จ านวน

 งวดท่ี 3

 จ านวน

 งวดท่ี 4

 จ านวน

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยา  ประเภท…วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน  กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์   โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน ประจ าปีงบประมาณ 2566

ล าดับท่ี รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

49 หลอดบรรจุเลือดชนิด Lithium heparin ปริมาตร 4.5 ML 1000 pc 16 8 8 0 10 10 1,640.00 16,400.00 3        2        2        3        

50 หลอดบรรจุเลือดชนิด NaF ปริมาตร 2.5  ml 1000 pc 1 1 0 0 1 1 1,332.00 1,332.00 1        

51 หลอดบรรจุเลือดชนิด NaF ปริมาตร 2.5  ml(Vac) 100 pc 0 1 1 0 1 1 300.00 300.00 1        

52 Hb A1c (POCT) 25 tests 8 5 8 0 8 8 2,125.00 17,000.00 2        2        2        2        

53 Lactate 25 test 6 13 29 0 30 30 2,000.00 60,000.00 8        7        7        8        

54 Ketone 25 test 0 0 0 0 4 4 2,250.00 9,000.00 1        1        1        1        

55 สายยางลาเท็กซ์ no.200(50ft) 1 1 1 0 0 1 1 1,000.00 1,000.00 1        

56 Rack ส าหรับใส่ส่ิงส่งตรวจ อัน 10 20 5 0 5 5 500.00 2,500.00 5        

57 แท่งแก้วคนสาร อัน 1 0 2 0 2 2 180.00 360.00 2        

58 urine centrifuge tube 1000 pc 2 0 1 0 1 1 2,000.00 2,000.00 1        

59 ESR pipette 1 0 0 0 0 1 1 2,000.00 2,000.00 1        

60 ถุงมือยาว swab 100 pc 0 0 2 0 2 2 600.00 1,200.00 1        1        

61 Nasopharyngeal swab 1 pc 0 200 1100 0 100 100 15.00 1,500.00 50       50       

62 Throat swab 1 pc 0 0 100 0 50 50 15.00 750.00 25       25       

63 VTM พร้อมอุปกรณ์ swab 50 test 0 21 46 0 1 1 1,700.00 1,700.00 1        

64 Covid Ag rapid test kits 25 test 0 25 1420 0 175 175 1,625.00 284,375.00 75       50       50       



ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565
ใช้ในปี 

2566

จัดซ้ือในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ 

(บาท)

มูลค่าท่ีจะจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

 งวดท่ี 1

 จ านวน

 งวดท่ี 2

 จ านวน

 งวดท่ี 3

 จ านวน

 งวดท่ี 4

 จ านวน

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยา  ประเภท…วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน  กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์   โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน ประจ าปีงบประมาณ 2566

ล าดับท่ี รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

65
Glucostrip (Biosensor; GO)พร้อมเคร่ืองวัดและเข็ม

เจาะPerfoma
100 s 50 130 140 0 160 160 664.00 106,240.00 120     40       

66 น  ายาประกอบการตรวจความสมบูรณ์ของเม็ดเลือด test 3115 2543 3600 0 1100 1100 42.00 46,200.00 1,100   
67 Hb A1c (HPLC/LPLC/Immuno) test 1,071 1424 1700 0 1750 1750 100.00 175,000.00 350     350     350     700     
68 Glucose test 6,482 6799 8000 0 8400 8400 6.50 54,600.00 1,400   2,800   2,800   1,400   
69 BUN test 3,268 2573 2100 0 2250 2250 13.90 31,275.00 750     750     750     
70 Creatinine test 5,818 6427 7900 0 8800 8800 10.00 88,000.00 2,200   2,200   2,200   2,200   
71 Uric acid test 1,445 1761 1500 0 2250 2250 16.90 38,025.00 750     750     750     
72 Cholesterol test 3,318 3982 3700 0 4900 4900 13.90 68,110.00 1,400   1,400   1,400   700     
73 Triglyceride test 1,815 1841 1600 0 2100 2100 15.90 33,390.00 700     700     700     
74 HDL test 1,643 1483 1300 0 1700 1700 38.90 66,130.00 850     850     
75 LDL test 4,363 5160 6100 0 6400 6400 36.50 233,600.00 1,600   1,600   1,600   1,600   
76 AST test 1,755 2092 3000 0 3000 3000 17.90 53,700.00 750     750     750     750     
77 ALT test 1,755 2092 3000 0 3000 3000 17.90 53,700.00 750     750     750     750     
78 Alkaline phosphatase test 506 538 1000 0 1500 1500 17.90 26,850.00 750     750     
79 Total protein test 307 447 800 0 1200 1200 10.90 13,080.00 200     200     400     400     
80 Albumin test 325 451 800 0 1200 1200 10.90 13,080.00 200     200     400     400     
81 Bilirubin total test 309 446 800 0 1400 1400 15.90 22,260.00 200     200     600     400     
82 Bilirubin direct test 312 448 800 0 1400 1400 16.90 23,660.00 200     200     400     600     



ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565
ใช้ในปี 

2566

จัดซ้ือในปี 

2566

ราคา/

หน่วยนับ 

(บาท)

มูลค่าท่ีจะจัดซ้ือปี 

2566 (บาท)

 งวดท่ี 1

 จ านวน

 งวดท่ี 2

 จ านวน

 งวดท่ี 3

 จ านวน

 งวดท่ี 4

 จ านวน

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยา  ประเภท…วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์

หน่วยงาน  กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์   โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน ประจ าปีงบประมาณ 2566

ล าดับท่ี รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา

ขนาด

บรรจุ

หน่วยนับ

ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา

1,969,619.00รวมเป็นเงินท้ังหมด



ปี 2563 ปี 2564 ปี 2565 ใช้ในปี 2566
จัดซ้ือใน

ปี 2566

ราคา/

หน่วยนับ 

(บาท)

มูลค่าท่ีจะจัดซ้ือปี

 2566 (บาท)

 งวดท่ี 1

 จ านวน

 งวดท่ี 2

 จ านวน

 งวดท่ี 3

 จ านวน

 งวดท่ี 4

 จ านวน

1
Dichlorophenol Indophenol Precipitation test 

(DCIP)
100 tests 1 2 1 0 2 2 1,900.00 3,800.00 1        1        

2 Osmotic Fragility Test  (OF Test) 100 tests 1 2 1 0 2 2 1,200.00 2,400.00 1        1        

6,200.00       รวมเป็นเงินท้ังหมด

ประมาณการ ประมาณการมูลค่าจัดซ้ือรายไตรมาส(บาท)

แผนปฏิบัติการจัดซ้ือเวชภัณฑ์มิใช่ยา  ประเภท…วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์ ตามบัญชีนวัตกรรม

หน่วยงาน  กลุ่มงานเทคนิคการแพทย์   โรงพยาบาลภูเพียง จังหวัดน่าน ประจ าปีงบประมาณ 2566

ล าดับท่ี รายการเวชภัณฑ์ท่ีมิใช่ยา
ขนาดบรรจุ

หน่วยนับ

ข้อมูลการใช้ย้อนหลัง 3 ปี
ปริมาณ

คงคลัง

ยกมา


